
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. birželio 08 d.

Nr. 2024-160

(atnaujintas 2024-11-21 10:20)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  30

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  358
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  358
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 358
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  358
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos uogų augintojų asociacija, kodas 304720094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Lapainios k., Pylimo g. 38, LT-56301
Pranešimo Nr. 6589535

Dėl Lietuvos uogų augintojų asociacijos viešo pranešimo paskelbimo
Juridinio asmens kodas 304720094;
Teisinė forma: Asociacijos teisinis statusas neįregistruotas;
Buveinės adresas: Pylimo g. 38, Lapainios k., Kaišiadorių r. sav.,
Vadovaujantis Lietuvos uogų augintojų asociacijos įstatų 15 str. prašau paskelbti tokio turinio skelbimą:
"Pranešimas Asociacijos nariams:
Asociacijos vadovo sprendimu šaukiamas eilinis visuotinis Lietuvos uogų augintojų asociacijos narių susirinkimas 2024
m. liepos mėn. 1 d. 19. 00 val. adresu Pylimo g. 38, Lapainios k., Kaišiadorių r. sav.
Susirinkimo darbotvarkėje:
1. Dėl visuotinio narių susirinkimo sekretoriaus rinkimo;
2. Dėl visuotinio narių susirinkimo pirmininko rinkimo;
3. Dėl visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo;
4. Dėl Asociacijos vadovo rinkimų;
5. Dėl Asociacijos valdybos narių rinkimų;
6. Dėl Asociacijos revizoriaus rinkimo;
7. Dėl Asociacijos naujos redakcijos įstatų tvirtinimo;
8. Dėl pritarimo susirinkimo organizavimo nuotoliniu būdu tvarkai;
9. Dėl įgaliojimų suteikimo;
Visuotiniame narių susirinkime nesant kvorumo, 2024 m. liepos 5 d. 19.00 val. šaukiamas pakartotinis eilinis visuotinis
narių susirinkimas, kuriame bus svarstoma paskelbtos darbotvarkės klausimai."
Asociacijos vadovas Tautvydas Gurskas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19, LT-92141
Pranešimo Nr. 6592602

Informuojame, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. birželio 28 d. 9.00 val. šaukiamas eilinis
visuotinis uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS"  akcininkų susirinkimas, kuris vyks uždarosios akcinės bendrovės
"VYTURYS" buveinės patalpose adresu: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19. Registracija nuo  8.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Auditoriaus išvada apie 2023 m. bendrovės metines finansines ataskaitas.
2. 2023 m.  bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Sprendimo priėmimas dėl 2023 m. bendrovės  pelno (nuostolių) paskirstymo.

Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją apie šaukiamą visuotinį akcininkų susirinkimą, direktoriaus pavaduotoja
Raimonda Skaburskienė, tel. +370 618 30513, el. paštas. raimonda@grudai.net.
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų projektus galite gauti nuo 2024 m. birželio 20 d. adresu: Klaipėda, K.
Donelaičio g. 19, uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS".

- - -

UAB Šlapaberžės ūkis, kodas 161290398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 4

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Naujaberžės g. 10A, LT-58318
Pranešimo Nr. 6592604

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2024-07-01 11 val. bendrovės buveinėje adresu Naujaberžės g. 10A,
Šlapaberžė, Dotnuvos sen., Kėdainių r. sav. šaukiamas eilinis UAB Šlapaberžės ūkis (kodas 161290398) visuotinis
akcininkų susirinkimas. Dalyviai registruojami nuo 10:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2023.01.01 - 2023.12.31 laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų nustatymas.
4. Įstatinio kapitalo mažinimas siekiant anuliuoti bendrovės įsigytas akcijas.
5. Savų akcijų pardavimo tvarka ir minimali pardavimo kaina.
Sprendimų projektus, paaiškinimus ir kitus dokumentus bei informacija teikti įgaliotas Algimantas Janušauskas (tel.
869877140, el. p. algimantas@litagra.lt).

Direktorius Albinas Staugas.

- - -

UAB Aristavos ūkis, kodas 161298135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Liepų al. 7, LT-58111
Pranešimo Nr. 6596601

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2024-07-01  12 val. bendrovės buveinėje adresu Liepų al. 7, 58111 Aristava,
Vilainių sen., Kėdainių r. sav. šaukiamas eilinis UAB Aristavos ūkis (kodas 161298135) visuotinis akcininkų susirinkimas.
Dalyviai registruojami nuo 11:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2023.01.01 - 2023.12.31 laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų nustatymas.
4. Įstatinio kapitalo mažinimas siekiant anuliuoti bendrovės įsigytas akcijas.
5. Savų akcijų pardavimo tvarka ir minimali pardavimo kaina.

Sprendimų projektus, paaiškinimus ir kitus dokumentus bei informacija teikti įgaliotas Algimantas Janušauskas (tel.
869877140, el. p. algimantas@litagra.lt).

Direktorius Darius Staškus.

- - -

UAB Šešupės ūkis, kodas 165670049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Sodo g. 2, LT-69159
Pranešimo Nr. 6598881

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2024-07-01 10 val. bendrovės buveinėje adresu Sodo g. 2, Netičkampis,
Liudvinavo sen., Marijampolės sav. šaukiamas eilinis UAB Šešupės ūkis (kodas 165670049) visuotinis akcininkų
susirinkimas. Dalyviai registruojami nuo 9:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2023.01.01 - 2023.12.31 laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų nustatymas.
4. Įstatinio kapitalo mažinimas siekiant anuliuoti bendrovės įsigytas akcijas.
5. Savų akcijų pardavimo tvarka ir minimali pardavimo kaina.

Sprendimų projektus, paaiškinimus ir kitus dokumentus bei informacija teikti įgaliotas Algimantas Janušauskas (tel.
869877140, el. p. algimantas@litagra.lt).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 5

Direktorius Darius Jakas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

LocalTrade, UAB, kodas 306111804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6592603

Pranešame, kad UAB LocalTrade, kodas 306111804 yra likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Samogitian Group", kodas 304510014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vydūno g. 2, LT-87323
Pranešimo Nr. 6596243

UAB "Samogitian Tub", įmonės kodas 304510014, buveinės adresas Vydūno g. 2, LT-87323 Telšiai keičia pavadinimą
į UAB "Samogitian Group".

- - -

UAB BORISETTI, kodas 304440637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 35-101, LT-03138
Pranešimo Nr. 6596603

Informuojame, kad vienintelio akcininko sprendimu yra keičiamas įmonės UAB "Logikrauta", įmonės kodas 304440637,
pavadinimas. Naujas įmonės pavadinimas - UAB BORISETTI .

- - -

UAB "Payat", kodas 305468917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 6596604

UAB "RemX Capital Limited" (įm. k. 305468917) keičia pavadinimą į UAB "Payat".

- - -

VšĮ "Nematomi angelai", kodas 306817396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6598981

VšĮ "Nematomo angelai", 306817396, keičia pavadinimą į VšĮ "Nematomi angelai".

- - -

Lefextrans, UAB, kodas 305271478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6598982

UAB "Žiogelių ferma" keičia pavadinimą i Lefextrans, UAB.

- - -

Kristinos Zubkovos individuali įmonė, kodas 186484959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 3, LT-13177
Pranešimo Nr. 6599081

Pranešu, kad mano, Kristinos Zubkovos, gim. 1965-04-03, įmonės "Kristinos Zubkovos personalinė įmonė" (kodas
186484959), veikiančios adresu Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 3, pavadinimas keičiamas į
"Kristinos Zubkovos individuali įmonė".

1.10 Pertvarkymas

MB "Elvisolutions", kodas 305268496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Pasnietalio k., Pasnietalio g. 12, LT-74349
Pranešimo Nr. 6596600

MB "Elvisolutions" (kodas: 305268496, teisinė forma: mažoji bendrija, buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės
sen., Pasnietalio k., Pasnietalio g. 12, LT-74349) pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 7

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

IĮ "Švaros kalvė", kodas 305728471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9-2, LT-50220
Pranešimo Nr. 6592601

- - -

VšĮ "Idėja - sportas visiems", kodas 304981621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9-2, LT-50220
Pranešimo Nr. 6592605

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Kradis", kodas 285300250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31, LT-09219
Pranešimo Nr. 6599082

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

MB Meninis lyginimas klaipėda, kodas 306822023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 8

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Laigyčių g. 19, LT-92441
Pranešimo Nr. 6599392

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: MARTYNAS ŠLYKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Et soft, kodas 306822030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Šimtūnių g. 8, LT-92499
Pranešimo Nr. 6599393

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: ERNESTA LETUKAITĖ-ČYŽĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Od Solution", kodas 306825884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6599394

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: OLGA DUJEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grybų parkas, kodas 306825845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Gervinių k. 4, LT-21190
Pranešimo Nr. 6599395

Įregistravimo data: 2024-06-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Ciberdrink LT, kodas 306825852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19A-1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6599396

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: IEVA RUSTEIKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bočius valgo mano batus", kodas 306798960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6599397

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: NIKOLAJ ŽUIKO, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Brailis, kodas 306825902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tvenkinių g. 29, LT-89200
Pranešimo Nr. 6599398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: ELIGIJUS GIRDENIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1002 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1002 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Leotaurus group", kodas 306823958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-12, LT-09311
Pranešimo Nr. 6599399

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: LAURYNAS BURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kauno Krepšinio Klubas, kodas 306825934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Giedros g. 8, LT-54136
Pranešimo Nr. 6599400

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: VILIUS ROŽĖ RUŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Daro 2, kodas 306825966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 8-1, LT-93103
Pranešimo Nr. 6599401

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: DALIUS VADEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Avj, kodas 306826331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6599402

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: ANNA ZVONAREVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eco One Consulting, kodas 306822144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6599403

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: EDUARD KRAINOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Crow motors detailing", kodas 306822183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48, LT-08211
Pranešimo Nr. 6599404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: MAREK ZENEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Customita, kodas 306822201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 42-17, LT-03152
Pranešimo Nr. 6599405

Įregistravimo data: 2024-06-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

"JB technologijos", MB, kodas 306822219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 9-17, LT-01130
Pranešimo Nr. 6599406

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: JULIUS BERNOTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Agnes Dental, kodas 306824088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zofijos Gulevič g. 82-2, LT-11322
Pranešimo Nr. 6599407

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: AGNĖ BILOTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Musu Verslas, kodas 306823933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandėlių g. 4G, LT-45226
Pranešimo Nr. 6599408

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

GMD Installations MB, kodas 306825838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 18-27, LT-04126
Pranešimo Nr. 6599409

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: EVELINA GADLIAUSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zupis", kodas 306825877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6599410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: PAULIUS ŽYMANČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Derlona", kodas 306823940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6599411

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Kretingos Pozityvas", kodas 306822048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 5-44, LT-97115
Pranešimo Nr. 6599412

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: REGINA MIKALAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bilonsa", kodas 306823972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6599413

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltinova", kodas 306822087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6599414

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: PAULIUS ŽYMANČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ERA Family Finance, kodas 306825959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11-4A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6599415

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: ERIKA POČIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tobulas žirgas, kodas 306823997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 1-19, LT-10322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 6599416

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: NERINGA INDRIŠIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tarpininkavimas", kodas 306822137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 27-11, LT-51318
Pranešimo Nr. 6599417

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: VIRGINIJUS GRAŽULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Brohouse, kodas 306824031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 4G, LT-47164
Pranešimo Nr. 6599418

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: AIVARAS MIELIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Joensson", kodas 306824049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6599419

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: VIKTORIJA GORYTĖ JOENSSON, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB 3 electrons, kodas 306824056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 71-23, LT-08457
Pranešimo Nr. 6599420

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: ARTŪRAS BUTKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bizcloudy, kodas 306822169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6599421

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: TATJANA SKATKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RingConsulting", kodas 306822176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Vilūnaičių k., Miško g. 4, LT-83304
Pranešimo Nr. 6599422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: RUGILĖ RINGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Finmora, kodas 306826349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Anulėnų g. 22, LT-88102
Pranešimo Nr. 6599423

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: JŪRATĖ GEDVILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Asr halal, kodas 306824063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6599424

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: LIJA GALINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fishona", kodas 306822190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6599425

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: PAULIUS ŽYMANČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Golfo profesionalas, kodas 306822226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 7-61, LT-11342
Pranešimo Nr. 6599426

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: EGIDIJUS BALEIŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Seldera", kodas 306827344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6599427

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vitalijos Katunskytės labdaros ir paramos fondas, kodas 306825891
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6599428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: DARIUS KATUNSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Inprojekta UAB, kodas 306823851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6599429

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: GINTARAS GLODENIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Minimali, kodas 306825927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Žuvininkų g. 21, LT-92439
Pranešimo Nr. 6599430

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: AURELIJA MALIŠAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stili", kodas 306822062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 4-21, LT-05115
Pranešimo Nr. 6599431

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: JEKATERINA GUŽVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LAB grupė, kodas 306823965 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6599432

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: AGATA JUKNEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendruomenė "Beižioniečiai", kodas 306825941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šviesos g. 6-10, LT-03113
Pranešimo Nr. 6599433

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: DARIUS ŠILINIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia pirmininkas.

- - -

UAB Gyva, kodas 306822105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Salkininkų k., Viesų g. 24, LT-21103
Pranešimo Nr. 6599434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: ANASTASIA GODA, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nemuno studija, kodas 306822112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 27A, LT-36100
Pranešimo Nr. 6599435

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: ADOMAS NEMANIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "The capital food trading company", kodas 306824017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6599436

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Barsa trans, kodas 306824024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Smėlynų skg. 21, LT-72311
Pranešimo Nr. 6599437

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: DONATAS BARČAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Faustoma, kodas 306822151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Audinių g. 8, LT-92275
Pranešimo Nr. 6599438

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: TOMA STANIŠAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sprint solutions MB, kodas 306824070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 12-25, LT-08447
Pranešimo Nr. 6599439

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: MANTAS RINKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Artbutter", kodas 306815107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6599440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: MINDAUGAS JANKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kamšos statyba, kodas 306827337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Lazdynų g. 13, LT-53363
Pranešimo Nr. 6599441

Įregistravimo data: 2024-06-07. Vadovas: RAIMUNDAS URČINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

UAB "PAKLOTAS", kodas 123214256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 17-2, LT-08120
Pranešimo Nr. 6596606

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ASBIS VILNIUS", kodas 111658641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15, LT-08300
Pranešimo Nr. 6596607

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E&D", kodas 300022252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 7, LT-97123
Pranešimo Nr. 6596608

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Arefjevos firma "ILBĖ", kodas 123529921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-51, LT-04336
Pranešimo Nr. 6596609

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ALTERNATYVI STUDIJA", kodas 125511085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-273, LT-04301
Pranešimo Nr. 6596610

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS VERSLO VYSTYMO CENTRAS", kodas 126334150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 14-17, LT-01203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 6596611

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Dzyros firma "Stinila", kodas 133924219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 14-19, LT-44445
Pranešimo Nr. 6596612

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Valdo Jasinevičiaus firma, kodas 234872420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 93-9, LT-49219
Pranešimo Nr. 6596613

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų ruletė", kodas 135739315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 160-18, LT-44136
Pranešimo Nr. 6596614

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Budrevičienės įmonė, kodas 148403318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 54-91, LT-37347
Pranešimo Nr. 6596615

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Veikšos individualios įmonės Lazdijų filialas, kodas 165228262
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Pošnios k.
Pranešimo Nr. 6596616

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Mažeikių naftos" sporto klubas, kodas 167226897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Strazdelio g. 1, LT-89102
Pranešimo Nr. 6596617

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos katalikių moterų kultūros draugija, kodas 290778540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Anykščių g. 1, LT-44140
Pranešimo Nr. 6596618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 18

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno sporto klubas "Oktanas", kodas 193415290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 15A, LT-53229
Pranešimo Nr. 6596619

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ardoin ir Ko", kodas 302583241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-11, LT-08200
Pranešimo Nr. 6596620

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Viltofa", kodas 300576522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6596621

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Prienų rajono savivaldybės Ašmintos seniūnijos kaimo bendruomenė "Bagrėno dvaras", kodas 300647866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Žarijų k., Liepų g. 153, LT-59105
Pranešimo Nr. 6596622

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Šančių prekybos centras, kodas 300670270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6596623

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Semen invest", kodas 300890708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 25-1, LT-08234
Pranešimo Nr. 6596624

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PESAS", kodas 300109376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 7-4, LT-01121
Pranešimo Nr. 6596625

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 19

- - -

Ledo ritulio klubas "Gargždų ledžinga", kodas 301300676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kastyčio g. 3, LT-96131
Pranešimo Nr. 6596626

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Devela", kodas 300555866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6596627

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Pakalniškienės IĮ, kodas 301726537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 41B, LT-72212
Pranešimo Nr. 6596628

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Tarptautinis karalienės Jadvygos studijų ir mokymo institutas, kodas 301730304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trumpoji g. 4, LT-44262
Pranešimo Nr. 6596629

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvenimo šokis", kodas 301840619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 30, LT-08215
Pranešimo Nr. 6596630

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Social Impact Hub, kodas 301894563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 45-5, LT-01205
Pranešimo Nr. 6596631

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ariogalos etninės kultūros centras, kodas 301906624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvaitės k., Purienų g. 21, LT-60291
Pranešimo Nr. 6596632

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 20

UAB "INTEKUS", kodas 302251940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 15-14, LT-76276
Pranešimo Nr. 6596633

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITO SMART", kodas 302309653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 199-8, LT-05210
Pranešimo Nr. 6596634

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Sporto ir sveikatos zona", kodas 302334083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kamšos g. 16, LT-53331
Pranešimo Nr. 6596635

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Sostinės stalo teniso klubas", kodas 302347682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 51-10, LT-09110
Pranešimo Nr. 6596636

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Out of space", kodas 302419669
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 10-3, LT-01138
Pranešimo Nr. 6596637

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Vidmavita", kodas 302455715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušyno g. 19A, LT-37465
Pranešimo Nr. 6596638

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Biotechnologijų ir biomedicinos mokymo centras", kodas 302469476
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 8B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6596639

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VAIDANA", kodas 302473720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6596640

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Kūrybinė studija", kodas 302475753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5, LT-01144
Pranešimo Nr. 6596641

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dainavos sporto klubas, kodas 302485904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 20-11, LT-49207
Pranešimo Nr. 6596642

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Paslaugėlė", kodas 302490043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Suvalkų g. 2-1, LT-35222
Pranešimo Nr. 6596643

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšI "Tactical Solutions", kodas 302510154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-36, LT-06324
Pranešimo Nr. 6596644

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Garsai ir blyksniai", kodas 302547188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 28-14, LT-08221
Pranešimo Nr. 6596645

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Atsakingas verslas", kodas 303094463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54B-3, LT-01110
Pranešimo Nr. 6596646

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Relative Works, kodas 303164075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69, LT-02244
Pranešimo Nr. 6596647

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Tvenkinio gatvė", kodas 304446437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Kirų aklg. 1-1, LT-95410
Pranešimo Nr. 6596648

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Litegra", kodas 303226502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6596649

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Švarukas", kodas 303238757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22, LT-08108
Pranešimo Nr. 6596650

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "West Transcargo", kodas 302573820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 19-43, LT-92138
Pranešimo Nr. 6596651

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Mažasis angelas", kodas 302635542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 57-40, LT-35187
Pranešimo Nr. 6596652

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Baltic Cell, UAB, kodas 302648632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6596653

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alovės bendruomenė, kodas 302709505
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alovės k., Kalno g. 4-1, LT-64117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 6596654

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "ŠVENTOS BITYNAS", kodas 302716115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Šventos k., Dvaro g. 27-1, LT-18103
Pranešimo Nr. 6596655

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kulinarinių tradicijų propaguotojų asociacija "Praryk liežuvį", kodas 302735489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Sodų g. 2A, LT-53417
Pranešimo Nr. 6596656

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB VAKECH, kodas 302749414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6596657

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ortomaksas", kodas 303276875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6596658

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltijos energija", kodas 303310135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101, LT-01110
Pranešimo Nr. 6596659

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Žemės ir miško korporacija, kodas 303311290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6596660

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Teleportas", kodas 303340826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6596661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turto grąža", kodas 303414536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 8, LT-01131
Pranešimo Nr. 6596662

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saigona", kodas 303434706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 28-54, LT-10203
Pranešimo Nr. 6596663

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DB Kavos Linija", kodas 303434720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 11-1, LT-01122
Pranešimo Nr. 6596664

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Amicus ES", kodas 303465947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Liepų g. 36, LT-21123
Pranešimo Nr. 6596665

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažeikių krašto literatų ir menų mėgėjų sambūris, kodas 303597856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vytauto g. 47A, LT-89219
Pranešimo Nr. 6596666

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Vadovų klubų iniciatyvos", kodas 304037230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 65, LT-11351
Pranešimo Nr. 6596667

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos estetinės funkcinės odontologijos sąjunga, kodas 303852851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 9-6, LT-92125
Pranešimo Nr. 6596668

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 25

- - -

Asociacija "Community Driven Business Network", kodas 302946632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gervėčių g. 24, LT-50141
Pranešimo Nr. 6596669

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "4 HOME Sourcing", kodas 302969944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 59-4, LT-03212
Pranešimo Nr. 6596670

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "TARPTAUTINĖ TYRIMŲ AGENTŪRA", kodas 303003862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 3-12, LT-14113
Pranešimo Nr. 6596671

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

BayWa r.e. Solar Systems UAB, kodas 303429634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A, LT-03153
Pranešimo Nr. 6596672

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Karmos klubas", kodas 305811718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 7A-1, LT-91250
Pranešimo Nr. 6596673

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Trustshare UAB, kodas 305668309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6596674

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Mercurio UAB, kodas 303936897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6596675

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 26

Asociacija "Užukalnio kaimo bendruomenė", kodas 304100855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Užukalnio k., Gelužio g. 40, LT-59366
Pranešimo Nr. 6596676

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Progresyvių idėjų centras, kodas 304127877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 45-3, LT-02184
Pranešimo Nr. 6596677

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Fluminis", UAB, kodas 304144652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6596678

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Latinera", kodas 304224949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6596679

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Jupiterio kovotojai", kodas 304230585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 3-32, LT-57198
Pranešimo Nr. 6596680

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VU KHF Alumni draugija, kodas 304234808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 8, LT-44280
Pranešimo Nr. 6599281

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gama servisas", kodas 304284864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6599282

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Kantora", kodas 304294424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 27

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86-100, LT-51274
Pranešimo Nr. 6599283

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tarptautinis informacinių technologijų institutas, VšĮ, kodas 304324636
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F, LT-03154
Pranešimo Nr. 6599284

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Maerus", kodas 304434285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-83, LT-44300
Pranešimo Nr. 6599285

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Centrinės Azijos migrantų asociacija, kodas 304438561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-4, LT-50399
Pranešimo Nr. 6599286

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GLOBAL INTELLECTUAL SECURITY LT", kodas 304450791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6599287

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Vandens pramoga LT", kodas 304472617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6599288

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Vaikų angelai sargai", kodas 304476804
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plukių g. 8, LT-10238
Pranešimo Nr. 6599289

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Apsiperku LT", kodas 305195888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6599290

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Londis", kodas 305271873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6599291

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Sumani prekyba", kodas 304826464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6599292

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nauja rinka", kodas 304829492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6599293

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Isona", kodas 304929514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6599294

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arabija", kodas 304941445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6599295

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ronsolta", kodas 304961572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6599296

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ REM Vilnius, kodas 304545531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 6599297

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Belnova", kodas 304632242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6599298

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Garso praktikos", kodas 304743075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 42-5, LT-01123
Pranešimo Nr. 6599299

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Darlista", kodas 304758472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6599300

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Akrita", kodas 304759994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6599301

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Būk aktyvus", kodas 304759097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6599302

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Reliktas", kodas 304767891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 43A-21, LT-41146
Pranešimo Nr. 6599303

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Savitumas", kodas 304770866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6599304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 30

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Klonas", kodas 305187400 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Prienų k., Girutės g. 8, LT-54270
Pranešimo Nr. 6780442

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Litfama", kodas 305267914 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-9, LT-08354
Pranešimo Nr. 6780443

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRELIDANAS", kodas 145566057 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 100A, LT-76172
Pranešimo Nr. 6780444

Išregistravimo data: 2024-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Viešoji įstaiga "Užupio meno inkubatorius", kodas 126053783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 2A, LT-01200
Pranešimo Nr. 6592607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Mūsų savaitė, kodas 302897480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Užtvankos g. 8, LT-68151
Pranešimo Nr. 6592608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

Bendrija "Neries krantinė 4", kodas 305720268
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 4-79, LT-48344
Pranešimo Nr. 6592609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2024-05-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-05-23); Įstatai (2024-05-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Vizualinių menų projektai", kodas 124011942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-23, LT-01118
Pranešimo Nr. 6592610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

UAB "Monavitos", kodas 303224871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 37A, LT-56134
Pranešimo Nr. 6592611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

IĮ "Virginijaus Smiltiniko įmonė", kodas 144797449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Papievių g. 6, LT-76253
Pranešimo Nr. 6592612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Virginijaus Smiltiniko įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Nuostatai (2024-06-06); Savininko
sprendimas (2024-06-06).

- - -

UAB "GRU statyba", kodas 304645510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonis, Kauno g. 48, LT-56319
Pranešimo Nr. 6592613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 32

- - -

UAB "Agromerz", kodas 302521236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 14-14, LT-35130
Pranešimo Nr. 6592614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-06-04).

- - -

UAB "StanDard-lift", kodas 175675728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68, LT-76233
Pranešimo Nr. 6592615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Arvilos logistika", kodas 303341593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6592616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

"Designlima", UAB, kodas 305739603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6592617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RITMIKA", kodas 122044178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6592618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "KIDOO", kodas 305584380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 33-1, LT-50236
Pranešimo Nr. 6592619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Kamikadzė", kodas 303182162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-103, LT-05237
Pranešimo Nr. 6592620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

REGO.LT, UAB, kodas 305864279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-217, LT-03116
Pranešimo Nr. 6592621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Autojoga", kodas 306346179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-1, LT-09236
Pranešimo Nr. 6592622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-27 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūrinės ir organizacinės idėjos", kodas 302536099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 38-2, LT-09300
Pranešimo Nr. 6592623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

MB Go Student LT, kodas 305960391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6592624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

CONSULTUM GDB MB, kodas 306321083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Pagilės k., Gilio g. 8, LT-64131
Pranešimo Nr. 6592625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB "Brelesta", kodas 305729139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6592626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Df spedition", kodas 304438426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Valiūnų k. 3, LT-84119
Pranešimo Nr. 6592627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 35

- - -

UAB "Truckmaint", kodas 303218434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Vaineikių g. 34, LT-97264
Pranešimo Nr. 6592628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSKELTA", kodas 148274371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6592629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Lietuvos kurortų asociacija, kodas 300659498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 2, LT-59206
Pranešimo Nr. 6592630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Autorasvida", kodas 154904593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Anglininkų k., Liepų g. 36, LT-41105
Pranešimo Nr. 6592631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-07).

- - -

Individuali įmonė studija "Ausy", kodas 304439987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 9-1, LT-03107
Pranešimo Nr. 6592632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Brangioji Flora", kodas 304449020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 23-93, LT-11223
Pranešimo Nr. 6592633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Alprogira", kodas 304469813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6592634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Verslo vizitai", kodas 304499062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10, LT-08460
Pranešimo Nr. 6592635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Salako krašto ekologinio švietimo ir amatų centras, kodas 304429224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Paskardiškio k. 3, LT-32212
Pranešimo Nr. 6592636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klubas "Garažo raktai", kodas 304462879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10, LT-08460
Pranešimo Nr. 6592637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvių kalbos ir kultūros centras, VšĮ, kodas 304467239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 11-15, LT-01122
Pranešimo Nr. 6592638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 37

UAB "Turris LT", kodas 304516387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6592639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Verslo skatinimo centras, kodas 304039402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6592640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Armtransa", kodas 304226761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 11A-7, LT-81153
Pranešimo Nr. 6592641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninė, kodas 302583800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 2, LT-47144
Pranešimo Nr. 6592642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Vytauto Didžiojo universiteto Verslo praktikų centras, kodas 303262174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 71-3, LT-44321
Pranešimo Nr. 6592643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 38

- - -

UAB Mija paslaugų grupė, kodas 306068025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 4-4, LT-08431
Pranešimo Nr. 6592644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04); Akcininkų sprendimas (2024-06-04).

- - -

Monostat UAB, kodas 305681872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Maironio g. 5A, LT-21112
Pranešimo Nr. 6592645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pamatas", kodas 180106372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Dimaičių k.
Pranešimo Nr. 6592646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB ZEN.COM, kodas 304749651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6592647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-06-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2024-06-04).

- - -

UAB "Linusta", kodas 304084073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6592648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05).

- - -

Mažeikių moterų "LIONS" klubas, kodas 300112301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 39

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Jautakių k.
Pranešimo Nr. 6592649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-07).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Baltoji smilga", kodas 164818064
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Papilių k.
Pranešimo Nr. 6592650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

June LT, MB, kodas 306621390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gabijos g. 22-2, LT-92350
Pranešimo Nr. 6592651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "NACIONALINIS OSTEOPOROZĖS CENTRAS", kodas 124541289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3, LT-09310
Pranešimo Nr. 6592652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

IĮ R. Badaro įmonė, kodas 154900958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Jaunimo g. 35, LT-41168
Pranešimo Nr. 6592653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Ramutės Čirbienės individuali įmonė, kodas 183248010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 40

Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 9-36, LT-20130
Pranešimo Nr. 6592654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Nuostatai (2024-06-07); Savininko
sprendimas (2024-06-07).

- - -

UAB "Reklamos sklaida", kodas 302518375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 70, LT-48179
Pranešimo Nr. 6592655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Finamea", kodas 302859298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114, LT-09300
Pranešimo Nr. 6592656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Agroimpulsas", kodas 275032430
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Jančiūnų k., Parko g. 22, LT-17154
Pranešimo Nr. 6592657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-05).

- - -

Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 166090889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Atgimimo g. 5, LT-69415
Pranešimo Nr. 6592658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 41

MB "Statybos inžineriniai sprendimai", kodas 303227814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vilties g. 28-8, LT-67338
Pranešimo Nr. 6592659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

UAB DOMUS CURANS, kodas 305595882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6592660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-06-03 (2024-06-04).

- - -

UAB "Lvovo projektai", kodas 305786738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6592661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Akcininkų sprendimas (2024-06-06).

- - -

UAB "DOMUS EXTRA", kodas 125352761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 206, LT-08314
Pranešimo Nr. 6592662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB Techgrida, kodas 306689733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Akmenų g. 1, LT-96159
Pranešimo Nr. 6592663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kalnujų melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302536220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Kalnujų k., Žieveliškės g. 2, LT-60321
Pranešimo Nr. 6592664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Elerna", kodas 306180298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6592665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-21 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB Trobesys, kodas 305998246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6592666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Cust Consulting", kodas 306224727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 86-25, LT-48215
Pranešimo Nr. 6592667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05).

- - -

MB "AYDA IR LINAS", kodas 305999330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 134, LT-76350
Pranešimo Nr. 6592668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-06-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-05).

- - -

UAB Vilijura Holding, kodas 306815203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6592669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04).

- - -

UAB "Apodenta", kodas 305319407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-116, LT-12111
Pranešimo Nr. 6592670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-06-05).

- - -

Šilutės bokso klubas "Kovotojas", kodas 177331081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 8, LT-99185
Pranešimo Nr. 6592671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-07).

- - -

Miroslavos Čech individuali įmonė, kodas 124594644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 6-8, LT-02163
Pranešimo Nr. 6592672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, patikslintų savininko duomenų ir nuostatų
įregistravimo (2024-06-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-06); Nuostatai (2024-06-06); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo (2024-06-06).

- - -

UAB "Rimgaudo projektai", kodas 304891946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 32, LT-01205
Pranešimo Nr. 6592673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 44

Motociklininkų klubas "BLITZKRIEG UKMERGĖ", kodas 302295132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pavasario g. 27, LT-20137
Pranešimo Nr. 6592674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

MB "Gaju", kodas 304732381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 29-1, LT-46304
Pranešimo Nr. 6592675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB "VTM group", kodas 303009819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 17, LT-06283
Pranešimo Nr. 6592676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "ALLROLL BALTIJA", kodas 302433334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70, LT-09124
Pranešimo Nr. 6592677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB "EBIS", kodas 301815548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 45

Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 51, LT-46381
Pranešimo Nr. 6592678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB "Autotrauka", kodas 304952000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Vilniaus g. 2, LT-40405
Pranešimo Nr. 6592679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

VšĮ Idealistų būstinė, kodas 303280375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Ažušilių k., Ažušilių g. 18, LT-33290
Pranešimo Nr. 6592680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "Rativika", kodas 303147396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-159, LT-04329
Pranešimo Nr. 6599481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Tomartis", kodas 304444016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6599482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nordela", kodas 304472670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6599483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rubino namas", kodas 304515456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-80, LT-94165
Pranešimo Nr. 6599484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Paskutinis griaustinis", kodas 305069081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-2, LT-50236
Pranešimo Nr. 6599485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

MB "Vulpes in arca", kodas 304430205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sorbų g. 18A-2, LT-11330
Pranešimo Nr. 6599486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Obliukas", kodas 304432067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Reketijos k., Reketijos g. 1, LT-69287
Pranešimo Nr. 6599487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Aksentica", kodas 304444087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 170-9, LT-05230
Pranešimo Nr. 6599488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 47

UAB "Canisgryphus", kodas 304461791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 3-38, LT-03138
Pranešimo Nr. 6599489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Pasvalio baldai", kodas 304479782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnų sen., Girsūdų k.
Pranešimo Nr. 6599490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

UAB "Italala kava", kodas 304497969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramunių g. 9-1, LT-11347
Pranešimo Nr. 6599491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno rajono sportinio šaudymo klubas, kodas 304498448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Karnavės g. 7, LT-54116
Pranešimo Nr. 6599492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Grįžulo ratai", kodas 304520916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 13, LT-08416
Pranešimo Nr. 6599493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sostinės sporto centras, kodas 305935705
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 43, LT-03203
Pranešimo Nr. 6599494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 48

- - -

Aurea Holding, UAB, kodas 303057657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 13-20, LT-07180
Pranešimo Nr. 6599495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "Grafikos architektai", kodas 304766992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 121-30, LT-94246
Pranešimo Nr. 6599496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plastita", kodas 175002824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 6599497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Jonavos politechnikos mokykla, kodas 111964563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 75, LT-55179
Pranešimo Nr. 6599498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2024-06-06);
Savininko sprendimas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2024-06-06).

- - -

UAB "ALFATURAS", kodas 125910351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7A-14, LT-01115
Pranešimo Nr. 6599499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 49

- - -

UAB "Asvana", kodas 304842422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6599500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "CITY TAXI", kodas 302491266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 62-7, LT-50398
Pranešimo Nr. 6599501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

ELENER, UAB, kodas 302934733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 2-2, LT-53348
Pranešimo Nr. 6599502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Jonavos tinklinio klubas "Dobilas", kodas 303289207
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Viržių g. 10, LT-55266
Pranešimo Nr. 6599503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB "Fotokadras", kodas 304745375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-6, LT-09116
Pranešimo Nr. 6599504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Taumanta", kodas 305894710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Tilto g. 15, LT-58373
Pranešimo Nr. 6599505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Nemuno g. 62-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148472983
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 62, LT-35192
Pranešimo Nr. 6599506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas (2024-06-04).

- - -

UAB "Investicijų uostas", kodas 305685340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 6599507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-07).

- - -

UAB "Nitė", kodas 145884095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6599508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl inicijuojamo likvidavimo atšaukimo. Nutartis neskundžiama (2024-06-06).

- - -

MB "ALGIWOOD", kodas 305630543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Laisvės a. 13-2, LT-38264
Pranešimo Nr. 6599509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 51

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Daugiau skonio", kodas 305227510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-121, LT-04134
Pranešimo Nr. 6599510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Skopolija", kodas 173876230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 8, LT-98123
Pranešimo Nr. 6599511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

TransUnion Baltics, UAB, kodas 302689020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6599512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Asociacija "Raikino melioracija", kodas 305178885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Kaštonų g. 11, LT-41221
Pranešimo Nr. 6599513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-07).

- - -

UAB "Dizaino sprendimai", kodas 301542163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 59-38, LT-45311
Pranešimo Nr. 6599514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-06-04 (2024-06-04).

- - -

UAB "Grožio visata", kodas 306298033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 8-3, LT-09212
Pranešimo Nr. 6599515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-17 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

VšĮ "Centenary policy institute", kodas 306302873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 24, LT-03224
Pranešimo Nr. 6599516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-20 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Zivė", kodas 304481897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-35, LT-09300
Pranešimo Nr. 6599517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūkio banko investicinė grupė", kodas 135201099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6599518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rjuda", kodas 306158241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 8-6, LT-84172
Pranešimo Nr. 6599519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Ledo kvantas", kodas 301730699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 26-7, LT-08103
Pranešimo Nr. 6599520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB Eurostat 4, kodas 306000113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6599521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Junaka", kodas 301085871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 4-49, LT-94168
Pranešimo Nr. 6599522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

MB "Keturi ereliai", kodas 304430970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 54

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Skirvytėlės g. 9, LT-99344
Pranešimo Nr. 6599523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Palden Finance OU Lietuvos filialas, kodas 304441970
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6599524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Arvalas", kodas 304441415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11A-21, LT-01132
Pranešimo Nr. 6599525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Samsonartis", kodas 304448897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 94-6, LT-06308
Pranešimo Nr. 6599526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ZIP NT", kodas 304448452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6599527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Visuomeninė organizacija "Už žmonių valdžią", kodas 304503361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 13A-9, LT-99182
Pranešimo Nr. 6599528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

BFIII Kaunas, UAB, kodas 304515449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 6599529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Gidama, kodas 306708646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6599530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-04); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-06-04).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracija, kodas 188718713
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49, LT-17116
Pranešimo Nr. 6599531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

MB Cabnet, kodas 305634958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59A, LT-09317
Pranešimo Nr. 6599532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTRAŽA", kodas 148209256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30-21, LT-35289
Pranešimo Nr. 6599533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "ANDRINATRANSPORT", kodas 306807886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6599534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04); Sprendimas (2024-06-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 56

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA CENTRO POLIKLINIKA, kodas 125873515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 3, LT-01117
Pranešimo Nr. 6599535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 162730352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Nepriklausomybės g. 2, LT-86179
Pranešimo Nr. 6599536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

VšĮ Duc in altum, kodas 306151485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6599537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Savininko sprendimas (2024-06-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-06).

- - -

MB "Verderis", kodas 304297979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 44-31, LT-08106
Pranešimo Nr. 6599538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVIS", kodas 181211312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Ausieniškių k., Gėlių g. 31, LT-21365
Pranešimo Nr. 6599539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

Sodininkų bendrija "LEGOTĖ", kodas 191543131
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Radžiulių k., Legotės g. 55, LT-15132
Pranešimo Nr. 6599540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvi draugės", kodas 183139566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 83, LT-20105
Pranešimo Nr. 6599541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-01 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Rokia", kodas 302672761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50B-1, LT-03228
Pranešimo Nr. 6599542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

Asociacija "Dacijonų paslaugos", kodas 305665430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dacijonų k., Šermukšnių g. 4, LT-72365
Pranešimo Nr. 6599543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "Litanika", kodas 305735569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-220, LT-09303
Pranešimo Nr. 6599544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-07).

- - -

UAB "Densata", kodas 306193630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6599545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-05-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-05-31); Įgaliojimas (2024-05-31).

- - -

UAB "DLLV", kodas 303325653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Palangos pl. 9, LT-97227
Pranešimo Nr. 6599546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB DB "Sauridos garantas", kodas 167393316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 8, LT-89101
Pranešimo Nr. 6599547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Darsida", kodas 302695799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 17, LT-95186
Pranešimo Nr. 6599548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

S. Lukšo architektūros studija, kodas 304944797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 16-6, LT-91244
Pranešimo Nr. 6599549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Inzi group", kodas 303462381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 5-48, LT-49275
Pranešimo Nr. 6599550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB "Doluma", kodas 304075779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Tiesos g. 4A-13, LT-33105
Pranešimo Nr. 6599551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Baltijos konsultantai", kodas 304437897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gedvainių k., Pamūšio g. 1, LT-84251
Pranešimo Nr. 6599552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Tonus vivus", kodas 304445036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6599553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Eastnine Vertas-1 UAB, kodas 304443715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6599554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Gerveda", kodas 304447674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Pušų g. 15, LT-95410
Pranešimo Nr. 6599555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Hidroteisė", MB, kodas 304449942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9-6, LT-35174
Pranešimo Nr. 6599556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Vardan tos", kodas 304456328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 16-7, LT-68307
Pranešimo Nr. 6599557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Zubikus", kodas 304460223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6599558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Medžio forma", kodas 304472364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-34A, LT-01311
Pranešimo Nr. 6599559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pepco Lithuania UAB, kodas 304488450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6599560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 61

- - -

Asociacija "Šonaslydžio šalis", kodas 304498238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Saldenės g. 11, LT-14186
Pranešimo Nr. 6599561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Tikras medus", kodas 304503265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Ateities g. 3-1, LT-42411
Pranešimo Nr. 6599562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Šiaurės aura", kodas 304517560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-205, LT-03223
Pranešimo Nr. 6599563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Techninė pastatų priežiūra", kodas 304438020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 50-32, LT-27125
Pranešimo Nr. 6599564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Motera", kodas 304435273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-60, LT-04200
Pranešimo Nr. 6599565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Studijos ir karjera", kodas 304437114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61-55, LT-07110
Pranešimo Nr. 6599566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Bus gražu", UAB, kodas 304444190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-4, LT-01113
Pranešimo Nr. 6599567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tauragės kovų akademija, kodas 304453129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Šaukėnų k. 2, LT-73310
Pranešimo Nr. 6599568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nacionalinis renovacijos fondas", kodas 304451352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3, LT-03151
Pranešimo Nr. 6599569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Infes technologijos", kodas 304451562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34A-2, LT-08221
Pranešimo Nr. 6599570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Arvydų žvejų klubas, kodas 304460796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k., Liepų g.
Pranešimo Nr. 6599571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Guidetechas", kodas 304477272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 8-11, LT-91132
Pranešimo Nr. 6599572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Vestuvių sprendimai", kodas 304492833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Pesčių k., Tvenkinio g. 2, LT-97311
Pranešimo Nr. 6599573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB DGM Lithuania, kodas 304506101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16G, LT-03163
Pranešimo Nr. 6599574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Divelta", kodas 304515495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6599575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viktarino kaimo bendruomenė, kodas 302716040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Viktarino k., Mokyklos g. 22, LT-67301
Pranešimo Nr. 6599576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

UAB "GEOTECHNOLOGIJOS", kodas 300618124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 6A-2A, LT-97147
Pranešimo Nr. 6599577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jusona", kodas 302498691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vidurdienio g. 37, LT-00104
Pranešimo Nr. 6599578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Multisiuntos, UAB, kodas 303049361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 6599579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas (2024-06-04); Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6
d. (2024-06-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2024-06-04).

- - -

MB "Dontoma", kodas 304122969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6599580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Geodesma", kodas 304377667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 167-8, LT-05208
Pranešimo Nr. 6599581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Poldan Ambasador", kodas 302669217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 15-oji g. 4, LT-08428
Pranešimo Nr. 6599582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Projektavimas", kodas 303738851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5, LT-09300
Pranešimo Nr. 6599583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Dartaka", kodas 303026156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Bijūnų k., Laumenos g. 29, LT-21280
Pranešimo Nr. 6599584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB 3 electrons, kodas 306824056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 71-23, LT-08457
Pranešimo Nr. 6599585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Capital Home", kodas 301106625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 20A-1, LT-08123
Pranešimo Nr. 6599586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-05-28. (2024-06-03).

- - -

MB Fortuna co, kodas 305983582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Vytauto g. 167, LT-72177
Pranešimo Nr. 6599587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KALNŲ UPE", kodas 300012055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-400, LT-09124
Pranešimo Nr. 6599588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

VšĮ "Autosuvenyras", kodas 304290479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 66

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59, LT-07133
Pranešimo Nr. 6599589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "Prime Location Property Fund", kodas 304110365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6599590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRUNA", kodas 122660451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Bekupės k.
Pranešimo Nr. 6599591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB OC Finance, kodas 301492753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6599592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Kitos paslaugos", kodas 302472351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Sodų g. 39, LT-21422
Pranešimo Nr. 6599593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 67

UAB "SD Holdings", kodas 305814205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 3, LT-44253
Pranešimo Nr. 6599594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB "Pranasta", kodas 304428948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tryškių g. 4C, LT-87127
Pranešimo Nr. 6599595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "SPORTAS IR POILSIS", kodas 125452929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 5, LT-07196
Pranešimo Nr. 6599596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGEN VILNIUS", kodas 111655684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-270
Pranešimo Nr. 6599597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-06-04).

- - -

MB Kęstučio autocentras, kodas 304884923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 4-2, LT-26118
Pranešimo Nr. 6599598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 68

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVANA", kodas 124605749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18, LT-03224
Pranešimo Nr. 6599599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 15, kodas 150125370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 15-19, LT-63410
Pranešimo Nr. 6599600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-04); Įstatai (2024-06-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2024-06-04).

- - -

VšĮ "EVENT MANAGEMENT LT", kodas 302693271
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 42, LT-48196
Pranešimo Nr. 6599601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "Carsova", kodas 305723232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6599602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).

- - -

UAB "Šiaurės agra", kodas 304240978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Kaštonų g. 11, LT-41221
Pranešimo Nr. 6599603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 69

UAB "Areveda", kodas 302491191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68, LT-76233
Pranešimo Nr. 6599604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

GKcredit UAB, kodas 304955384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6599605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB Dovasta, kodas 304532352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6599606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB Baltic optometrist, kodas 305932417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6599607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-06-04).

- - -

MB "Breitbret", kodas 306098214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Senųjų Viesų k., Saulės g. 26, LT-19102
Pranešimo Nr. 6599608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 70

Plungės smulkiojo verslo asociacija, kodas 304751086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 31, LT-90125
Pranešimo Nr. 6599609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

MB Valytė, kodas 305570014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 3-10, LT-90138
Pranešimo Nr. 6599610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Chemsys", kodas 300622172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 38, LT-54469
Pranešimo Nr. 6599611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "VADOKLIAI", kodas 168551192
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadokliai, Žalioji g. 13, LT-38200
Pranešimo Nr. 6599612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

KAVARSKO SPORTO IR PRAMOGŲ KLUBAS, kodas 302614555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Šaltinio g. 1, LT-29260
Pranešimo Nr. 6599613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-07).

- - -

MB "Vedora", kodas 304449006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235, LT-02300
Pranešimo Nr. 6599614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mimaki Lithuania, UAB, kodas 304459502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltosios Vokės g. 37A, LT-02243
Pranešimo Nr. 6599615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Trys rodikliai", kodas 304483923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 100-4, LT-68193
Pranešimo Nr. 6599616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "European quality LT", kodas 304485479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6599617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Naujamiesčio Sierakausko bendruomenė, kodas 304495007
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 17-6, LT-03105
Pranešimo Nr. 6599618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Švietimo kryptis", MB, kodas 304510174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Žiburio g. 15-17, LT-29120
Pranešimo Nr. 6599619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 72

- - -

UAB "LECA Lithuania", kodas 304516437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162F, LT-76197
Pranešimo Nr. 6599620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Phasianus Holding, kodas 303348100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6599621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB LMC Real Estate 1, kodas 304887549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 11, LT-09301
Pranešimo Nr. 6599622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB Belacor transport, kodas 306821989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A, LT-97210
Pranešimo Nr. 6599623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).

- - -

MB "Vadesa", kodas 305057887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilagirio g. 7, LT-47241
Pranešimo Nr. 6599624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-03); Nuostatai (2024-06-03); Protokolas /
nario teisių perleidimas, nuostatų keitimas (2024-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edelmeta", kodas 263749050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 73

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Akmenų g. 1, LT-96159
Pranešimo Nr. 6599625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Flamingo Energy UAB, kodas 305556872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 23, LT-01103
Pranešimo Nr. 6599626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-07).

- - -

UAB "BECHARA CLINIC", kodas 305435422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 3-102, LT-03104
Pranešimo Nr. 6599627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05).

- - -

IĮ "Švaros kalvė", kodas 305728471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9-2, LT-50220
Pranešimo Nr. 6599628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-06-04).

- - -

UAB "Tiesioginė transliacija", kodas 304711266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lėbartų k., Kęstučio g. 18, LT-95387
Pranešimo Nr. 6599629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04); Protokolas / protokolas
(2024-06-04); Įstatai (2024-06-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-04).

- - -

GIVEN Lithuania, UAB, kodas 305936789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6599630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 74

Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "SP verslas", kodas 300594367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Ryto g. 10, LT-90154
Pranešimo Nr. 6599631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "Holografija", kodas 305331249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 5-42, LT-47413
Pranešimo Nr. 6599632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

MB "Verteleka", kodas 304186231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 58-26, LT-87148
Pranešimo Nr. 6599633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Pagrandukas", kodas 191636062
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 58, LT-50459
Pranešimo Nr. 6599634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-05); Nuostatai
(2024-06-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-05).

- - -

UAB BUGA LT, kodas 302312635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6599635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Kauno vandensvydžio ir plaukimo klubas "Bebras", kodas 193116377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104K, LT-50381
Pranešimo Nr. 6599636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "AGENTAS", kodas 302545422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Raudondvario k. 1, LT-32101
Pranešimo Nr. 6599637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl likvidavimo termino pratęsimo iki 2024-07-04
(2024-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ciklonas", kodas 121729713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6599638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "ŠVOK meistrai", kodas 305973200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Žygimanto g. 20, LT-77210
Pranešimo Nr. 6599639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Mantena", kodas 304442079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 13, LT-52302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 6599640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Neries būstas", kodas 304447902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3, LT-03151
Pranešimo Nr. 6599641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VILBER", kodas 304454380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-9, LT-09206
Pranešimo Nr. 6599642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Keitra", UAB, kodas 304484651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 21-1B, LT-45324
Pranešimo Nr. 6599643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Idėjos namams LT", kodas 304490946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Sporto g. 72, LT-82233
Pranešimo Nr. 6599644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Legolda, UAB, kodas 306309309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6599645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-02 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Azijos menų centras, kodas 302785175
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 8-5, LT-01200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 6599646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Bakosa", kodas 303240562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Vilniaus g. 2, LT-84321
Pranešimo Nr. 6599647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB Crypto keitykla, kodas 306080682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6599648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

"Turto forma", UAB, kodas 304323573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48E-101, LT-09226
Pranešimo Nr. 6599649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).

- - -

UAB "Renisa", kodas 302472725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sakų g. 3, LT-62201
Pranešimo Nr. 6599650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 78

UAB "Variklių turgus", kodas 304834607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 36-44, LT-51324
Pranešimo Nr. 6599651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04).

- - -

UAB "Rempalas", kodas 304092166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69, LT-91150
Pranešimo Nr. 6599652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltarusijos dokumentacijos centras", kodas 302895554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6599653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "Gėlės į namus", kodas 303218879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-106, LT-03108
Pranešimo Nr. 6599654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Somitus", kodas 306680353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6599655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

UAB "Bemedija", kodas 303139606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 79

Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17, LT-51440
Pranešimo Nr. 6599656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

VILNIAUS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ, kodas 193077294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3, LT-01131
Pranešimo Nr. 6599657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "Vakarų idėjos", kodas 303123897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 9-2, LT-92136
Pranešimo Nr. 6599658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "PROJECTOR INSTITUTE", kodas 306299427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6599659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo (2024-06-07).

- - -

Buhalterijos studija MB, kodas 305822593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Baronų g. 19, LT-15205
Pranešimo Nr. 6599660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 80

UAB "ŽG PROJEKTAI", kodas 302250685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Sigutėnų k., Žalioji g. 3, LT-83106
Pranešimo Nr. 6599661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "4S Telecom", kodas 302805400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6599662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-04).

- - -

Bendra Lietuvos ir Prancūzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SOFRALITA", kodas 110541076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 23, LT-52167
Pranešimo Nr. 6599663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

Feldis, UAB, kodas 304762613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A-2A, LT-01103
Pranešimo Nr. 6599664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB Dekovartai, kodas 305568465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Kazimieravo k., Ąžuolų g. 4, LT-30282
Pranešimo Nr. 6599665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "Inovatyvus kodas", kodas 304436101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Belazariškių k., Liepų g. 15, LT-20319
Pranešimo Nr. 6599666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Šilokarčema", kodas 304450784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Stadiono 3-oji g. 25, LT-99162
Pranešimo Nr. 6599667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ CRAZYfoxes, kodas 304466906
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 1-10, LT-53312
Pranešimo Nr. 6599668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Statybininkų g. 4, Visagine namo butų savininkų bendrija, kodas 304473199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 4-72, LT-31207
Pranešimo Nr. 6599669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Lux Clara Baltica", kodas 304507146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 45-3, LT-35125
Pranešimo Nr. 6599670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vytauto Kamblevičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 303419088
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 100, LT-47162
Pranešimo Nr. 6599671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 82

- - -

In Balance grid, UAB, kodas 305306915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6599672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-04); Įstatai (2024-06-04);
Akcininkų sprendimas / Akcininkų sprendimo Nr. 1-1004/2024 išrašas dėl įstatinio kapitalo didinimo, akcininkų pirmumo
teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2024-06-04); Akcininkų sprendimas / Akcininkų sprendimo Nr. 1-1403/2024
išrašas dėl įstatinio kapitalo didinimo, akcininkų pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2024-06-04); Įgaliojimas
(2024-06-04).

- - -

VšĮ Auto-Moto Žviedra, kodas 306818886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnai, Baluškių g. 6-4, LT-39207
Pranešimo Nr. 6599673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-06-06).

- - -

UAB "Baltix projects", kodas 305934628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6599674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000139277134 (2024-06-06).

- - -

UAB EUROAPSKAITA, kodas 124842449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų Sodų 14-oji g. 4, LT-10236
Pranešimo Nr. 6599675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

AKSO FUND, UAB, kodas 302969435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6599676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Akcininkų sprendimas / dėl vadovo
keitimo (2024-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 83

- - -

VšĮ Ekstremaliojo sporto centras, kodas 304098048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 42-33, LT-31111
Pranešimo Nr. 6599677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "Kulinarijos paveldas", kodas 301678875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-64, LT-04336
Pranešimo Nr. 6599678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

MB Melandra, kodas 305713149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 7-10, LT-91248
Pranešimo Nr. 6599679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Agrokoncerno pienas", kodas 306815114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6599680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05).

- - -

UAB "Anvela", kodas 305556452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6599681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės autobusų parkas", kodas 269814430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 13B, LT-90112
Pranešimo Nr. 6599682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-05); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-06-05); Įstatai (2024-06-05); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Plungės rajono savivaldybės administracijos sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2024-06-05); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Plungės rajono savivaldybės administracijos sprendimas dėl
įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-05); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Plungės
rajono savivaldybės tarybos sprendimas dėl turto investavimo ir įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-05).

- - -

VšĮ "Šilelio uostas", kodas 305662021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Šilelio k., Vlado Dautarto g. 13A-1, LT-54139
Pranešimo Nr. 6599683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Binal", kodas 306260723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6599684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-28 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Feora", kodas 306191782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 11-116, LT-09302
Pranešimo Nr. 6599685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Terra IT", kodas 300043862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 85

Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 45-13, LT-51365
Pranešimo Nr. 6599686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Fabrilis", kodas 304559506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Vėlionių k., Vėlionių g. 23, LT-30194
Pranešimo Nr. 6599687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB Srauteka, kodas 305944775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 108-40, LT-68194
Pranešimo Nr. 6599688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

VšĮ "ML sportas", kodas 302488665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15A, LT-51327
Pranešimo Nr. 6599689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

Edukacinio lavinimo centras, MB, kodas 304443156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1, LT-02161
Pranešimo Nr. 6599690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tikra investicija", kodas 304458222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 4, LT-03113
Pranešimo Nr. 6599691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Semo servisas", kodas 304485835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 34A-2, LT-02168
Pranešimo Nr. 6599692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dublita", kodas 304495128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42, LT-01311
Pranešimo Nr. 6599693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Legameda", kodas 304502505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6599694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Automobilių priežiūros sprendimai", kodas 304504851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60, LT-94107
Pranešimo Nr. 6599695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lofnė", kodas 304506051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Slabados k., Pavasario g. 32, LT-60109
Pranešimo Nr. 6599696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ALG Systems LT", kodas 302968454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6599697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės ligoninė, kodas 162730167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Nepriklausomybės g. 2, LT-86179
Pranešimo Nr. 6599698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "Žemaitijos šilas", kodas 300005961
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Mokyklos g. 1-1, LT-97290
Pranešimo Nr. 6599699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "URTADA", kodas 148047060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30E, LT-35289
Pranešimo Nr. 6599700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

"Doho LT", MB, kodas 305289946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 43B-40, LT-50189
Pranešimo Nr. 6599701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Valstybės įmonė "Mūsų amatai", kodas 303316138
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 8, LT-11350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 6599702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Valstybės ir savivaldybės įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TIGILITAS", kodas 125706758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5A, LT-09312
Pranešimo Nr. 6599703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "AM rights", kodas 302927685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 93-49, LT-08234
Pranešimo Nr. 6599704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Techservisas", kodas 300624586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 32A, LT-52164
Pranešimo Nr. 6599705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Lucid Agreements, kodas 305506129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Tolimoji g. 1, LT-13132
Pranešimo Nr. 6599706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Marijampolės aeroklubas, kodas 191209231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 89

Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Kuzų k. 6, LT-69481
Pranešimo Nr. 6599707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-06-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-06-04).

- - -

UAB "Litnorga", kodas 304460020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 4-23, LT-35173
Pranešimo Nr. 6599708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "Gitona", kodas 304912461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6599709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Perkema", kodas 305226942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6599710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Kneira", kodas 305572022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61C-17, LT-78166
Pranešimo Nr. 6599711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "PROTOTIPAS", kodas 125820498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 30-21, LT-03224
Pranešimo Nr. 6599712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "AKNERA", kodas 301240880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 53-1, LT-12144
Pranešimo Nr. 6599713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Teritorijų tvarkymas", kodas 304435309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Šeimyniškių k., Moliakalnio g. 5, LT-28402
Pranešimo Nr. 6599714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių regioninio valstybės archyvo Panevėžio filialas, kodas 304440110
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Valančiaus g. 3, LT-35168
Pranešimo Nr. 6599715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Yara Lietuva, UAB, kodas 304444094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6599716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Karšta šalta", kodas 304461421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žydiškių k., Skaisčio g. 1, LT-25100
Pranešimo Nr. 6599717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 91

- - -

UAB "Vendos", kodas 304472649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-29, LT-03122
Pranešimo Nr. 6599718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

DFDS A/S Lietuvos filialas, kodas 304473092
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 40, LT-93239
Pranešimo Nr. 6599719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dukasta", kodas 304477048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 14-10, LT-91274
Pranešimo Nr. 6599720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eurotechas", kodas 304514436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šarkų g. 20, LT-01214
Pranešimo Nr. 6599721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Vencavo stovykla", kodas 304517674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 23-112, LT-04325
Pranešimo Nr. 6599722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gintava", kodas 305437035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6599723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 92

- - -

UAB "KT projektai", kodas 305769144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6599724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-14 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB PV Holdingas, kodas 302824087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36A, LT-93102
Pranešimo Nr. 6599725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-07).

- - -

ET Europa, UAB, kodas 300131700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7E, LT-02190
Pranešimo Nr. 6599726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Bendruomenė "Beižioniečiai", kodas 306825941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šviesos g. 6-10, LT-03113
Pranešimo Nr. 6599727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos.

- - -

MB Tvorų Centras, kodas 306736371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Žaliosios k., Šv. Antano g. 25, LT-17251
Pranešimo Nr. 6599728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Nuostatai (2024-06-07); Sprendimas
(2024-06-07).

- - -

Šalčininkų rajono baltarusių kultūros centras, kodas 193214145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 48, LT-17116
Pranešimo Nr. 6599729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-06-07).

- - -

UAB "Juknevičiaus kompostas", kodas 122983846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 16H-1, LT-08409
Pranešimo Nr. 6599730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

UAB "Žavingas žvilgsnis", kodas 304087824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Sporto g. 17, LT-75133
Pranešimo Nr. 6599731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

MB "Grožio angelas", kodas 304991099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Bijūnų k., Astrų g. 11, LT-53301
Pranešimo Nr. 6599732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB Smart Factory, kodas 302726515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131A, LT-51124
Pranešimo Nr. 6599733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-06-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2024-06-06).

- - -

Luminor investicijų valdymas UAB, kodas 226299280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6599734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolo išrašas (2024-06-05).

- - -

MB Senamiesčio psichoterapijos studija, kodas 304740435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 21, LT-01108
Pranešimo Nr. 6599735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "Psichologijos mokslas ir praktika", kodas 305684808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 63-21, LT-08411
Pranešimo Nr. 6599736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

JAV-LT Alumni Asociacija, kodas 302716909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6599737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "Nokia Solutions and Networks", kodas 300629882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M, LT-03228
Pranešimo Nr. 6599738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Thomas Mueller individuali įmonė, kodas 304446394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 2-22, LT-01134
Pranešimo Nr. 6599739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Fotoreklama", kodas 304450695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Malkų g. 45, LT-20175
Pranešimo Nr. 6599740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Milegra", kodas 304456805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 27-33, LT-02306
Pranešimo Nr. 6599741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dzūkijos asociacija, kodas 304456709
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 27-3, LT-66283
Pranešimo Nr. 6599742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mekatas", kodas 304461147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6599743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Litcargo, kodas 302637657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6599744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Joniškio žemės ūkio mokykla, kodas 190804219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 77, LT-84133
Pranešimo Nr. 6599745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Labdaros ir paramos ISKCON vienuolynas "Vaišnavų globa", kodas 304114488
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6599746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai Lithuania", kodas 234376520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6599747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija kaimo bendruomenė "Paliepiai", kodas 272777230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Paliepių k., Bažnyčios g. 4, LT-60221
Pranešimo Nr. 6599748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05).

- - -

UAB "VILKREMA", kodas 301741806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176E, LT-03154
Pranešimo Nr. 6599749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB "Triptransa", kodas 305565049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Leičių k., Medaus g. 3, LT-14207
Pranešimo Nr. 6599750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Klubas "Motobroliai", kodas 301565621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 10, LT-48322
Pranešimo Nr. 6599751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Egens", kodas 304284355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6599752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB Multitrans cargo, kodas 304952979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6599753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Brailita", kodas 155403368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 34-11, LT-30108
Pranešimo Nr. 6599754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Vilnėjas", kodas 303431521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6599755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Ateities slėnis", kodas 303219625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Čerskio g. 10, LT-10239
Pranešimo Nr. 6599756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB TSS Baltics, kodas 305711454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 101B, LT-95112
Pranešimo Nr. 6599757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB Rai akademija, kodas 304055723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 51-32, LT-10325
Pranešimo Nr. 6599758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB "Lufirus", kodas 304863313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6599759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Atsinaujinantieji ištekliai", kodas 302453881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6599760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

MB "Salvesta", kodas 300787576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-162, LT-01205
Pranešimo Nr. 6599761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Dana", kodas 304745959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 43-21, LT-35105
Pranešimo Nr. 6599762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB ACON ENGINEERING, kodas 304079432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3E-2, LT-09235
Pranešimo Nr. 6599763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Knortas", kodas 234906470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rokelių g. 50, LT-46148
Pranešimo Nr. 6599764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "DTP Baltic", kodas 302500911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 37-18, LT-78321
Pranešimo Nr. 6599765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Verslo taškas", kodas 304437979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 15-10, LT-10109
Pranešimo Nr. 6599766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Juoda balta", kodas 304437541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dalios g. 20, LT-08402
Pranešimo Nr. 6599767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ADVOKATŲ PROFESINĖ BENDRIJA "Intra lex", kodas 304439599
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 12B-102, LT-01101
Pranešimo Nr. 6599768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Euroeksportas", kodas 304446896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 101

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6599769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Žydinčios sienos", kodas 304456381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-10, LT-01134
Pranešimo Nr. 6599770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lizus", kodas 304457533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 19-1, LT-91248
Pranešimo Nr. 6599771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Digero", kodas 304476448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 3-10, LT-06226
Pranešimo Nr. 6599772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Jagaubis", UAB, kodas 304477169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k., Parko g. 4, LT-84420
Pranešimo Nr. 6599773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alytaus žvejų klubas "Karpio broliai", kodas 304505387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 4-25, LT-63200
Pranešimo Nr. 6599774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Natascan IĮ, kodas 304502551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6599775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Digvyta", kodas 304506642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 75-29, LT-48228
Pranešimo Nr. 6599776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Telšių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 180377128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalno g. 40, LT-87134
Pranešimo Nr. 6599777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB "Bimbadienis", kodas 304919527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82A-74, LT-51276
Pranešimo Nr. 6599778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

MB "Mažųjų Sėlų 36", kodas 305383395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Mažųjų Sėlų k., Mažųjų Sėlų g. 36, LT-17224
Pranešimo Nr. 6599779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

UAB Baltic foods, kodas 301967538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6599780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Įstatai (2024-06-07); Akcininkų
sprendimas (2024-06-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 103

- - -

ŽŪB "AUGA Gustoniai", kodas 168565021
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Gustonių k., M. Kriaučiūno g. 15, LT-38355
Pranešimo Nr. 6599781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Kęstučio Vanago individuali įmonė, kodas 173184666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sakališkio g. 1-4, LT-42110
Pranešimo Nr. 6599782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Nuostatai (2024-06-05); Savininko
sprendimas (2024-06-05).

- - -

UAB "Trys aguonos", kodas 305209327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6B-22, LT-01304
Pranešimo Nr. 6599783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB "Bistiras", kodas 306270308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6599784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Įstatai (2024-06-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-05).

- - -

L. Lapkauskaitės koncertinių paslaugų firma, kodas 151449998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 13-1, LT-68301
Pranešimo Nr. 6599785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB "ATP SPRENDIMAI", kodas 301673180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3, LT-06313
Pranešimo Nr. 6599786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Trans me", kodas 304075213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Gargždupio g. 29, LT-96176
Pranešimo Nr. 6599787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Autotvarka", kodas 304058687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 111-77, LT-06120
Pranešimo Nr. 6599788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Pagubės bendruomenė, kodas 305733707
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6599789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

VšĮ MONOKEY, kodas 302940444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiemos g. 14, LT-01216
Pranešimo Nr. 6599790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-04).

- - -

UAB Dia solis, kodas 306162193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 80, LT-29142
Pranešimo Nr. 6599791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "INFO BALTIC", kodas 135834311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 19-25, LT-51304
Pranešimo Nr. 6599792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB Te visad šviečia saulė, kodas 306000280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6599793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "NR Construction", kodas 302425818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gražinos g. 3, LT-62436
Pranešimo Nr. 6599794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "DAROSTA", kodas 302342564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 55-oji g. 20, LT-02222
Pranešimo Nr. 6599795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "Deimantai", kodas 304429975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-153, LT-04136
Pranešimo Nr. 6599796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Roko šilelis", kodas 304436539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 15, LT-54311
Pranešimo Nr. 6599797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Kauno šunys", kodas 304436635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 98B-75A, LT-50383
Pranešimo Nr. 6599798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Verslo konsultacijų projektai", kodas 304440306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36A-45, LT-93102
Pranešimo Nr. 6599799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "V. Žukienė ir partneriai", kodas 304446864
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131, LT-08221
Pranešimo Nr. 6599800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "NO MORE accessories", kodas 304447642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16J-125, LT-03111
Pranešimo Nr. 6599801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Perija", kodas 304456641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6599802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Informacinis saugumas", kodas 304457661
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F, LT-03154
Pranešimo Nr. 6599803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Anmesta", kodas 304459210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6599804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Visockio projektai", kodas 304478805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žalgirio g. 10-4, LT-87118
Pranešimo Nr. 6599805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dukart du yra penki", kodas 304156544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Daugirdiškių k., Monio g. 4, LT-21343
Pranešimo Nr. 6599806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Anykščių rajono savivaldybės administracija, kodas 188774637
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 23, LT-29111
Pranešimo Nr. 6599807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-06); Nuostatai
(2024-06-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBŲ HORIZONTAI", kodas 142132721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Mėtų g. 73B, LT-91289
Pranešimo Nr. 6599808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB Kvado, kodas 305726883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leipalingio g. 12-10, LT-46426
Pranešimo Nr. 6599809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-05).

- - -

UAB "Derivative Industries", kodas 302514099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6599810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

EXPERT GROUP LT, UAB, kodas 302952877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31, LT-09219
Pranešimo Nr. 6599811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07); Įgaliojimas
(2023-02-20).

- - -

UAB "Eunesa", kodas 302542262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k., Šaltinio g. 4, LT-53300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 6599812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "K Valda", kodas 303009705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1F, LT-08310
Pranešimo Nr. 6599813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB Inovatyvios medicinos sistemos, kodas 305281935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 15-5B, LT-03104
Pranešimo Nr. 6599814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

Akcinė bendrovė "Ažuožerių sodai", kodas 154157789
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k.
Pranešimo Nr. 6599815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-06-05).

- - -

UAB "Optimum officium", kodas 305038577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Mackaus g. 8, LT-08442
Pranešimo Nr. 6599816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 110

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Sodininkų bendrija "DOBILAS", kodas 191510569
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 4-oji g. 12, LT-08434
Pranešimo Nr. 6599817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-05-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-05-29); Įgaliojimas (2024-05-29).

- - -

UAB "Finpro rent", kodas 305677308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6599818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATIKIMUMO GARANTAS", kodas 124691659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-109, LT-01108
Pranešimo Nr. 6599819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-07).

- - -

UAB "Nostavera", kodas 304953351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6599820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB "Rejos", kodas 305408973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Paežerės k., Ežero g. 32, LT-90489
Pranešimo Nr. 6599821



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RentAuto", kodas 304901397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Mikolaičiūnų k. 3A, LT-84120
Pranešimo Nr. 6599822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDŲ PASAULIS", kodas 141499344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 25, LT-95107
Pranešimo Nr. 6599823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Akademijos projektai", kodas 305174075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Volungių g. 60, LT-53368
Pranešimo Nr. 6599824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONBLANA", kodas 122611155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-2, LT-01136
Pranešimo Nr. 6599825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Smiltaura", kodas 305226458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6599826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB "PRO ENTERTAINMENT", kodas 302491608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 2-2, LT-08313
Pranešimo Nr. 6599827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "NAUJAS FASADAS", kodas 125561330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25B, LT-06326
Pranešimo Nr. 6599828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Automazgas", kodas 304429306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Drebulių g. 16, LT-54307
Pranešimo Nr. 6599829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Artmonta", kodas 304431855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Krikščioniškių k., Viensėdžio g. 8A, LT-15154
Pranešimo Nr. 6599830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Visi sodai, kodas 304435191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antakalnio g. 34, LT-46275
Pranešimo Nr. 6599831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 113

- - -

Work by team inhouse logistics, UAB, kodas 304447884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 55, LT-72309
Pranešimo Nr. 6599832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus universiteto neakademinio personalo profesinė sąjunga, kodas 304460650
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 21-22, LT-08319
Pranešimo Nr. 6599833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Žemkada", kodas 304469546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 22-98, LT-94227
Pranešimo Nr. 6599834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Medos Plungytės paramos fondas, kodas 304477176
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Drąsučių k., Pirmūnų g. 23, LT-81109
Pranešimo Nr. 6599835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Garant Global", kodas 304479437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A, LT-91181
Pranešimo Nr. 6599836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ARRIVAL LT", kodas 304489876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 40, LT-13260
Pranešimo Nr. 6599837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Mano sportas", kodas 304510231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 114

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukų g. 31, LT-08400
Pranešimo Nr. 6599838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ARTDEKO", kodas 301852571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-5, LT-51364
Pranešimo Nr. 6599839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB Royal solution, kodas 306186059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6599840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-04).

- - -

UAB "RUMEKS-NNZ", kodas 122212074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97, LT-02121
Pranešimo Nr. 6599841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-07).

- - -

UAB "Consmeta", kodas 304336859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6599842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 115

- - -

UAB "Protis Export", kodas 303302334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Tolių k., Šaltupio g. 1, LT-97161
Pranešimo Nr. 6599843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

Baltic star, UAB, kodas 306026446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6599844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-06-05); Įgaliojimas (2024-06-05); Įgaliojimas (2023-03-29).

- - -

UAB ESTO, kodas 305219905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6599845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2024-06-07).

- - -

UAB Bio Supplies, kodas 302728594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Papiškių k., Šaltinio g. 3, LT-65246
Pranešimo Nr. 6599846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Francis stato", kodas 304961953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 6-41, LT-14150
Pranešimo Nr. 6599847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB Visrupos servisas, kodas 304210383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-36, LT-95218
Pranešimo Nr. 6599848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "Labi", kodas 304444991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 24A-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6599849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Architektūra ir projektavimas", kodas 304445449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 72A, LT-90164
Pranešimo Nr. 6599850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Young & Partners Baltics UAB, kodas 304449497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6599851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Futbolo klubas "Pušynas 1982", kodas 304452988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 94-17, LT-62389
Pranešimo Nr. 6599852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Roslida", kodas 304451719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 16-52, LT-26119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 6599853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Educatus", kodas 304496988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32, LT-47446
Pranešimo Nr. 6599854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Greitų automobilių ambasada", kodas 304507527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-119, LT-07130
Pranešimo Nr. 6599855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Palangos vaikų reabilitacijos sanatorija "Palangos gintaras", kodas 152682464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 30, LT-00160
Pranešimo Nr. 6599856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Sodininkų bendrija "Šlaitas", kodas 300611998
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griežlių tak. 8, LT-48444
Pranešimo Nr. 6599857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dėvėti, kodas 303452857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Strielčių k., Liepų g. 73, LT-59104
Pranešimo Nr. 6599858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DENAS", kodas 300900611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 118

Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 55A, LT-76216
Pranešimo Nr. 6599859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Eurobilis", kodas 301133750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 3-50, LT-08235
Pranešimo Nr. 6599860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juginta", kodas 259596780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Jugintų k.
Pranešimo Nr. 6599861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

NPSV Invest, UAB, kodas 306270297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6599862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB "Kurliko dalys", kodas 305017914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Paežerio 1-oji g. 41, LT-14233
Pranešimo Nr. 6599863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 119

- - -

CAST AI Baltic UAB, kodas 305286925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 37-101, LT-09307
Pranešimo Nr. 6599864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Arnitra", kodas 303365886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6599865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Gabana", kodas 304170907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6599866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

MB "Jekas", kodas 305654117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6599867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB GREEN ASSET1, kodas 306617538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 37A, LT-28193
Pranešimo Nr. 6599868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 120

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-06).

- - -

UAB "Bilonsa", kodas 306823972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6599869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

ENWITRADE, UAB, kodas 302442283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 90, LT-10103
Pranešimo Nr. 6599870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "VENTRIGA", kodas 153088817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Ventos k.
Pranešimo Nr. 6599871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB Framehus, kodas 306756228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 113, LT-62235
Pranešimo Nr. 6599872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Nuostatai (2024-06-07); Sprendimas
(2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARVILĖ", kodas 125256663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 92, LT-11102
Pranešimo Nr. 6599873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

VšĮ "Ot kadrai", kodas 302901377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Biliūno g. 6, LT-28140
Pranešimo Nr. 6599874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "PROTRONIKA", kodas 300927715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6599875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Forsenta", kodas 306149235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96, LT-09118
Pranešimo Nr. 6599876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Avago", kodas 301567864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6599877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

"Originali vizija", UAB, kodas 304433870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Linų g. 12, LT-14180
Pranešimo Nr. 6599878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Kanapių kultūros draugija, kodas 304439649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6599879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jos projektai", kodas 304446615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32, LT-08104
Pranešimo Nr. 6599880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alkura", kodas 304447254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6599881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ebras", kodas 304449853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6599882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Savininkų ir vartotojų gynybos sąjunga, kodas 304448559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 6, LT-01206
Pranešimo Nr. 6599883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio ministerijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304455945
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19, LT-01103
Pranešimo Nr. 6599884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 123

UAB "Seranas", kodas 304459064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6599885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Šarūno monetos", kodas 304514856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 30, LT-68309
Pranešimo Nr. 6599886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos universiteto ligoninė, kodas 306207585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 41, LT-92288
Pranešimo Nr. 6599887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31
Viešojo sektoriaus JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus poliklinika, kodas 190272218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 48, LT-62381
Pranešimo Nr. 6599888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

VšĮ Eko mintis, kodas 305922825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Vičiūnų k. 11, LT-19170
Pranešimo Nr. 6599889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB Melbore, kodas 306152224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 124

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Žiedo g. 3, LT-64382
Pranešimo Nr. 6599890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-04).

- - -

UAB "DevelopersGen", kodas 305135542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6599891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB Balancy grid, kodas 305832121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 1-7, LT-47163
Pranešimo Nr. 6599892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Woman's Vision", kodas 305616508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6599893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05).

- - -

UAB MARS TRANS, kodas 306095296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6599894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-06-04).

- - -

UAB "Statybų renovacijos sprendimai", kodas 300124378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 125

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Yčo g. 7, LT-46462
Pranešimo Nr. 6599895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "TradeWave LT", kodas 306812869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21, LT-11342
Pranešimo Nr. 6599896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04).

- - -

UAB "Amir trade", kodas 306290474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6599897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05).

- - -

MB "Auto gurmanai", kodas 305708180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6599898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-02 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07); Įgaliojimas
(2021-04-27).

- - -

UAB "Siuvimo manija", kodas 134796733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-1, LT-44104
Pranešimo Nr. 6599899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 126

- - -

UAB "ROLIJA", kodas 302701782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 187, LT-02199
Pranešimo Nr. 6599900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-07).

- - -

VšĮ tautinių šokių kolektyvas "Vėtra", kodas 305022612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4-21, LT-91229
Pranešimo Nr. 6599901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-07).

- - -

GAALA MB, kodas 305098193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6599902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB "Meliktra", kodas 305745556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6599903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Eulerta", kodas 305522592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Minsko pl. 108, LT-13264
Pranešimo Nr. 6599904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Kėdainių krovimo aikštelė", kodas 161651197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Elevatoriaus g. 15B, LT-57146
Pranešimo Nr. 6599905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

Lietuvos mažųjų optikų asociacija, kodas 304452447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Krekenavos g. 12-2, LT-35225
Pranešimo Nr. 6599906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Kaunas IN", kodas 135491916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 36, LT-44240
Pranešimo Nr. 6599907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB Et soft, kodas 306822030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Šimtūnių g. 8, LT-92499
Pranešimo Nr. 6599908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Tomo kelias", kodas 304944772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1, LT-53189
Pranešimo Nr. 6599909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 128

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Buitinio aptarnavimo pastato savininkų bendrija, kodas 304960278
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 5-1, LT-82196
Pranešimo Nr. 6599910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "SL Industri", kodas 302670575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50B-1, LT-03228
Pranešimo Nr. 6599911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

"Laisa", UAB, kodas 303743364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16, LT-08111
Pranešimo Nr. 6599912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

VšĮ "The Others BY", kodas 306096505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6599913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2024-06-04).

- - -

UAB "Liftmax", kodas 301614844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25, LT-01113
Pranešimo Nr. 6599914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "ASV Trade", kodas 303037252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Žvirkos g. 6-2, LT-02210
Pranešimo Nr. 6599915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-07).

- - -

UAB "Justilė", kodas 300026592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-30, LT-07126
Pranešimo Nr. 6599916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Vilniaus miesto projektai", kodas 303089021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6599917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-07).

- - -

UAB "Suncapt", kodas 302730517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 27-8, LT-01202
Pranešimo Nr. 6599918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-06-05).

- - -

UAB "Ambervis", kodas 306818338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6599919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05).

- - -

VšĮ "Šv. Ignaco Lojolos kolegijos alumni klubas", kodas 305674461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 35-1A, LT-44290
Pranešimo Nr. 6599920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB "Goldmeta", kodas 305372484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Troškučių k., Šaltinėlio g. 59, LT-89253
Pranešimo Nr. 6599921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "JUNGHEINRICH LIFT TRUCK", kodas 111803211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Servečės g. 1, LT-02121
Pranešimo Nr. 6599922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

"Lietuvai pagražinti draugijos" Alytaus miesto ir rajono skyrius, kodas 193164767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medelyno g. 33, LT-62100
Pranešimo Nr. 6599923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 131

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-07).

- - -

UAB "Argentum vitae", kodas 302986356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 20-2, LT-92142
Pranešimo Nr. 6599924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB Davikor, kodas 306526679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 13-29, LT-49192
Pranešimo Nr. 6599925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Akcininkų sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2024-06-05).

- - -

Arūno Jaksebagos individuali įmonė, kodas 178728456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Mokyklos g. 34, LT-18220
Pranešimo Nr. 6599926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Nuostatai (2024-06-07); Savininko
sprendimas (2024-06-07).

- - -

Klaipėdos miesto technikos sporto klubas "BALTIJOS SPORTAS", kodas 193363413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 50C, LT-94181
Pranešimo Nr. 6599927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "Niklita", kodas 135541970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94, LT-51179
Pranešimo Nr. 6599928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANVILĖ", kodas 122522621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 51, LT-10325
Pranešimo Nr. 6599929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Barkvilis", kodas 304435184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Žemųjų Rusokų vs., Bendorių kel. 39, LT-14336
Pranešimo Nr. 6599930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Euro pirkliai", kodas 304448096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Ežero g. 37, LT-14265
Pranešimo Nr. 6599931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Saga LT", kodas 304450275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6599932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Esse aurora", kodas 304451516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6599933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Eureka.lt, MB, kodas 304467100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 133

Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 3, LT-06332
Pranešimo Nr. 6599934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Automatika plius", kodas 304472371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 38A, LT-62411
Pranešimo Nr. 6599935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Germedis", kodas 304484861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 5, LT-60131
Pranešimo Nr. 6599936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Afetransportus", MB, kodas 304466347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-91, LT-04313
Pranešimo Nr. 6599937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autveta", kodas 304471718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 17-38, LT-63231
Pranešimo Nr. 6599938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Dvarų kultūros ir paveldo centras, kodas 304480628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-64, LT-03224
Pranešimo Nr. 6599939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Miškų g. 56, Ukmergėje savininkų bendrija, kodas 304485205
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 56-4, LT-20152
Pranešimo Nr. 6599940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "Aido transportas", kodas 304497499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-84, LT-08235
Pranešimo Nr. 6599941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Myli", kodas 304500194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Gimtinės g. 21-5, LT-54303
Pranešimo Nr. 6599942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

TRUSTCOM FINANCIAL UAB, kodas 304521377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 36-2A, LT-01114
Pranešimo Nr. 6599943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS, kodas 110066875
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2, LT-08412
Pranešimo Nr. 6599944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

VALUNA, UAB, kodas 302817032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 57-173, LT-27113
Pranešimo Nr. 6599945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 135

VšĮ "Pokyčių iniciatyva", kodas 305470341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 51-47, LT-35111
Pranešimo Nr. 6599946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB "Modesta Balticum", kodas 304692976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Šaltalankių g. 6, LT-54415
Pranešimo Nr. 6599947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-05).

- - -

UAB "Autdera", kodas 305488058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6599948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

Požečių kaimų bendruomenė, kodas 301791104
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Požečių k., Mokyklos g. 1, LT-60204
Pranešimo Nr. 6599949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05).

- - -

MB "Lidodrosi", kodas 306060822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6599950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 136

UAB "Andera con", kodas 305991052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Smilgų g. 2-6, LT-00148
Pranešimo Nr. 6599951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "Prekių namai", kodas 304811398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Rūtų g. 1, LT-76318
Pranešimo Nr. 6599952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "VIRONDA", kodas 186467461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 51-4, LT-13274
Pranešimo Nr. 6599953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Baltic Gates", kodas 302757756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. I. Kraševskio g. 7-1, LT-08118
Pranešimo Nr. 6599954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

A. A. PUIDOKO FIRMA "RATOSTA", kodas 125787482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 6599955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-06-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-06-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 137

UAB "Arsvesa", kodas 306194020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6599956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-13 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Ostinas", kodas 304707766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6599957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Irenos Butvilienės IĮ "MILTONIJA", kodas 144883624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ganyklų g. 113, LT-77120
Pranešimo Nr. 6599958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUNARIS", kodas 123793127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 16-45, LT-03146
Pranešimo Nr. 6599959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "VA invest", kodas 305268852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Jazminų g. 7A, LT-14159
Pranešimo Nr. 6599960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

VšĮ "Degančios Žirafos", kodas 305918200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 18-6, LT-91232
Pranešimo Nr. 6599961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Savininko sprendimas (2024-06-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-06).

- - -

MB "SolarVolt", kodas 306172967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6599962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB Kražių psichoterapijos studija, kodas 304742863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 21, LT-01108
Pranešimo Nr. 6599963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB Premmier green, kodas 304602498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 43C, LT-01205
Pranešimo Nr. 6599964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. PREMMIER INVEST, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-03); Įstatai (2024-06-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-03).

- - -

UAB "Velvet Voyages", kodas 306808739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6599965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).

- - -

UAB "Dilukas", kodas 303572461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Liepų g. 2A, LT-38412
Pranešimo Nr. 6599966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-07).

- - -

UAB "Mix idėjos", kodas 302930852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 82, LT-90164
Pranešimo Nr. 6599967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girelės paukštyno produktai", kodas 300514759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 38, LT-56110
Pranešimo Nr. 6599968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB "AMZ Trading", kodas 305512566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pienių g. 12-23, LT-54348
Pranešimo Nr. 6599969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "VEKTECH", kodas 300584622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20, LT-03207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 6599970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

MB Liverika, kodas 305646362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Dainavos g. 8, LT-62442
Pranešimo Nr. 6599971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Baltic sale", kodas 304260308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 30-7, LT-44240
Pranešimo Nr. 6599972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "SUBZERO EXPORTS", kodas 302608552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Prano Kidoliaus g. 17, LT-68460
Pranešimo Nr. 6599973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2024-06-07).

- - -

LIETUVOS SAMOJEDŲ KLUBAS, kodas 303002689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Tujų g. 7, LT-54435
Pranešimo Nr. 6599974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 141

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "Lajardas", kodas 304436254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-58, LT-04214
Pranešimo Nr. 6599975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Laisvai samdomų darbuotojų asociacija, kodas 304439147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 23-25, LT-86129
Pranešimo Nr. 6599976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

BH Duetto UAB, kodas 304443754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6599977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Proponamus", kodas 304451548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 24-25, LT-08110
Pranešimo Nr. 6599978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Dažų spektras", kodas 304453392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 9-3, LT-68172
Pranešimo Nr. 6599979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vytauto Didžiojo sambūrio labdaros ir paramos fondas, kodas 193528295
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 35-68, LT-10312
Pranešimo Nr. 6599980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 142

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

UAB "Mūsų Daina", kodas 305693771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2A, LT-44305
Pranešimo Nr. 6599981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB "VIP brokeriai", kodas 304869362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6599982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).

- - -

UAB "Essmedi", kodas 302615244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30, LT-01128
Pranešimo Nr. 6599983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-07).

- - -

UAB Sakvan, kodas 306186874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6599984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-30 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

MB "Kveda", kodas 304749427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 6599985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB "Rolano", kodas 302895419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 63-15, LT-36213
Pranešimo Nr. 6599986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Sprendimas / Nario sprendimas
(2024-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limesa", kodas 259979280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Linksmakalnio k., Žalioji g. 37-1
Pranešimo Nr. 6599987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Naujojo Antakalnio Investicijų Grupė", kodas 302103557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16, LT-09108
Pranešimo Nr. 6599988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB Legarta Logistics, kodas 304964650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-100, LT-03201
Pranešimo Nr. 6599989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 144

UAB "Optlita", kodas 300952558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 7-17, LT-93247
Pranešimo Nr. 6599990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB "Labovita", kodas 300147277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 24-13, LT-06321
Pranešimo Nr. 6599991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

MB "Danjola", kodas 304031505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 26-23, LT-03144
Pranešimo Nr. 6599992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Sprendimas / Sprendimas keisti
adresą (2024-06-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-06).

- - -

Vinco Simonaičio paslaugų įmonė, IĮ, kodas 151340543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kybartų g. 16, LT-68267
Pranešimo Nr. 6599993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vinco Simonaičio paslaugų įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Nuostatai (2024-06-06); Savininko
sprendimas (2024-06-06).

- - -

MB "Draugystės projektas", kodas 305817639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Draugystės tak. 3-1, LT-00132
Pranešimo Nr. 6599994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 145

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "VARPAS TRANSPORT", kodas 168408034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 33-2, LT-35115
Pranešimo Nr. 6599995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Leafood, UAB, kodas 305783731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 11A, LT-02301
Pranešimo Nr. 6599996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Hanzos brasta", kodas 304431613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Turgaus a. 12-2, LT-73424
Pranešimo Nr. 6599997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Namų darbai LT", kodas 304440224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 55-33, LT-10325
Pranešimo Nr. 6599998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Saugios vertės garantas", kodas 304442435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 92-37, LT-94156
Pranešimo Nr. 6599999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sekvima", kodas 304442588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 146

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6600000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tvarkingi namai", kodas 304446184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6600001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lygumų paslaugų centras, kodas 304455977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumai, Mokyklos g. 7, LT-83306
Pranešimo Nr. 6600002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Zineris", kodas 304458208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10, LT-08460
Pranešimo Nr. 6600003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Atvira meno erdvė", kodas 304479049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105, LT-11341
Pranešimo Nr. 6600004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Eldoja", kodas 304499055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 2-oji g. 33-2, LT-08449
Pranešimo Nr. 6600005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Tinkamas metas", kodas 304501321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, A. Civinsko g. 4, LT-68297
Pranešimo Nr. 6600006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gera dalytis", kodas 304504844
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 57A-1, LT-71126
Pranešimo Nr. 6600007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kėdė.LT", kodas 301057594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224, LT-07162
Pranešimo Nr. 6600008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB PAK PAK GROUP, kodas 305960224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6600009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 267396950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8A, LT-89103
Pranešimo Nr. 6600010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Asociacija "Gyvoji planeta", kodas 303005870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6600011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 148

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutarties įsiteisėjimo data 2024-06-05 (2024-06-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Atgimimo globėjas", kodas 305222883
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6600012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

Asociacija "PARLIAMENTARY FORUM FOR DEMOCRACY", kodas 302652075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 8, LT-01110
Pranešimo Nr. 6600013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Viešojo valdymo agentūra, kodas 188784211
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šventaragio g. 2, LT-01510
Pranešimo Nr. 6600014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).

- - -

MB "ST veikla", kodas 305574272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Sodalės I k. 9, LT-86270
Pranešimo Nr. 6600015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Stadomus", kodas 304281430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 35-15, LT-11220
Pranešimo Nr. 6600016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 149

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "Carlai", kodas 306053735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-213, LT-91133
Pranešimo Nr. 6600017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-06-05);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-06-05).

- - -

UAB "Išminčiukai", kodas 303341390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30C-41, LT-09229
Pranešimo Nr. 6600018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Adakos", kodas 303192181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6600019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Tilto g. 17", kodas 304734368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6600020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

MB "Juodai skanu", kodas 305073119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Čekiškės g. 43, LT-54226
Pranešimo Nr. 6600021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Sprendimas (2024-06-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-07).

- - -

UAB "Denkora", kodas 304414425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6600022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Po obelėle", kodas 161427181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pagirių mstl., Liepų g. 14, LT-58486
Pranešimo Nr. 6600023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Civinity namai Klaipėda, UAB, kodas 140336910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 5-41, LT-92117
Pranešimo Nr. 6600024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Alba Lotos", kodas 300549685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 11-1A, LT-03104
Pranešimo Nr. 6600025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "Jubis", kodas 304447005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 151

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Smiltelės g. 18, LT-92491
Pranešimo Nr. 6600026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Eurovestra", kodas 305196506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71, LT-91269
Pranešimo Nr. 6600027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-04).

- - -

UAB "Transventa", kodas 152954697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Ventos k., Miško g. 3, LT-85302
Pranešimo Nr. 6600028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

"Carlita", UAB, kodas 304429911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Aviečių g. 4, LT-56242
Pranešimo Nr. 6600029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Dailidžių bendruomenės centras, kodas 304436311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Dailidžių k., Mokyklos g. 2, LT-17153
Pranešimo Nr. 6600030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"EasyBill", UAB, kodas 304437228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6600031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 152

- - -

MB "Feraris", kodas 304447311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6600032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Nacionalinė jaunimo golfo akademija, kodas 304450898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 24-41, LT-49272
Pranešimo Nr. 6600033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Lemiamas taškas", kodas 304506215
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3-22, LT-01304
Pranešimo Nr. 6600034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Primotus", kodas 304512905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., J. Naujalio g. 25, LT-54122
Pranešimo Nr. 6600035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Furma", kodas 305619785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6600036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

VšĮ "Sukurta LT", kodas 133668467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 112A, LT-49374
Pranešimo Nr. 6600037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 153

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANDASA", kodas 123636325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8, LT-78136
Pranešimo Nr. 6600038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

UAB "EDRIJA", kodas 141844491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 10, LT-95112
Pranešimo Nr. 6600039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "Pastatų projektai", kodas 304724064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birštono g. 12, LT-44288
Pranešimo Nr. 6600040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "MV GROUP Asset Management", kodas 304145213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6600041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB Flow asset management, kodas 306646721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyglaukių g. 10B-2, LT-01216
Pranešimo Nr. 6600042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-19 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "PROJECTUM", kodas 302452719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6600043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Hempt Corporation UAB, kodas 304989109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų Sodų 5-oji g. 24, LT-10151
Pranešimo Nr. 6600044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Kormoprom Invest", kodas 304141542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5, LT-01302
Pranešimo Nr. 6600045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2023-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Education & Business Technologies, UAB, kodas 122771971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6600046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "EURO EKO TECHNOLOGIES", kodas 302672868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 155

Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 15A, LT-09133
Pranešimo Nr. 6600047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

MB "Miesto autoservisas", kodas 305244641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-7, LT-03214
Pranešimo Nr. 6600048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Lietuvos cukraus fabrikas", kodas 303068867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 65, LT-68127
Pranešimo Nr. 6600049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB Kamšos statyba, kodas 306827337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Lazdynų g. 13, LT-53363
Pranešimo Nr. 6600050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Diabetes Solutions", kodas 305571148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6600051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-07).

- - -

MB "Akinom", kodas 304996961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 156

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 10-509B, LT-02114
Pranešimo Nr. 6600052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Apskaitos ir kontrolės uždaroji akcinė bendrovė "AUDITAS", kodas 120612714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-11, LT-01102
Pranešimo Nr. 6600053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB DART TRANSPORT, kodas 306456483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6600054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-28 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

"Pojūčių akademija", VšĮ, kodas 304434584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6600055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Luvakas", kodas 304446960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6600056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

V. Cicėnienės IĮ, kodas 304453937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 157

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 64-1, LT-28149
Pranešimo Nr. 6600057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Auros turtas", kodas 304458592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6600058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Balcia Insurance SE Lietuvos filialas, kodas 304498010
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5, LT-12129
Pranešimo Nr. 6600059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Kruonio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 158971269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonis, Kalvių g. 2, LT-56318
Pranešimo Nr. 6600060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB "Vegla", kodas 305240956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 21, LT-76164
Pranešimo Nr. 6600061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-06).

- - -

LAKŠTUČIŲ KAIMŲ BENDRUOMENĖ, kodas 302673518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Lakštučių k., Lakštučių g. 14, LT-60342
Pranešimo Nr. 6600062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 158

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05).

- - -

MB DideliRūbai, kodas 305600817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53C-2, LT-05127
Pranešimo Nr. 6600063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

"EXPEDICIJA", UAB, kodas 302414145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k.
Pranešimo Nr. 6600064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TT Group", kodas 300598255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16B-44, LT-03223
Pranešimo Nr. 6600065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Klubas "Fluidus", kodas 302424488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sniegenų g. 28, LT-46383
Pranešimo Nr. 6600066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB "Lauko statyba", kodas 304778037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6600067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 159

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALJUVA", kodas 182943831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 49A, LT-20118
Pranešimo Nr. 6600068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "STAKLIŠKIŲ VĖJAS", kodas 302698546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 8, LT-50249
Pranešimo Nr. 6600069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pareiškimo priėmimo dėl bankroto bylos iškėlimo
(2024-06-06).

- - -

Seinų g. 15-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148285624
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Seinų g. 15, LT-37108
Pranešimo Nr. 6600070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-06-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Įstatai (2024-06-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2024-06-05).

- - -

MB Everenta, kodas 305758895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 17-4, LT-85375
Pranešimo Nr. 6600071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000139334605 (2024-06-07).

- - -

IĮ GERAS STILIUS, kodas 124351158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 33-8, LT-08433
Pranešimo Nr. 6600072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 160

UAB "MEDIAPARK", kodas 302536163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6600073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-07).

- - -

UAB "Daermax investments", kodas 305604566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 16A-51, LT-99116
Pranešimo Nr. 6600074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB Ag statyba, kodas 302469921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kuprių k., Jovarų g. 15, LT-77197
Pranešimo Nr. 6600075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Socialinių paslaugų tarnyba", kodas 132864363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 25-17, LT-49194
Pranešimo Nr. 6600076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Framesta", kodas 145575444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 31, LT-47103
Pranešimo Nr. 6600077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 161

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Vagon", kodas 302419644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6600078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-05).

- - -

UAB "HEROS", kodas 300031162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 19-R1, LT-92233
Pranešimo Nr. 6600079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Frutsorta, kodas 305770730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 12, LT-65206
Pranešimo Nr. 6600080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB "Winning Media Group", kodas 305793138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Kauno Mažoji g. 15, LT-54227
Pranešimo Nr. 6600081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB Giedva, kodas 306242084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6600082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-07 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

VšĮ "Strong spirit", kodas 302498809
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 35-3, LT-08115
Pranešimo Nr. 6600083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

VILNIAUS DIANETIKOS CENTRAS, kodas 191857096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108
Pranešimo Nr. 6600084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-07).

- - -

"Vivilati", UAB, kodas 304433411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 59, LT-93129
Pranešimo Nr. 6600085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Lietuvos automobilininkų sąjungos narių įmonė, kodas 304454003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9B, LT-08337
Pranešimo Nr. 6600086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Tie geresni", kodas 304471091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 4-14, LT-30235
Pranešimo Nr. 6600087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Farmlita", UAB, kodas 304515367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-91, LT-09220
Pranešimo Nr. 6600088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "HERKAUS LANGAI", kodas 306328117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 5-12, LT-95214
Pranešimo Nr. 6600089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-29 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Adoris", kodas 302447750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Vėjo g. 32, LT-91300
Pranešimo Nr. 6600090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ailila", kodas 305667901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6600091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

MB "Igno projektai", kodas 305933939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Vaistariškių k., Paupio g. 14A, LT-44103
Pranešimo Nr. 6600092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

GPT Finance, UAB, kodas 302696972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 6600093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Skanus noras, MB, kodas 306804897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Neringos g. 9, LT-47412
Pranešimo Nr. 6600094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

UAB ESEL, kodas 302712946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 28-62, LT-54333
Pranešimo Nr. 6600095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Deallink", kodas 303391379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 8-10A, LT-02101
Pranešimo Nr. 6600096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-07).

- - -

Kauno Dainavos bendruomenės centras "Draugystė", kodas 135985217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 35, LT-51272
Pranešimo Nr. 6600097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-07).

- - -

UAB "Name", kodas 304497442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-45, LT-06145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 165

Pranešimo Nr. 6600098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Vilistrapak, UAB, kodas 306310126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 2, LT-14158
Pranešimo Nr. 6600099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05).

- - -

SPORTO KLUBAS "LAMPĖDIS", kodas 301643550
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 25, LT-47198
Pranešimo Nr. 6600100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Labasnamas", kodas 305300467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-99, LT-07144
Pranešimo Nr. 6600101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04); Įstatai (2024-06-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-04).

- - -

UAB Nexamatch, kodas 306388616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6600102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-24 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

VšĮ "Muzika ant vandens", kodas 305754128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 166

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6600103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB Duomenų analitikos sprendimai, kodas 306621159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-146, LT-01204
Pranešimo Nr. 6600104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-03 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Nasdaq Clearing AB Vilniaus filialas, kodas 304431093
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29, LT-08105
Pranešimo Nr. 6600105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Nova factūra", kodas 304433450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Sūduvių g. 56, LT-14166
Pranešimo Nr. 6600106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vienuoliktoji projekto bendrovė", kodas 304448413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6600107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Eimanto vairavimo mokykla, kodas 304447592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Serapiniškio k., Komaro g. 4, LT-42121
Pranešimo Nr. 6600108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 167

- - -

UAB "LOTUS II", kodas 304478417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-7A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6600109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Jonvabalių sala", kodas 304499525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoro sen., Parašės k. 11, LT-18202
Pranešimo Nr. 6600110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gudrus šuo", kodas 304506005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 45-24, LT-02184
Pranešimo Nr. 6600111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aštuntukas", kodas 304421544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Senoji Smiltelės g. 6E K2-6, LT-93263
Pranešimo Nr. 6600112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Flashwire Financial UAB, kodas 306013840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6600113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-06-04); Įgaliojimas (2024-06-04).

- - -

MB "Arktos", kodas 306175283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6600114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 168

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-07).

- - -

UAB "Aponra", kodas 306190716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6600115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-05 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "DELONA", kodas 300590899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-91, LT-08306
Pranešimo Nr. 6600116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUREMIJA", kodas 142071752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 4-7, LT-92228
Pranešimo Nr. 6600117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB Baltgastro servisas, kodas 305667730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 105-37, LT-12116
Pranešimo Nr. 6600118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

SuperTonik Payments, UAB, kodas 306384774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 169

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6600119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04).

- - -

MB Sumani mintis, kodas 306664267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Parko g. 23-1, LT-54356
Pranešimo Nr. 6600120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

UAB HUBIHOL, kodas 306727365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6600121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04); Akcininkų sprendimas (2024-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flora", kodas 161276249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 55A, LT-57283
Pranešimo Nr. 6600122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Alutecha", kodas 304479533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 69-2, LT-35295
Pranešimo Nr. 6600123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Kerų sistemos", kodas 305135058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 127, LT-28214
Pranešimo Nr. 6600124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB "Vėjo servisas", kodas 305239847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kvecių k., Vėjo g. 24, LT-97163
Pranešimo Nr. 6600125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-07).

- - -

UAB "Hidrauta", kodas 305336901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Ryto g. 1, LT-91300
Pranešimo Nr. 6600126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "Protinga inžinerija", kodas 304445844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Alšininkų k., Kalvių g. 16, LT-59350
Pranešimo Nr. 6600127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Juoda uola", kodas 304451427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 79B, LT-11329
Pranešimo Nr. 6600128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kalikstiškių bendruomenė, kodas 304470541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 22-33, LT-07145
Pranešimo Nr. 6600129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 171

- - -

VšĮ "Baltarusijos skaidrumo stebėtojai", kodas 304469674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6600130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Resana", kodas 304470452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6600131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Remtika", kodas 304469756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Bartų g. 1, LT-14166
Pranešimo Nr. 6600132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Stetika", kodas 304485664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lankos g. 1-2, LT-50168
Pranešimo Nr. 6600133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akmenės dviratininkų asociacija, kodas 304489456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Aušros g. 3-16, LT-85271
Pranešimo Nr. 6600134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tikinčiųjų asociacija "Teofilių bendruomenė", kodas 304493390
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 10, LT-44261
Pranešimo Nr. 6600135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sorinta", kodas 304505405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 172

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6600136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

HCL Technologies Lithuania UAB, kodas 304371867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 124, LT-08100
Pranešimo Nr. 6600137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

PAUPIO KAIMŲ BENDRUOMENĖ, kodas 302757069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Paupio k., Izidoriaus Gudavičiaus g. 7, LT-60333
Pranešimo Nr. 6600138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-06-04).

- - -

UAB "ALFA TRADE", kodas 302811339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6600139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB EDF FinCo, kodas 306134888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6600140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Akleka").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Įstatai (2024-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-06).

- - -

Radviliškio rajono sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193372234
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 9, LT-82174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 173

Pranešimo Nr. 6600141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdybos nario duomenų įtraukimo
į Registrą (2024-05-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-05-31).

- - -

UAB Reseau mat, kodas 305672873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6600142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-07).

- - -

SIA "ALFA LAVAL" filialas, kodas 302174561
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B, LT-03228
Pranešimo Nr. 6600143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Klaipėdos r. Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinė mokykla, kodas 191788440
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k., Kuršaičių g. 12, LT-96357
Pranešimo Nr. 6600144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kito organo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-05); Nuostatai
(2024-06-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-05).

- - -

Lietuvos, Vokietijos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "PORTMANN & DOBILAS", kodas 110836297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanagiškių g. 16, LT-02238
Pranešimo Nr. 6600145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 174

UAB "Gorama", kodas 306640394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6600146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-04 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB "Ignedauta", kodas 303435861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6600147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

"Eastpulas", UAB, kodas 304155652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6600148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-06-05 (2024-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos titanikas", kodas 302626276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 34, LT-93194
Pranešimo Nr. 6600149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "Servtechnika", kodas 303301691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jotvingių g. 9, LT-02124
Pranešimo Nr. 6600150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 175

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

Futbolo klubas "VGTU vilkai", kodas 304449860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 49-75, LT-09107
Pranešimo Nr. 6600151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "TECHGAS SERVIS", kodas 300581665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 34-23, LT-89165
Pranešimo Nr. 6600152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

MB "Laimės slėnis", kodas 304430746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Žaliakalnio g. 22A, LT-67313
Pranešimo Nr. 6600153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gergama", kodas 304436560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 18, LT-55101
Pranešimo Nr. 6600154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "General Auto", kodas 304438077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 24, LT-02232
Pranešimo Nr. 6600155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Atsakinga šeima", kodas 304447197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 176

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 5-22, LT-45308
Pranešimo Nr. 6600156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Medeina net", kodas 304453862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 19-304, LT-28225
Pranešimo Nr. 6600157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Vaistija", kodas 304480699
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 24, LT-50275
Pranešimo Nr. 6600158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Profi sprendimai", kodas 304498245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 14-9, LT-03163
Pranešimo Nr. 6600159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lygumų šalis", kodas 304515940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6600160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Kaišiadorių rajono savivaldybės sveikatos centras, kodas 158971835
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Beržyno g. 27, LT-56172
Pranešimo Nr. 6600161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 177

Kauno Šv. Juozapo parapija, kodas 191142957
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 72, LT-48384
Pranešimo Nr. 6600162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05).

- - -

UAB VAKA, kodas 159421794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 117-14, LT-56144
Pranešimo Nr. 6600163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Ugnius projektai,UAB, kodas 302783103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6600164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Aulira", kodas 306181083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6600165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-21 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

Fechtavimo klubas "Floretė", kodas 300091241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-29, LT-50424
Pranešimo Nr. 6600166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 178

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB PEPPER GLOBAL AGENCY, kodas 304992265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4C-15, LT-08310
Pranešimo Nr. 6600167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB Statybų baras, kodas 302804686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 154E, LT-36224
Pranešimo Nr. 6600168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Betumas", kodas 305971726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10, LT-09205
Pranešimo Nr. 6600169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Vaidlonė", kodas 154240135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Valaukio g. 8A, LT-29107
Pranešimo Nr. 6600170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Cementa", kodas 305982128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 179

Buveinės adresas: Šilutė, E. Kanto g. 3, LT-99171
Pranešimo Nr. 6600171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl direktoriaus skyrimo (2024-06-04).

- - -

Žvejų klubas "Varūna", kodas 175894558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 68-22, LT-81122
Pranešimo Nr. 6600172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Soleway", kodas 304855448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 8-2, LT-92128
Pranešimo Nr. 6600173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Mados žaidimai", kodas 300593169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 40, LT-05112
Pranešimo Nr. 6600174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Rolvera", kodas 306010132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6600175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 180

UAB "Linksmoji pakrantė", kodas 302675896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6600176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB "Elementaru", kodas 304436197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 10I, LT-46387
Pranešimo Nr. 6600177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Miško priežiūra", kodas 304470388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Mokyklos g. 4-30, LT-53347
Pranešimo Nr. 6600178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Projektorių centras, kodas 304470897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16-511, LT-02190
Pranešimo Nr. 6600179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Satmina", kodas 304467278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6600180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vibera", kodas 304478680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 79-37, LT-51385
Pranešimo Nr. 6600181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Jokios magijos", kodas 304506592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 18-13, LT-08232
Pranešimo Nr. 6600182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Antanavo kultūros klubas "Dvarkiemis", kodas 304512887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Šešupės g. 13, LT-69367
Pranešimo Nr. 6600183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Alionos studija, kodas 304519351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 8-31, LT-31123
Pranešimo Nr. 6600184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VITOMA", kodas 301505909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 37A, LT-56134
Pranešimo Nr. 6600185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "KD JUPITER", kodas 300627753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 6600186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laumina", kodas 302744431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Šaltinių g. 44, LT-96338
Pranešimo Nr. 6600187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

J. Labeikio vet. paslaugų įmonė, kodas 270529930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Pagardinio g. 1, LT-90443
Pranešimo Nr. 6600188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-05-27).

- - -

UAB "Vaikų planeta", kodas 304406962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6600189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Lizą", kodas 158954686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 31A, LT-56371
Pranešimo Nr. 6600190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Borda", kodas 303897355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6600191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Medless", kodas 306171363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 183

Pranešimo Nr. 6600192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

VšĮ "Gintarinis ginklas", kodas 303753853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 48-27, LT-48406
Pranešimo Nr. 6600193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-07).

- - -

UAB "Siaged", kodas 300549863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6600194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Arigva", kodas 305808405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 1-9, LT-78346
Pranešimo Nr. 6600195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-07).

- - -

UAB Df logistics, kodas 306191743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Valiūnų k. 3, LT-84119
Pranešimo Nr. 6600196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 184

UAB "Dragelis", kodas 302509426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Rūtakiemio k., Šilo g. 1, LT-38320
Pranešimo Nr. 6600197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

Utenos nardymo klubas, kodas 301614883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 18-19, LT-28208
Pranešimo Nr. 6600198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "Saugių namų laboratorija", kodas 305607427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 2A-6, LT-66412
Pranešimo Nr. 6600199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB Kretingos žūklė, kodas 305768302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karaliaučiaus g. 72-1, LT-92349
Pranešimo Nr. 6600200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "AK sprendimai", kodas 305418992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6600201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 185

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB šeimos medicinos klinika "Ąžuolas", kodas 305558923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 47-2, LT-83158
Pranešimo Nr. 6600202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

Folkloro asociacija "Vėčiora", kodas 302618849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 2-5, LT-92123
Pranešimo Nr. 6600203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "VIBRISĖ", kodas 301177608
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 3-48, LT-65173
Pranešimo Nr. 6600204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "Grynera", kodas 304438700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 9, LT-99151
Pranešimo Nr. 6600205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Curaden Baltic", kodas 304437751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69, LT-91150
Pranešimo Nr. 6600206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 186

- - -

UAB "Veiksmingos pakavimo sistemos", kodas 304446825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Popierinės g. 3, LT-17250
Pranešimo Nr. 6600207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilpa'", kodas 304446743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis, Ežero g. 15, LT-70346
Pranešimo Nr. 6600208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Tado Šimanskio masažo kabinetas, kodas 304471604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 49A, LT-99135
Pranešimo Nr. 6600209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Laremsta", kodas 304484701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 6-114, LT-91173
Pranešimo Nr. 6600210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ievaras", kodas 304499938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6600211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Labas noras", kodas 304505907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žeimenos g. 7, LT-18212
Pranešimo Nr. 6600212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Samogitian Group", kodas 304510014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 187

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vydūno g. 2, LT-87323
Pranešimo Nr. 6600213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Samogitian Tub"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Įstatai (2024-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-06).

- - -

MB "Cassis agency", kodas 306177850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-84, LT-04349
Pranešimo Nr. 6600214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Aikenda ir Ko", kodas 301572854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 8A-10, LT-63249
Pranešimo Nr. 6600215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solum balticum", kodas 300574400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 56-8, LT-08105
Pranešimo Nr. 6600216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB Privus I, kodas 306211676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6600217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-04 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 188

UAB Automatikos sprendimai, kodas 300604893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 8B-32, LT-08430
Pranešimo Nr. 6600218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

IĮ "K. Kubiliaus įmonė", kodas 148386274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 10-39, LT-37113
Pranešimo Nr. 6600219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Asociacija "LIETUVOS KOVOS MENŲ SĄJUNGA", kodas 302756540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 5-2, LT-01313
Pranešimo Nr. 6600220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-07).

- - -

UAB Eurostat 3, kodas 306000234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6600221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

MB "Darbas ne vilkas", kodas 304439275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-68, LT-48299
Pranešimo Nr. 6600222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gurmanams", kodas 304443544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 189

Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 14-2, LT-11111
Pranešimo Nr. 6600223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Londisa", kodas 304449262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Laičių k., Liepų g. 9, LT-20327
Pranešimo Nr. 6600224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Railos laboratorija, kodas 304450161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6600225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Topvesta, kodas 304453524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Atgimimo g. 17, LT-25123
Pranešimo Nr. 6600226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Jūros lordas", kodas 304467869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6600227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Labas darbas", kodas 304472357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 54-16, LT-09208
Pranešimo Nr. 6600228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Tamsos stebuklas", kodas 304477888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 194-77, LT-07170
Pranešimo Nr. 6600229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Specializuoti optikos ir elektronikos sprendimai", kodas 304504449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 24, LT-72321
Pranešimo Nr. 6600230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Elite integrity ventures, kodas 306718843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Delčios g. 29, LT-08456
Pranešimo Nr. 6600231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Sprendimas / Nario sprendimas
(2024-06-07).

- - -

UAB Solideka, kodas 305706959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6600232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelmesta", kodas 281324460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 1B, LT-21389
Pranešimo Nr. 6600233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KLIUKŲ SPRENDIMAI", kodas 300618455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 23-ioji g. 4, LT-02219
Pranešimo Nr. 6600234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 191

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Turgelių seniūnija, kodas 188677394
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Turgelių k., Ilgoji g. 4, LT-17285
Pranešimo Nr. 6600235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2024-06-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Nuostatai (2024-06-05); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2024-06-05).

- - -

UAB "Elidenta ir partneriai", kodas 304438796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 36-2, LT-09315
Pranešimo Nr. 6600236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-05).

- - -

UAB "Hekseris", kodas 303138365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6600237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-06-04 (2024-06-04).

- - -

Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija, kodas 190419796
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 47, LT-35170
Pranešimo Nr. 6600238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-04); Nuostatai
(2024-06-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-04).

- - -

Ernestos Petronienės individuali įmonė, kodas 300113054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-4, LT-01115
Pranešimo Nr. 6600239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas pakeisti įmonės buveinės adresą (2024-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 192

UAB "UNICAPITAL", kodas 305997087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6600240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Uniwall).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Įstatai (2024-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-06).

- - -

UAB "Linega", kodas 303040889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Strėvininkų Babilių k. 9-5, LT-56263
Pranešimo Nr. 6600241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-06-06 (2024-06-06).

- - -

UAB Trade Genius, kodas 305570772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6600242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Tuvlita", kodas 110584095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6600243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-06-05); Įgaliojimas (2024-06-05).

- - -

UAB "Saldi idėja", kodas 306436491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Nidos g. 19, LT-96383
Pranešimo Nr. 6600244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

UAB "Kosmelita", kodas 134519743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 100, LT-51194
Pranešimo Nr. 6600245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Akcininkų sprendimas (2024-06-05).

- - -

UAB "Bičių rojus", kodas 126260910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-78, LT-04225
Pranešimo Nr. 6600246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Simply System", kodas 302975954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-95, LT-07177
Pranešimo Nr. 6600247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Interjeras LT", kodas 305196591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-22, LT-03108
Pranešimo Nr. 6600248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Kijola", kodas 304438846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6600249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "TekhnoNIKOL-Stroitelnye Sistemy" atstovybė Lietuvos Respublikoje, kodas
304439040
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 19, LT-96155
Pranešimo Nr. 6600250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Maximus ES", kodas 304444169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6600251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tėvų ir vaikų gynybos sąjunga, kodas 304447959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 6, LT-01206
Pranešimo Nr. 6600252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB KALAKUTO KOJA, kodas 304456260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 33-68, LT-06137
Pranešimo Nr. 6600253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Raimondos juvelyrika", kodas 304466354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šiaulių g. 57, LT-97171
Pranešimo Nr. 6600254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Lapės dirbtuvės", kodas 304466614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Račkūnų k., Medeinės g. 20, LT-25136
Pranešimo Nr. 6600255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SYNERGY development", kodas 304493376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 6600256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 195

UAB "Cedronas", kodas 304492388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-79, LT-03201
Pranešimo Nr. 6600257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Tomeksta", kodas 304500995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 49-8, LT-15171
Pranešimo Nr. 6600258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Plaktukai", kodas 303141977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 3-ioji g. 21, LT-02194
Pranešimo Nr. 6600259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

MB Natalijos grožio salonas, kodas 304993933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 2-5, LT-48174
Pranešimo Nr. 6600260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų Ignalina", kodas 300060096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 49-38, LT-30102
Pranešimo Nr. 6600261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-07).

- - -

UAB "BALDŲ ŽVAIGŽDĖS", kodas 300835448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-53, LT-09130
Pranešimo Nr. 6600262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "RESKONTO", kodas 302307830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6600263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-05-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-05-24).

- - -

UAB "Baldai sau", kodas 303375300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 116, LT-45109
Pranešimo Nr. 6600264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).

- - -

UAB "Urbanistikos formatas", kodas 301526586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-5, LT-09124
Pranešimo Nr. 6600265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tikras vaizdas", kodas 303595392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F, LT-03154
Pranešimo Nr. 6600266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

VšĮ "Žindaičių atsinaujinančių energetinių išteklių bendrija", kodas 305672656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Žindaičių k., Tilto g. 8, LT-74265
Pranešimo Nr. 6600267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 197

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "Miesto garsai", kodas 305236712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6600268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-07).

- - -

MB "ASR projektai", kodas 305947561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6600269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Airinda", kodas 304879901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 20, LT-62442
Pranešimo Nr. 6600270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "DONEVA", kodas 302435100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujasodžio g. 2B, LT-02234
Pranešimo Nr. 6600271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Kilo Distribution", kodas 306179189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6600272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 198

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

MB "Sv tech", kodas 306428128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8A, LT-03151
Pranešimo Nr. 6600273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "KROPAI", kodas 302307976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalupėnų g. 54, LT-06230
Pranešimo Nr. 6600274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Fankas", kodas 303140398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Forto g. 2-1, LT-53363
Pranešimo Nr. 6600275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB Legema, kodas 305653759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 10-3, LT-91206
Pranešimo Nr. 6600276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renavo durpynas", kodas 166566886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Tvaskučių k.
Pranešimo Nr. 6600277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 199

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Skongalio transportas", kodas 304431015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 75, LT-57267
Pranešimo Nr. 6600278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Lordesa", kodas 304431524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 4-34, LT-95251
Pranešimo Nr. 6600279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Inter VAL", kodas 304452778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Kalnų g. 9, LT-11237
Pranešimo Nr. 6600280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Metal Melts", kodas 304465462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 42, LT-91268
Pranešimo Nr. 6600281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "deVere E-Money", kodas 304469514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6600282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Energijos ciklas", kodas 304488849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19, LT-02300
Pranešimo Nr. 6600283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 200

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kupiškio aeroklubas, kodas 304499272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Rudikų k. 2, LT-40454
Pranešimo Nr. 6600284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Nutrūktgalvis", kodas 304512620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 9-38, LT-06141
Pranešimo Nr. 6600285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "LLB Investicijos", kodas 300882832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-9, LT-01111
Pranešimo Nr. 6600286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "RELGO", kodas 110844963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-104, LT-04330
Pranešimo Nr. 6600287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

UAB "Autolead", kodas 305079104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6600288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

UAB "Biuro technikos projektai", kodas 300578021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 201

Pranešimo Nr. 6600289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB Proapskaita, kodas 305890224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Tauro g. 25, LT-53277
Pranešimo Nr. 6600290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Sprendimas (2024-06-05).

- - -

94-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 248317090
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 114A, LT-37154
Pranešimo Nr. 6600291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2024-06-06).

- - -

MB "Danista", kodas 304408269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Bažnyčios g. 19, LT-15172
Pranešimo Nr. 6600292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Kevista investicijos", kodas 305665220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16, LT-09108
Pranešimo Nr. 6600293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB "Sunvibe", kodas 306348194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 202

Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 15-10, LT-50380
Pranešimo Nr. 6600294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB Jeruzalės galerija, kodas 126280756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 33, LT-12138
Pranešimo Nr. 6600295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Pasaulio optika", kodas 302786149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 364-42, LT-14188
Pranešimo Nr. 6600296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

DNSB "Kretingos ryšininkai", kodas 302599587
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 75, LT-97189
Pranešimo Nr. 6600297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-06-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Įstatai (2024-06-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2024-06-05).

- - -

MB DataFort, kodas 306619553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6600298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 203

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "BULL Baltija", kodas 300047572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40, LT-03163
Pranešimo Nr. 6600299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-07).

- - -

Vilnius NV, UAB, kodas 304430422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 61, LT-03131
Pranešimo Nr. 6600300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Papardelė", kodas 304433692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-11, LT-01134
Pranešimo Nr. 6600301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Alistera", kodas 304441422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 47-11, LT-06100
Pranešimo Nr. 6600302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

KTU Inžinerijos licėjaus labdaros ir paramos fondas, kodas 304449419
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2, LT-44104
Pranešimo Nr. 6600303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pardavimai lengvai LT", kodas 304476932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnai, Mokyklos g. 15-2, LT-18239
Pranešimo Nr. 6600304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vlatransa", kodas 304506037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Pušų g. 12-10, LT-14105
Pranešimo Nr. 6600305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Workland Lithuania UAB, kodas 304522002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6600306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB ConvertAPI, kodas 304461332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lauksargio g. 111, LT-10105
Pranešimo Nr. 6600307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Laivsta", kodas 304472720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 6, LT-94102
Pranešimo Nr. 6600308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Ką žmonės dirba", kodas 304479088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-33, LT-92302
Pranešimo Nr. 6600309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Banginių garsai", kodas 304479608
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 97-5, LT-13105
Pranešimo Nr. 6600310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 205

- - -

Ugniaus Plučevaičio MB, kodas 304489577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 144A, LT-59110
Pranešimo Nr. 6600311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "EVOL BIKE", kodas 304836348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6600312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

ŽŪB Želsvelės ekologinis ūkis, kodas 303325856
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Želsvelės g. 1, LT-69193
Pranešimo Nr. 6600313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Viperis", kodas 306746935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6600314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-05).

- - -

UAB "AMIKA TRANS", kodas 302683537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Alyvų g. 5, LT-14302
Pranešimo Nr. 6600315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 206

UAB "Vilties projektai", kodas 303219988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2, LT-91199
Pranešimo Nr. 6600316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

"Mejonė", UAB, kodas 302622185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 7-65, LT-95240
Pranešimo Nr. 6600317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "VRC Baltic", kodas 305944743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178B, LT-03154
Pranešimo Nr. 6600318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "Tadarama", kodas 304138425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vydūno al. 8-3, LT-00135
Pranešimo Nr. 6600319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "BALTIC BLUES", kodas 300634089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3-62, LT-08237
Pranešimo Nr. 6600320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 207

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Kauno Žaliakalnio progimnazija, kodas 190135970
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 15, LT-50174
Pranešimo Nr. 6600321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-05-16); Nuostatai
(2024-05-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-05-16).

- - -

UAB "Multiwallet", kodas 306641012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6600322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-05).

- - -

UAB "Baltijos durys", kodas 304183477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70A-102, LT-09124
Pranešimo Nr. 6600323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Sodininkų bendrija "ŽIDINYS", kodas 125070388
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6600324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Arsum", kodas 305807634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6600325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 208

- - -

UAB "LIMLT", kodas 302665005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-39, LT-89113
Pranešimo Nr. 6600326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "Remanas", kodas 304430148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 23A, LT-52167
Pranešimo Nr. 6600327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Ranga ir valdymas, kodas 304431232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 14, LT-07100
Pranešimo Nr. 6600328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autoneva", kodas 304432170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnai, Telšių g. 21, LT-88468
Pranešimo Nr. 6600329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bovera", kodas 304445812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Semeliškių k., Miško g. 2B, LT-21302
Pranešimo Nr. 6600330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Vaiko užuovėja", kodas 155324419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Janonio g. 2-1, LT-41148
Pranešimo Nr. 6600331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Madika", kodas 300073535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 38-3, LT-95150
Pranešimo Nr. 6600332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-29).

- - -

UAB "Rebus group", kodas 135657551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-25A, LT-46375
Pranešimo Nr. 6600333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

R. Veikšos individuali įmonė, kodas 153717822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Norgeliškių k.
Pranešimo Nr. 6600334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB MS LT03, kodas 305095464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 40, LT-46368
Pranešimo Nr. 6600335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB "Aldis LT", kodas 304259380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 106G, LT-54358
Pranešimo Nr. 6600336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 210

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

UAB Logri, kodas 306203626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klevų g. 20, LT-06248
Pranešimo Nr. 6600337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Teleperformance LT", kodas 304110422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19-401, LT-09236
Pranešimo Nr. 6600338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Šokių studija DOSADO, kodas 302827247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Jaskonių k., Upelio g. 21, LT-66445
Pranešimo Nr. 6600339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Autoiksai", kodas 302295367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 76, LT-35116
Pranešimo Nr. 6600340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "DensMedika", kodas 302916183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dvaro g. 45, LT-54465
Pranešimo Nr. 6600341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gembės" apdaila, kodas 135664364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdijų g. 8, LT-46349
Pranešimo Nr. 6600342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB Sushi Sushi, kodas 304180965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6600343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Boniva", kodas 305466275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, K. Kalinausko g. 6, LT-99130
Pranešimo Nr. 6600344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Automicha", kodas 305740559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Braškių tak. 13-1, LT-14167
Pranešimo Nr. 6600345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

VšĮ "Vilnius 2035", kodas 304943923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 212

Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 6C, LT-01124
Pranešimo Nr. 6600346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-04).

- - -

UAB "Gėlių burtai", kodas 304633262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balgos g. 4, LT-06231
Pranešimo Nr. 6600347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokras", kodas 300521344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 29, LT-50157
Pranešimo Nr. 6600348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

MB "Pozityvūs sprendimai", kodas 304429060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė, Gaurės g. 9-8, LT-73111
Pranešimo Nr. 6600349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Elconsa", kodas 304437356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-82, LT-08230
Pranešimo Nr. 6600350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vainius ir partneriai", kodas 304502099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 2-oji al. 4, LT-14196
Pranešimo Nr. 6600351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Anginta", kodas 304507840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Varkališkių k., Sodininkų g. 7, LT-20189
Pranešimo Nr. 6600352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Vakarėlių liūtas", kodas 304758052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 29, LT-56121
Pranešimo Nr. 6600353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Aldus", kodas 303222692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6600354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "BALTIJOS MECHANIZMAI", kodas 302400252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 20, LT-25144
Pranešimo Nr. 6600355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Darni medica", kodas 303353396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Ugnies g. 11, LT-14181
Pranešimo Nr. 6600356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 214

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-07).

- - -

UAB "Geonas", kodas 304437018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6600357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-04).

- - -

MB Finansai, kodas 306621636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6600358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGA", kodas 140558131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 25-32, LT-92112
Pranešimo Nr. 6600359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

MB "Monmaris", kodas 304728899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 29, LT-56121
Pranešimo Nr. 6600360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

"Shemina", UAB, kodas 304438892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Gailiušių k., Malkesto g. 6B, LT-33200
Pranešimo Nr. 6600361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Lematics, kodas 304460700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6600362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Adelaitė", kodas 304461460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6600363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vidsta", kodas 304498170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60A, LT-94107
Pranešimo Nr. 6600364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Liepsraigta", kodas 304498341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6600365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos nacionalinė vyndarių asociacija, kodas 304509859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungėnų k., Beržų g. 5, LT-90110
Pranešimo Nr. 6600366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nulinis elementas", kodas 304522372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 56-5, LT-92278
Pranešimo Nr. 6600367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 216

- - -

MB "Structores periti", kodas 304439670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-62, LT-89113
Pranešimo Nr. 6600368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

Vilkyčių bendruomenės centras "VILTIS", kodas 177491221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Vilkyčių g. 12, LT-99370
Pranešimo Nr. 6600369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų,
buveinės adreso įregistravimo (2024-06-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-04); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-06-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-05-28).

- - -

UAB "Tauragės vandenys", kodas 179249836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šlaito g. 2, LT-72107
Pranešimo Nr. 6600370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-06-04).

- - -

MB Raido transport, kodas 305629199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Viršužiglio k., Ąžuolų g. 1, LT-53193
Pranešimo Nr. 6600371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Sprendimas (2024-06-05).

- - -

MB "Julios prekyba", kodas 305053700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 16-76, LT-05254
Pranešimo Nr. 6600372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 217

VšĮ "Aktyvis", kodas 305142800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kranto g. 41, LT-27104
Pranešimo Nr. 6600373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "Ievos modeliai", kodas 305234907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 43-3, LT-00120
Pranešimo Nr. 6600374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB Dony service, kodas 306365090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rožių g. 115-1, LT-37464
Pranešimo Nr. 6600375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-06-05).

- - -

UAB Goras, kodas 305501438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 3, LT-62119
Pranešimo Nr. 6600376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB "Rimersa", kodas 303355689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 34, LT-14264
Pranešimo Nr. 6600377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 218

- - -

MB Jausti judėti švytėti, kodas 306131319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grybautojų g. 35, LT-10103
Pranešimo Nr. 6600378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Artuna", kodas 304148095
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74, LT-51320
Pranešimo Nr. 6600379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

UAB "Domolitas", kodas 304722540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Dainavos k., Liepų g. 12, LT-17252
Pranešimo Nr. 6600380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Autovija", kodas 304509948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Karveliškio vs., Sodininkų g. 6, LT-28117
Pranešimo Nr. 6600381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Surana", kodas 302833378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6600382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 219

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Kropera", kodas 303235615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Purmalių g. 19A, LT-92445
Pranešimo Nr. 6600383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "Euromoneta", kodas 305544927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8-2, LT-85127
Pranešimo Nr. 6600384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB Digital Aero Technologies, kodas 305903376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6600385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB Akola foods, kodas 304141581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5, LT-01302
Pranešimo Nr. 6600386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB Dr. Dalios Nasvytienės psichoterapijos kabinetas, kodas 304814608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26-22, LT-03233
Pranešimo Nr. 6600387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Viva finance", kodas 306139223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Sodelės g. 15, LT-89416
Pranešimo Nr. 6600388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Kradis", kodas 285300250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31, LT-09219
Pranešimo Nr. 6600389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Pažyma (2024-06-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo
ir įstatų patvirtinimo (2024-05-17); Prašymas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2024-05-10); Įgaliojimas
(2024-05-10).

- - -

UAB "Ledo meistrai", kodas 304169303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k., Liepų g. 49, LT-15204
Pranešimo Nr. 6600390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Holveta", kodas 300610914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Ėgliškių k., Andulių g. 2B, LT-97161
Pranešimo Nr. 6600391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-06-04 (2024-06-04).

- - -

Viešoji įstaiga "GELTONŲ PLYTŲ KELIAS", kodas 301694623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 221

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 66-33, LT-10300
Pranešimo Nr. 6600392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

IĮ Fizinės gerovės ir sveikatingumo studija, kodas 305220601
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 1-43, LT-57410
Pranešimo Nr. 6600393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

"Salutemas", UAB, kodas 304447457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6600394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nordstock Baltica", kodas 304456118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6600395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Adretas", kodas 304456666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Tylioji g. 9-2, LT-14160
Pranešimo Nr. 6600396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Artūro Šalaviejaus individualioji įmonė, kodas 304458336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Paširvinčio g. 15, LT-19129
Pranešimo Nr. 6600397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 222

- - -

UAB "Altemos prekyba", kodas 304461834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 42-15, LT-01123
Pranešimo Nr. 6600398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Dvarų kultūra", kodas 304497353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-34, LT-09238
Pranešimo Nr. 6600399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Juodišiaus individuali įmonė, kodas 304498067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Kaštonų g. 6, LT-68460
Pranešimo Nr. 6600400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Inovatyvus investicijų valdymas", UAB, kodas 304510480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-222, LT-09319
Pranešimo Nr. 6600401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Paveldo ženklai", kodas 304514354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 41, LT-44162
Pranešimo Nr. 6600402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Leafood Group, UAB, kodas 306053087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 11A, LT-02301
Pranešimo Nr. 6600403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 223

- - -

MB "Va group", kodas 305623844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 4-2, LT-90137
Pranešimo Nr. 6600404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Folkloro klubas "Dailingė", kodas 303047499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Santvaro g. 2, LT-46442
Pranešimo Nr. 6600405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-07).

- - -

UAB "ATP patikros", kodas 304428841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 53, LT-02244
Pranešimo Nr. 6600406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vitransos logistika", kodas 304430447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6, LT-96327
Pranešimo Nr. 6600407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Idea IT", kodas 304437769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-29, LT-03158
Pranešimo Nr. 6600408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

TŪB "Santimas", kodas 304438134
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 193-3, LT-76348
Pranešimo Nr. 6600409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Hegelmann Rental" UAB, kodas 304445940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6600410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ULTS Invest Group", kodas 304447980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14A-42, LT-03225
Pranešimo Nr. 6600411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vakarų Lietuvos neurologų draugija, kodas 304452575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 59, LT-76303
Pranešimo Nr. 6600412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Baldaisos", kodas 304465971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 17-18, LT-48156
Pranešimo Nr. 6600413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Džiazo rūsys", kodas 304474372
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gaidūnų k., Rugiagėlių g. 19-2, LT-13111
Pranešimo Nr. 6600414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Skaisčio tuntas", kodas 304494987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 62-33, LT-01307
Pranešimo Nr. 6600415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 225

- - -

Viešoji įstaiga Prienų ligoninė, kodas 190160991
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pušyno g. 2, LT-59115
Pranešimo Nr. 6600416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Kaberitas", kodas 303367549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Keliakiemio k., Trakų g. 37, LT-21386
Pranešimo Nr. 6600417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Edmundo Jonylos labdaros ir paramos fondas, kodas 302642519
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ančakių k., Žibuoklių g. 6, LT-60111
Pranešimo Nr. 6600418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

MB Lifemind, kodas 305715075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 42-39, LT-91216
Pranešimo Nr. 6600419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-05).

- - -

VšĮ "Vilniaus magas", kodas 306815146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6600420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 226

UAB "DUONA GURMANAMS", kodas 302586586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, M. Daukšos g. 45, LT-57138
Pranešimo Nr. 6600421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Imteka", kodas 305969771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6600422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-04 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGIRDA", kodas 225016320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12A, LT-07194
Pranešimo Nr. 6600423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "LIBERTUS", kodas 301947546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 27E-3, LT-54305
Pranešimo Nr. 6600424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Valdimara", kodas 304033997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 11A-1, LT-78233
Pranešimo Nr. 6600425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 227

- - -

UAB "Fintekom", kodas 302769769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6600426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sveika kryptis", kodas 303389556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6600427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Meigusta", kodas 304606379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Drobūkščių k., Pavėžio g. 4, LT-75343
Pranešimo Nr. 6600428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

Eternia Solar, UAB, kodas 305697524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 6600429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Medinis kampas", kodas 305177281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 22, LT-60246
Pranešimo Nr. 6600430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 228

- - -

UAB "RVDent", kodas 148183459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 44-6, LT-37327
Pranešimo Nr. 6600431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-07).

- - -

MB "NT Vystymo kompanija", kodas 306318781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Garažų g. 2, LT-54470
Pranešimo Nr. 6600432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Tilto kelias", kodas 306151122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 4A, LT-01124
Pranešimo Nr. 6600433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-26 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-07).

- - -

Sendvario seniūnijos nevalstybinių darželių asociacija, kodas 306430182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Spindulio g. 6-2, LT-92342
Pranešimo Nr. 6600434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-19 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "ARTOM", kodas 301135648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 229

Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 5-134, LT-09216
Pranešimo Nr. 6600435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "Pauderis", kodas 305868092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 49, LT-92358
Pranešimo Nr. 6600436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Nuostatai (2024-06-06);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl nuostatų keitimo (2024-06-06).

- - -

UAB Vilpatra, kodas 305702918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Sonetų g. 17-1, LT-14167
Pranešimo Nr. 6600437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB Redfox Cloud, kodas 305419496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 46-R55, LT-05272
Pranešimo Nr. 6600438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Kėdainių r. Šlapaberžės medžiotojų klubas, kodas 191036217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Skaistgirių k.
Pranešimo Nr. 6600439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Giedros Vaičiulienės IĮ, kodas 124490841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 230

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 12K, LT-08315
Pranešimo Nr. 6600440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Giedros Vaičiulienės įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Nuostatai (2024-06-07); Savininko
sprendimas (2024-06-07).

- - -

UAB "ESS EUROPE", kodas 306285445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6600441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo asmens kodo įregistravimo (2024-06-05).

- - -

UAB "Ilarita", kodas 304474415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-33, LT-03224
Pranešimo Nr. 6600442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "NEOCARD", kodas 302948868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Topolių g. 24A-2, LT-13262
Pranešimo Nr. 6600443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Tokvela", kodas 305406538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, S. Daukanto g. 5, LT-85244
Pranešimo Nr. 6600444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 231

UAB "Megasportas", kodas 304975508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Klauso Malūno g. 3, LT-91291
Pranešimo Nr. 6600445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Autoexpert", kodas 173181894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Miškininkų g. 4, LT-42150
Pranešimo Nr. 6600446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Grey Pack", kodas 304402800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Sodų g. 5-3, LT-96273
Pranešimo Nr. 6600447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-07).

- - -

MB "Dinastus", kodas 305316891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48-303, LT-03229
Pranešimo Nr. 6600448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Mgtecha, MB, kodas 306097030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Draugystės 15-oji g. 3, LT-28132
Pranešimo Nr. 6600449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-08 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 232

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arabeska", kodas 174946913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Turgaus g. 13, LT-17249
Pranešimo Nr. 6600450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Limanda", kodas 303201584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 59-45, LT-37320
Pranešimo Nr. 6600451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Ukveža", kodas 304428108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Užubalių k., Saulėtekio g. 14, LT-62481
Pranešimo Nr. 6600452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Gintarės projektai", kodas 304437858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 15, LT-54311
Pranešimo Nr. 6600453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "NOILEX", kodas 304443423
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-46, LT-08124
Pranešimo Nr. 6600454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 233

- - -

VšĮ darželis-mokyklėlė "Vėžliukas", kodas 304452073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 10-2, LT-08123
Pranešimo Nr. 6600455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Simono kava", kodas 304450204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 6-51, LT-08333
Pranešimo Nr. 6600456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Visgrinda", kodas 304451637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 10-oji g. 10, LT-10106
Pranešimo Nr. 6600457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Grožio judesiai", kodas 304462815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 5A-9, LT-41173
Pranešimo Nr. 6600458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vetema", kodas 304485073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žalioji g. 22, LT-91276
Pranešimo Nr. 6600459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Vilnita", kodas 304491681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42, LT-01311
Pranešimo Nr. 6600460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Gigis auto, kodas 304499023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 234

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 8-2, LT-92128
Pranešimo Nr. 6600461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dolas", kodas 304506083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-136, LT-11341
Pranešimo Nr. 6600462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Keturi", kodas 304506603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 41-51, LT-89133
Pranešimo Nr. 6600463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEODEZINIAI DARBAI", kodas 148250139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 7-1, LT-35200
Pranešimo Nr. 6600464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2024-06-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2024-06-03).

- - -

UAB "BUILDMASTER", kodas 301031674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Taikos g. 3, LT-74169
Pranešimo Nr. 6600465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

IĮ R.SKUDIENĖS FIRMA SEMPLICE, kodas 123600261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 9-9, LT-01140
Pranešimo Nr. 6600466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Skudienės firma "SEMPLICE"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 235

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Nuostatai (2024-06-06); Savininko
sprendimas / Sprendimas dėl pavadinimo ir nuostatų (2024-06-06).

- - -

UAB "Steelfix LT", kodas 306262514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ievų g. 52, LT-92357
Pranešimo Nr. 6600467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Vilniaus Arkos bendruomenė, kodas 300076314
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Verbų g. 8, LT-14207
Pranešimo Nr. 6600468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04); Dalininkų sprendimas (2024-06-04).

- - -

UAB "Nudara", kodas 305252054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6600469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Medžiotojų klubas "Medeinė", kodas 293487390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6600470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

IĮ V. Polmono parduotuvė, kodas 172281888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 18, LT-60151
Pranešimo Nr. 6600471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 236

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Polmono parduotuvė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Nuostatai (2024-06-06); Savininko
sprendimas (2024-06-06).

- - -

UAB Skausmo centras, kodas 306650812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Raudonikių g. 8-1, LT-14260
Pranešimo Nr. 6600472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Akcininkų sprendimas (2024-06-06).

- - -

Forveda, UAB, kodas 301694598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Perkūno g. 3, LT-14186
Pranešimo Nr. 6600473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Akcininkų sprendimas (2024-06-06).

- - -

MB "SNITGROUP", kodas 306362678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6600474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Svajonių namukai", kodas 303371266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 14C, LT-14181
Pranešimo Nr. 6600475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

VšĮ Popule Meus, kodas 305692502
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 71-47, LT-47135
Pranešimo Nr. 6600476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 237

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

MB "JIMK NT", kodas 305713028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-46, LT-48142
Pranešimo Nr. 6600477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Baltijos darbo garantas", kodas 304942433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 3-2, LT-01118
Pranešimo Nr. 6600478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB VitaTeam, kodas 306117337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 33-22, LT-63407
Pranešimo Nr. 6600479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

SIG Projektai LT 3, UAB, kodas 305974238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 6600480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-07 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "IT Life", kodas 302447647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 238

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-106, LT-04136
Pranešimo Nr. 6600481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gutas", kodas 304452237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4, LT-08244
Pranešimo Nr. 6600482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Medžiukų kraštas", kodas 304500486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Plento g. 23A, LT-19156
Pranešimo Nr. 6600483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Modernūs namai, kodas 304500867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 16-oji g. 18, LT-10235
Pranešimo Nr. 6600484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Elegantis", kodas 304505501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Bimbirių k., Bimbirių g. 14, LT-33175
Pranešimo Nr. 6600485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠUMERA", kodas 161217891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 47C, LT-57284
Pranešimo Nr. 6600486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lirenta", kodas 302560659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 239

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Pušų g. 2, LT-14102
Pranešimo Nr. 6600487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB Psichoterapijos ir konsultacijų studija, kodas 305643754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16B-17, LT-06200
Pranešimo Nr. 6600488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "Kompiuterių firma", kodas 306431124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10C-13, LT-08229
Pranešimo Nr. 6600489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Storyteller LT", kodas 301733072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ežeraičio g. 22, LT-06298
Pranešimo Nr. 6600490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "MARKĖ", kodas 302519413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Taikos g. 3, LT-54343
Pranešimo Nr. 6600491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 240

- - -

UAB "Eukera", kodas 168037084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Žalioji g. 21, LT-83128
Pranešimo Nr. 6600492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Baksarnetas", kodas 304437274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6600493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ados ortodontijos kabinetas", kodas 304436208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 14-oji g. 23, LT-10235
Pranešimo Nr. 6600494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Propmodus", kodas 304442175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Narsiečių g. 50, LT-53273
Pranešimo Nr. 6600495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Atvirasis žemėlapis", kodas 304445189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 3-R20, LT-06154
Pranešimo Nr. 6600496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pakservisas", kodas 304465900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96H, LT-76197
Pranešimo Nr. 6600497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Fixman LT, UAB, kodas 304466984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6600498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Brolių inkorporacija", kodas 304484523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6600499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Valencija", kodas 304481986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8, LT-02187
Pranešimo Nr. 6600500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Aubrus", kodas 304497392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rudens g. 2, LT-97193
Pranešimo Nr. 6600501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Arnolita", kodas 304511358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 153, LT-46417
Pranešimo Nr. 6600502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Birštono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 152834737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 8, LT-59206
Pranešimo Nr. 6600503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 242

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

VšĮ "Klaipėdos krepšinis", kodas 304892585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-125, LT-94165
Pranešimo Nr. 6600504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

MB "Statybų idėja", kodas 303339699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 8-20, LT-77150
Pranešimo Nr. 6600505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Henda", kodas 135495028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Antano Merkio g. 39, LT-54436
Pranešimo Nr. 6600506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Pušyno slėnis", kodas 303134000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6600507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Vinilas", kodas 304140910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ringuvos g. 30-2, LT-78415
Pranešimo Nr. 6600508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 243

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELSPEDA", kodas 181241070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ateities g. 10, LT-21366
Pranešimo Nr. 6600509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

IĮ Vytauto Mažeikos įmonė "Saugausverslosistemos", kodas 145777353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 79, LT-76138
Pranešimo Nr. 6600510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vytauto Mažeikos įmonė "Saugaus verslo sistemos"); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Nuostatai (2024-06-07); Savininko
sprendimas / Sprendimas (2024-06-07).

- - -

UAB "DanJana", kodas 302249149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 1, LT-04220
Pranešimo Nr. 6600511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

"RITTAL" UAB, kodas 111664014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1, LT-14247
Pranešimo Nr. 6600512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-07).

- - -

MB "Klinika", kodas 304890449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6600513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Sprendimas (2024-06-05).

- - -

UAB "Ramvida", kodas 235771520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6600514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

VšĮ "Alternatyvos proveržiai", kodas 304169285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6600515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos kuras", kodas 161733146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 19F, LT-97123
Pranešimo Nr. 6600516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Crow motors detailing", kodas 306822183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48, LT-08211
Pranešimo Nr. 6600517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Civinity namai Kaunas, UAB, kodas 132125543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15, LT-51332
Pranešimo Nr. 6600518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 245

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB Sollo LT, kodas 306799902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6600519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Sprendimas (2024-06-05).

- - -

JONIŠKIO RAJONO BARIŪNŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 157562515
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k., Parko g. 9, LT-84420
Pranešimo Nr. 6600520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-06-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-04); Įstatai (2024-06-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-06-04); Įgaliojimas (2024-06-04).

- - -

UAB "Jungtinės maitinimo pajėgos", kodas 301734968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 4-14, LT-01124
Pranešimo Nr. 6600521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB "NIOC labs", kodas 306438777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27F-11, LT-01315
Pranešimo Nr. 6600522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-21 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

"Rent and Share", UAB, kodas 305723200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6600523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "NORDEKSPRESAS", kodas 159926490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 32, LT-52100
Pranešimo Nr. 6600524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Laurėjas", kodas 303045982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 10, LT-96178
Pranešimo Nr. 6600525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Gemma Express", kodas 304393867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-11, LT-44311
Pranešimo Nr. 6600526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

MB "Aleidas", kodas 304430194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6600527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Audito ir apskaitos valdymas", kodas 304439396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 23, LT-99134
Pranešimo Nr. 6600528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Panek", kodas 304445214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6600529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Autodažiukas", kodas 304453175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 11-46, LT-78296
Pranešimo Nr. 6600530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Picar", kodas 304455991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6600531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ŠILUMOS SIURBLIŲ IR VĖDINIMO SISTEMŲ ASOCIACIJA, kodas 304489627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6600532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Kalnų ekspresas", kodas 304488824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 9-409, LT-10320
Pranešimo Nr. 6600533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Naujamiesčio alėjos daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 304503888
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5-24, LT-03119
Pranešimo Nr. 6600534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 248

- - -

UAB "Baltlustra", kodas 304510338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6600535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Skenta", UAB, kodas 305338418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6600536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Egvira", kodas 149995919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 8-3, LT-63301
Pranešimo Nr. 6600537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Artelės" iždinė, kodas 304431175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Topolių g. 6, LT-56336
Pranešimo Nr. 6600538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Liubavo kaimo bendruomenė, kodas 304440167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Liubavo k., Barboros Radvilaitės g. 2, LT-15143
Pranešimo Nr. 6600539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autojuga", kodas 304458279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Taikos g. 13, LT-75407
Pranešimo Nr. 6600540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto alumni asociacija, kodas 304466991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 33-502, LT-48332
Pranešimo Nr. 6600541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ardo projektai", kodas 304480521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Rožių g. 14, LT-58111
Pranešimo Nr. 6600542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Dodoma", kodas 304485059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6600543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Nemenčinės II kaimo bendruomenė, kodas 304505978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Nemenčinės II k., Vilniaus g. 94, LT-15165
Pranešimo Nr. 6600544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Sumani analitika", kodas 304506959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Ugnies g. 16, LT-14181
Pranešimo Nr. 6600545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AJ Vonia", kodas 304509994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 79-23, LT-49235
Pranešimo Nr. 6600546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 250

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "Batų klasika", kodas 303011097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 14-21, LT-94271
Pranešimo Nr. 6600547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

VšĮ "Vienas lašelis dzeno", kodas 304501257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvidžio g. 17, LT-44105
Pranešimo Nr. 6600548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

Ignalinos sporto klubas "Yoko", kodas 191882683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 13-24, LT-30123
Pranešimo Nr. 6600549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

MB "Savas lizdas", kodas 304887047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6600550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Digital property market, kodas 305065542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-161, LT-91187
Pranešimo Nr. 6600551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 251

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Berilsa", kodas 306191686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6600552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-05 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB Granuma, kodas 306173325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 69, LT-92358
Pranešimo Nr. 6600553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB Julianus Portfolio, kodas 304615887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6600554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Eurotela", kodas 300592163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10, LT-92221
Pranešimo Nr. 6600555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2024-06-04).

- - -

Šilutės rajono vokiečių kilmės gyventojų bendrija "Heide", kodas 193298218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 252

Buveinės adresas: Šilutė, Valstiečių g. 4, LT-99170
Pranešimo Nr. 6600556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-07).

- - -

UAB "Skardos projektai", kodas 306285598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6600557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-29 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07); Įgaliojimas
(2023-04-17).

- - -

VšĮ "Natrix natrix", kodas 304113055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Trakėnų g. 34, LT-92339
Pranešimo Nr. 6600558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "Pirmoji investicija", kodas 304067558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A, LT-09310
Pranešimo Nr. 6600559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-07).

- - -

UAB Sandritas, kodas 302584891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 45-16, LT-92325
Pranešimo Nr. 6600560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 253

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČELESTINA", kodas 122915610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 85, LT-02120
Pranešimo Nr. 6600561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

MB "Makosta", kodas 304771509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-46, LT-48142
Pranešimo Nr. 6600562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

MB Giedrės psichoterapijos studija, kodas 305681235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-199, LT-08217
Pranešimo Nr. 6600563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Glaux", kodas 305205065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Mikalavo k., Kazimieravo kel. 13, LT-64484
Pranešimo Nr. 6600564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).

- - -

MB Godos psichoterapijos studija, kodas 305621747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-71, LT-03111
Pranešimo Nr. 6600565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 254

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Žirmūnai 107", kodas 302646268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 107, LT-09116
Pranešimo Nr. 6600566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

IĮ A. Skersienės personalinė įmonė, kodas 224740840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 14, LT-00109
Pranešimo Nr. 6600567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Skersienės personalinė įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Nuostatai (2024-06-06); Savininko
sprendimas (2024-06-06).

- - -

"Mokėjimai", MB, kodas 304255485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 5-68, LT-49159
Pranešimo Nr. 6600568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Aciety", kodas 302626251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šeštokų g. 39-11, LT-46426
Pranešimo Nr. 6600569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB Komas 7, kodas 305619543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6600570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB Anyžius, kodas 306249292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6600571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-17 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB Orlaivių inspekcija, kodas 304880953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 29-45, LT-27110
Pranešimo Nr. 6600572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno regiono plėtros agentūra, kodas 135695071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 56-1, LT-44242
Pranešimo Nr. 6600573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESIGA", kodas 120736352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 103-1
Pranešimo Nr. 6600574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "Mediadichon", kodas 306201269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 256

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6600575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Tubuva", kodas 304893235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6600576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB 505 hq, kodas 302770611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B, LT-03228
Pranešimo Nr. 6600577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Akcininkų sprendimas (2024-06-07).

- - -

MB "Alaus takas", kodas 304424540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Minsko pl. 240, LT-13178
Pranešimo Nr. 6600578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Investicinis turtas Klaipėda", kodas 306220351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6600579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-13 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "DOJUS", kodas 122126312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 257

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-32, LT-01117
Pranešimo Nr. 6600580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB Evalda investicijos, kodas 305210062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Šlaunių k. 3, LT-99227
Pranešimo Nr. 6600581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

Sporto ir sveikatingumo asociacija, kodas 303547935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švendrų g. 24A, LT-10258
Pranešimo Nr. 6600582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RILADVA", kodas 300534936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 3, LT-39149
Pranešimo Nr. 6600583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Šalčininkų seniūnija, kodas 188677241
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 30, LT-17108
Pranešimo Nr. 6600584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 258

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-05); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Nuostatai (2024-06-05); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-05).

- - -

UAB "Indigo manija", kodas 304231897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 31-10, LT-44326
Pranešimo Nr. 6600585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Rodova", kodas 304552383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 15-17, LT-68158
Pranešimo Nr. 6600586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "Ardara", kodas 304415662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Miškiniškės k. 4, LT-30252
Pranešimo Nr. 6600587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Hegrita", kodas 306323052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6600588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-23 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB SPORTIDUS PROJEKTAI, kodas 305898242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 11-22, LT-35183
Pranešimo Nr. 6600589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB Exawatt, kodas 306202741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219, LT-02300
Pranešimo Nr. 6600590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB "Melgava", kodas 255536960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 1-2, LT-31118
Pranešimo Nr. 6600591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Lapinas veža", kodas 304448317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Šviesos g. 34, LT-20177
Pranešimo Nr. 6600592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Glorijos grupė", kodas 304462861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6600593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Oklendas", kodas 304469731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6600594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 260

- - -

UAB "Airelita", kodas 304478506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dapkiškių k., Lakštingalų g. 26, LT-72103
Pranešimo Nr. 6600595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gindomas", kodas 304479056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Natkiškių sen., Natkiškių k., Sodo g. 15, LT-99232
Pranešimo Nr. 6600596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Spalvų skonis", kodas 304498882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 58-52, LT-62383
Pranešimo Nr. 6600597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tavo profilaktika", kodas 304499144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 39, LT-48178
Pranešimo Nr. 6600598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Kava ir ne tik", kodas 304522365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Topolių g. 16, LT-13262
Pranešimo Nr. 6600599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "METALMA", kodas 301264536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Jono Biliūno g. 124, LT-53143
Pranešimo Nr. 6600600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 261

UAB "Plaresta", kodas 305577845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Plikių mstl., Kuršelių g. 12, LT-96232
Pranešimo Nr. 6600601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Tetrum", kodas 305681662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6600602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB "Medicare LT", kodas 302997057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6600603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "Diamanti living", kodas 305971270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Knygnešių g. 11, LT-84103
Pranešimo Nr. 6600604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Onelsa", kodas 306712438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 24-26, LT-03233
Pranešimo Nr. 6600605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Akcininkų sprendimas (2024-06-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 262

MB Asr halal, kodas 306824063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6600606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Idea prima", kodas 126093354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Betono aklg. 16, LT-03153
Pranešimo Nr. 6600607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alemar", kodas 306316937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-99, LT-07144
Pranešimo Nr. 6600608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-12 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "Sauridos didmena", kodas 300029873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 8, LT-89101
Pranešimo Nr. 6600609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Šiaulių sportinių šokių klubas "Šypsena", kodas 193248539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Mumaičių k. 3, LT-80104
Pranešimo Nr. 6600610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Šilumos vizija", kodas 302573044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 263

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Gluosnių g. 12, LT-54309
Pranešimo Nr. 6600611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Disposa", kodas 305003697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 9-8, LT-51306
Pranešimo Nr. 6600612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "SICK SERVICE", kodas 300628022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinė g. 15, LT-11351
Pranešimo Nr. 6600613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Lardis", kodas 303261866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6600614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

ŽŪB "Žemaitijos ūkis", kodas 302594451
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jovaišiškės k., Lieplaukės Kelio g. 7, LT-90107
Pranešimo Nr. 6600615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 264

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Pabarės seniūnija, kodas 188676716
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Pabarės k., Ipolito Jundzilo g. 43, LT-17201
Pranešimo Nr. 6600616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
patikslinto buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2024-06-05); Nuostatai (2024-06-05); Steigėjo sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2024-06-05).

- - -

UAB "Jolana", kodas 304453225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Saulės g. 1-3, LT-53339
Pranešimo Nr. 6600617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jaunosios kartos ugdymo paramos ir labdaros fondas, kodas 304466589
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svajonių al. 3-12, LT-46299
Pranešimo Nr. 6600618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Daug geriau", kodas 304485041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6600619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Protekus", kodas 304501022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalgirio g. 6-22, LT-77138
Pranešimo Nr. 6600620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autobeta", kodas 304504730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17-37, LT-08234
Pranešimo Nr. 6600621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 265

- - -

Šakių ūkiai, Kooperatinė bendrovė, kodas 306324670
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Gotlybiškių k., Mokyklos g. 2, LT-71372
Pranešimo Nr. 6600622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-23 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB Hanzo prekyba, kodas 306818676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6600623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05).

- - -

"Femtonova", MB, kodas 304065767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 48, LT-45482
Pranešimo Nr. 6600624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Lietuvos hipofizės pacientų asociacija, kodas 302738581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringailės g. 4, LT-47166
Pranešimo Nr. 6600625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-06-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-06-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
išrinkimo (2024-06-04).

- - -

Marijampolės regiono jaunųjų verslininkų klubas, kodas 300078660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 18-2, LT-68298
Pranešimo Nr. 6600626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 266

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biotesta", kodas 300036533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 42-6
Pranešimo Nr. 6600627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "Pipiro kalnai", kodas 305173589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Žiedo g. 20, LT-20360
Pranešimo Nr. 6600628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-06-07).

- - -

MB Trys varnos, kodas 306195161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Varniškių k. 3, LT-56443
Pranešimo Nr. 6600629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-12 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07); Įgaliojimas
(2023-02-03).

- - -

MB "LED grandas", kodas 305252296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Kalvių 2-oji g. 8-2, LT-14305
Pranešimo Nr. 6600630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 267

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos fotocentras", kodas 152611652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 69, LT-00134
Pranešimo Nr. 6600631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

MB Vilniaus augalų namai, kodas 306726007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 45-16, LT-09206
Pranešimo Nr. 6600632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Augalų namai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Nuostatai (2024-06-07); Sprendimas
(2024-06-07).

- - -

UAB "CESADA", kodas 300141395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6600633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB "Venecijos kava", kodas 302762251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 6, LT-92134
Pranešimo Nr. 6600634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Obelių grupė", kodas 302483077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3, LT-54469
Pranešimo Nr. 6600635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 268

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB Eurostat 1, kodas 305999362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6600636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Ram Decor", kodas 145407432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 8, LT-76128
Pranešimo Nr. 6600637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "BalticLink", kodas 306374958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6600638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-08 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

MB "Uosėja", kodas 304428122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Kirkiliškių k. 11, LT-29168
Pranešimo Nr. 6600639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Paura", kodas 304442773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3, LT-21252
Pranešimo Nr. 6600640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 269

- - -

Šiaurės stalo teniso akademija, kodas 304446572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 11-13, LT-37109
Pranešimo Nr. 6600641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Prekybos erdvė", kodas 304451085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 60A-47, LT-52224
Pranešimo Nr. 6600642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto profesinė sąjunga, kodas 304461752
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 9, LT-01131
Pranešimo Nr. 6600643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Denola", kodas 304484847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6600644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Respublikinės Vilniaus psichiatrijos ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304502697
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėtų g. 4, LT-10238
Pranešimo Nr. 6600645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "D TRADE", kodas 122303225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 397, LT-12107
Pranešimo Nr. 6600646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 270

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Svyruonėlis", kodas 304168094
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6600647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

MB Dominans, kodas 306173617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 32-1, LT-47207
Pranešimo Nr. 6600648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

VšĮ "Kelmės ASK Motorsport", kodas 302645515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Švilpiškės k. 4, LT-86104
Pranešimo Nr. 6600649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

Kaimo bendruomenė "Mažonų rytas", kodas 300058679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Vilties g. 2, LT-72153
Pranešimo Nr. 6600650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-05-29).

- - -

Lietuvos endodontologų draugija, kodas 191693120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-58, LT-09302
Pranešimo Nr. 6600651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 271

- - -

UAB "Bemava", kodas 303943354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Streipūnų k., Gėlių g. 63, LT-21365
Pranešimo Nr. 6600652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Memorija", kodas 305408539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 10-56, LT-76209
Pranešimo Nr. 6600653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Buveinės adreso keitimas (2024-06-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-04).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS ODONTOLOGIJOS CENTRAS", kodas 302929483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 14-11, LT-92228
Pranešimo Nr. 6600654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Lietuvos gyvūnų globos draugijos Joniškio skyrius, kodas 157679536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 5A-28, LT-84144
Pranešimo Nr. 6600655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-07).

- - -

UAB "Laugesta", kodas 303224622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 2-9, LT-38176
Pranešimo Nr. 6600656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 272

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Difenesta", kodas 304962069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Medviediškių k., Lokių g. 51, LT-14234
Pranešimo Nr. 6600657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Novo LT", kodas 304587434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6600658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANDENS MALŪNAS", kodas 110658510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 100, LT-12201
Pranešimo Nr. 6600659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERANTA", kodas 124137784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-69, LT-06322
Pranešimo Nr. 6600660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "Jonresta", kodas 304769383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 173, LT-50177
Pranešimo Nr. 6600661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 273

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-06-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-06); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-06).

- - -

UAB Advanced Optronic Technologies, kodas 305132902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6600662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-07).

- - -

UAB "Polista", kodas 302345603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139-27, LT-48201
Pranešimo Nr. 6600663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "Somnium magnum", kodas 304434036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų Sodų 2-oji g. 30, LT-10237
Pranešimo Nr. 6600664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Nisov", kodas 304456253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 45-19, LT-11229
Pranešimo Nr. 6600665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Edovas", kodas 304462391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 14-42, LT-95205
Pranešimo Nr. 6600666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 274

"Oreiva", MB, kodas 304500073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paežerio I k., Vlado Rozmano g. 2E, LT-38445
Pranešimo Nr. 6600667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Pajūrio konsultacinė grupė, kodas 304507210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Dvaro tak. 1, LT-92491
Pranešimo Nr. 6600668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos, kodas 135163499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6600669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Derosa", kodas 305259903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6600670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

Kauno vežėjų klubas, kodas 193414384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 15, LT-54311
Pranešimo Nr. 6600671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "Unich Global", kodas 306774824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 275

Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6600672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Įstatai (2024-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-06).

- - -

VILKAVIŠKIO ŠVČ. M. MARIJOS APSILANKYMO PARAPIJOS CARITAS, kodas 303062259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 19, LT-70147
Pranešimo Nr. 6600673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

I. Jasaitės individuali įmonė, kodas 163398173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vingio g. 1, LT-96138
Pranešimo Nr. 6600674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Savininko sprendimas (2024-06-06).

- - -

UAB "Kvartalo Tinklas", kodas 302557200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 8, LT-72255
Pranešimo Nr. 6600675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB "Raras", kodas 304797361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Partizanų g. 49-22, LT-18126
Pranešimo Nr. 6600676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 276

Vilkaviškio rajono švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300095282
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 13, LT-70187
Pranešimo Nr. 6600677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-06-04).

- - -

MB "Jovitos dantys", kodas 304155517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žolynų g. 15, LT-47202
Pranešimo Nr. 6600678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Dasatra", kodas 304600102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6600679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "T.PROKO", kodas 301753541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 8-2, LT-01106
Pranešimo Nr. 6600680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "Marių vėtrungės", kodas 305699393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 19-7, LT-93128
Pranešimo Nr. 6600681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 277

- - -

MB Darsteka, kodas 306274089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Studentų g. 4-7, LT-14241
Pranešimo Nr. 6600682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Nuostatai (2024-06-05); Sprendimas
(2024-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GRADERLITAS", kodas 125521389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 6600683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Face Rituals", kodas 305080035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 20-102, LT-03107
Pranešimo Nr. 6600684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

MB Audronės idėjos, kodas 305945254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Žemaičių g. 2, LT-53165
Pranešimo Nr. 6600685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07); Įgaliojimas
(2021-12-08).

- - -

UAB "Prieskonių aibė", kodas 300061579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 19B-4
Pranešimo Nr. 6600686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 278

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Ecotour", kodas 302555320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 37-2, LT-14263
Pranešimo Nr. 6600687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Švenčių oazė", kodas 304428186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Lamatų vs. 1, LT-38459
Pranešimo Nr. 6600688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Spelta", kodas 304434125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Švaininkų k. 17, LT-38388
Pranešimo Nr. 6600689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tolega", kodas 304439407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Venckų k. 2, LT-99200
Pranešimo Nr. 6600690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB MAPC, kodas 304442702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Geležinkelio g. 28, LT-70482
Pranešimo Nr. 6600691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Skaitmeninis", kodas 304447140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 17-4, LT-05261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 279

Pranešimo Nr. 6600692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Kauno Panemunės socialinės globos namai, kodas 304447941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurtinių g. 1D, LT-45431
Pranešimo Nr. 6600693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

KLED Devos, UAB, kodas 304452493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6600694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Ateities meistrai", kodas 304469425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6600695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Maipa", kodas 304470502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-42, LT-04206
Pranešimo Nr. 6600696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Auksinis įdegis", kodas 304485568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-167, LT-04135
Pranešimo Nr. 6600697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Kimarita", kodas 304505686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Dambavos k., Liepų g. 9, LT-69100
Pranešimo Nr. 6600698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 280

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Plaukiu su "Nikte", kodas 304517667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kazokiškių sen., Mitkiškių k., Paparčių g. 116, LT-21353
Pranešimo Nr. 6600699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pamatų ranga", kodas 302656593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiemeliškių g. 24, LT-02238
Pranešimo Nr. 6600700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

MB Ankstyvosios edukacijos centras, kodas 306042233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Spindulio g. 6-1, LT-92342
Pranešimo Nr. 6600701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Findo finansai", kodas 304452187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6600702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Egidijaus baldai", kodas 304461510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Dvaro g. 6A, LT-42102
Pranešimo Nr. 6600703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Mados projektas", kodas 304485828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 281

Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-205, LT-03229
Pranešimo Nr. 6600704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nuventas", kodas 304491471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Kalnelių g. 15, LT-54408
Pranešimo Nr. 6600705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Kruopių ambulatorija, kodas 253083080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai, Papilės g. 8, LT-85213
Pranešimo Nr. 6600706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Plungės futbolas", kodas 304102151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Parko g. 5, LT-90113
Pranešimo Nr. 6600707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Paramos demokratijai fondas, kodas 305659438
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6600708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB "Viskam yra niša", kodas 304229939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 9-22A, LT-01137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 282

Pranešimo Nr. 6600709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

UAB "Frilux", kodas 300132364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 227, LT-76297
Pranešimo Nr. 6600710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Valdybos posėdžio protokolas /
Protokolas dėl valdybos pirmininko paskyrimo (2024-06-06).

- - -

MB "Audris", kodas 305436780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6600711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Sprendimas (2024-06-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Aurepetra", kodas 126411287
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6600712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

UAB Eurotagus, kodas 306005085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6600713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB "Griliaus magija", kodas 306629191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6600714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "Fintech access", kodas 305932285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6600715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Antano Servos IĮ, kodas 144959253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 98, LT-76176
Pranešimo Nr. 6600716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Antano Servos įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Nuostatai (2024-06-06); Savininko
sprendimas (2024-06-06).

- - -

Panevėžio HIDROPLANAS, UAB, kodas 302472928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9-1, LT-35174
Pranešimo Nr. 6600717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Miesto bitininkai", kodas 305400987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 36-49, LT-48250
Pranešimo Nr. 6600718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04); Akcininkų sprendimas / akcininkų
sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2024-06-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-06-04).

- - -

MB Super skonis, kodas 305921673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 284

Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 6-25, LT-47338
Pranešimo Nr. 6600719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05).

- - -

UAB Statybos era, kodas 305938295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zofijos Gulevič g. 82-2, LT-11322
Pranešimo Nr. 6600720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-07).

- - -

Joniškio bitininkų draugija, kodas 257701670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k.
Pranešimo Nr. 6600721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-07).

- - -

UAB "Prie viaduko", kodas 145815487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162C, LT-76197
Pranešimo Nr. 6600722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB "Opatrip.com", kodas 300111402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-56, LT-01110
Pranešimo Nr. 6600723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 285

UAB "Newon food", kodas 305228904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 46A, LT-55111
Pranešimo Nr. 6600724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Karund&Zovel", kodas 302558028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 9-105, LT-12109
Pranešimo Nr. 6600725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės agroservisas", kodas 186114657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pramonės g. 2, LT-15175
Pranešimo Nr. 6600726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitresa", kodas 174396095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Darbininkų g. 22B, LT-71423
Pranešimo Nr. 6600727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

VšĮ RUBBE, kodas 306028582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Vytauto g. 167, LT-72177
Pranešimo Nr. 6600728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-02 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 286

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07); Įgaliojimas
(2022-04-13).

- - -

UAB "Baltic Travel Group", kodas 300064205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 2, LT-08119
Pranešimo Nr. 6600729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Gintaka", kodas 303417450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 3, LT-68183
Pranešimo Nr. 6600730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Sauridos prekyba", kodas 300031059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 38, LT-03143
Pranešimo Nr. 6600731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

"Imlitex Agro", UAB, kodas 304286840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124, LT-46351
Pranešimo Nr. 6600732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

VšĮ Meno fondas, kodas 303198152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 287

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-38, LT-01110
Pranešimo Nr. 6600733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ulkasta", kodas 122694311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 23E, LT-08314
Pranešimo Nr. 6600734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB Eurostat 2, kodas 306000095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6600735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB Pilates pasaulis, kodas 306207770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 11, LT-09301
Pranešimo Nr. 6600736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-05).

- - -

UAB "Hebėja", kodas 304195084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 11-oji g. 22, LT-45285
Pranešimo Nr. 6600737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 288

MB "Grata forma", kodas 304429263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 37-7, LT-10151
Pranešimo Nr. 6600738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lietuvos transportas", kodas 304438038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20, LT-12200
Pranešimo Nr. 6600739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus regioninio valstybės archyvo Utenos filialas, kodas 304440391
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 114-4, LT-28214
Pranešimo Nr. 6600740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus miesto muziejus, kodas 305471888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6600741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLMITA IR KO", kodas 135240091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 131G, LT-49169
Pranešimo Nr. 6600742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-06-04 (2024-06-05).

- - -

UAB "BY investicijos", kodas 304975390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6600743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 289

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Kavos uostas", kodas 302484528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-50, LT-03225
Pranešimo Nr. 6600744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB "Automatikos biuras", kodas 302609871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 4R-5, LT-46351
Pranešimo Nr. 6600745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "CBC Group", kodas 306254275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6600746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07); Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

UAB "Verslo teisė", kodas 304059458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-17, LT-92238
Pranešimo Nr. 6600747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).

- - -

UAB "Jamaikė", kodas 303079358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-29, LT-01137
Pranešimo Nr. 6600748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 290

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04); Akcininkų sprendimas (2024-06-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-04).

- - -

Socialinių paslaugų priežiūros departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas
191717258
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 13, LT-03162
Pranešimo Nr. 6600749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-06).

- - -

IĮ "Gultuva", kodas 126038151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 19-24, LT-11200
Pranešimo Nr. 6600750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. O. Fedotovo įmonė "Gultuva"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Nuostatai (2024-06-06); Savininko
sprendimas (2024-06-06).

- - -

UAB "ID dimeras", kodas 303075477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 1-10, LT-36248
Pranešimo Nr. 6600751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Litnorga Hus", kodas 305590999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 4-23, LT-35173
Pranešimo Nr. 6600752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Roksidana", kodas 141740546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 58, LT-94107
Pranešimo Nr. 6600753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 291

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

VšĮ "Karališkoji Jungtinių Tautų akademija", kodas 303346188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135, LT-08352
Pranešimo Nr. 6600754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKVA", kodas 122740883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3, LT-02163
Pranešimo Nr. 6600755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "Dešrelių namai", kodas 305552411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Krikščioniškių k., Viensėdžio g. 36, LT-15154
Pranešimo Nr. 6600756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Nordradus", kodas 304439229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 75A-13, LT-10213
Pranešimo Nr. 6600757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Linvada", kodas 304453264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6600758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 292

- - -

MB "Delta efektas", kodas 304488361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 36C, LT-08232
Pranešimo Nr. 6600759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Vantransa", kodas 304491005
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žilvičių g. 5, LT-70150
Pranešimo Nr. 6600760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ąžuolo linija", kodas 304500479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 27, LT-94101
Pranešimo Nr. 6600761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Profita", kodas 304504591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Šriubiškių k., Sodų g. 44, LT-14272
Pranešimo Nr. 6600762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Mados skveras", kodas 304506350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 57-22, LT-07118
Pranešimo Nr. 6600763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 283839950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 5, LT-28151
Pranešimo Nr. 6600764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 293

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo vartai", kodas 304173682
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k., Ievų g. 5, LT-53456
Pranešimo Nr. 6600765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GIRA", kodas 125474391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palaimos g. 22, LT-04125
Pranešimo Nr. 6600766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB Green wave spa, kodas 306808657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dubysos g. 39, LT-60246
Pranešimo Nr. 6600767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04).

- - -

UAB "Baldų divizija", kodas 303189192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Žemaitės g. 62, LT-90168
Pranešimo Nr. 6600768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "AdoreBoutique", kodas 303089249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leipalingio g. 2A-6, LT-46426
Pranešimo Nr. 6600769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 294

Kėdainių rajono žemės ūkio bendrovė "Padėjėjas", kodas 161264994
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Beržų k.
Pranešimo Nr. 6600770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Žaluona", kodas 306626149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6600771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-05); Įstatai (2024-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-06-05); Įgaliojimas (2024-06-05).

- - -

Asociacija "Papilio melioracija", kodas 306069821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Kaštonų g. 11, LT-41221
Pranešimo Nr. 6600772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-27 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mindija", kodas 135133883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15, LT-51226
Pranešimo Nr. 6600773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB "Ekseta", kodas 302597700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 295

Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 12-44, LT-66241
Pranešimo Nr. 6600774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

REATON FOOD, UAB, kodas 111693813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 3, LT-02121
Pranešimo Nr. 6600775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB BigBrand, kodas 305838359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100, LT-03160
Pranešimo Nr. 6600776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-06-06).

- - -

Ričardo Berankio labdaros ir paramos fondas, kodas 304437872
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 8-2, LT-04132
Pranešimo Nr. 6600777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "Baltigora", kodas 300149036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47-17, LT-08124
Pranešimo Nr. 6600778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 296

UAB "Draugystės verslo centras", kodas 304059166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A, LT-51225
Pranešimo Nr. 6600779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Berklis", kodas 303093475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pamaišupio k., Pušų g. 4, LT-53301
Pranešimo Nr. 6600780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "VAP Glass", kodas 302795123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 11, LT-45157
Pranešimo Nr. 6600781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Arival EU UAB, kodas 305540505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-19, LT-01130
Pranešimo Nr. 6600782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-07).

- - -

UAB "NT legionas", kodas 304431588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 10-21, LT-14115
Pranešimo Nr. 6600783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Trakų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 304439072
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 297

Buveinės adresas: Trakai, Vienuolyno g. 3-52, LT-21115
Pranešimo Nr. 6600784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Kompetencijų forumas", kodas 304510676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 73-63, LT-05123
Pranešimo Nr. 6600785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "NIGRA NEBULA", kodas 306191113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 12, LT-44287
Pranešimo Nr. 6600786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Starvida", kodas 306170820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6600787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Anželikos Cholinos šokio teatras", kodas 125450344
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-103, LT-04331
Pranešimo Nr. 6600788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "Verslo konsultavimo studija", kodas 302550152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6600789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "Likea", kodas 302629265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6600790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "TAIKA", kodas 141784286
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 2G
Pranešimo Nr. 6600791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2024-05-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-05-24).

- - -

UAB "Alionių keramika", kodas 300616842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pokiškių k. 1C, LT-19145
Pranešimo Nr. 6600792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Perpetuum fund", kodas 306360638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 173, LT-50177
Pranešimo Nr. 6600793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-06-06).

- - -

UAB "GG Investicijos", kodas 302553892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 299

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82-10, LT-51277
Pranešimo Nr. 6600794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB "DATATECH", kodas 302855442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 3A-1, LT-44280
Pranešimo Nr. 6600795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

MB "Disciplina", kodas 304980099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6600796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB Baltic Capital Partners, kodas 306386946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6600797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų pakeitimų
įregistravimo (2024-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-05); Įgaliojimas (2024-06-05).

- - -

UAB "Turto vertinimo agentūra", kodas 151204689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 14A, LT-68261
Pranešimo Nr. 6600798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 300

MB "Anrada LT", kodas 303799384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6600799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

SpeedGarage, MB, kodas 306062104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1, LT-01128
Pranešimo Nr. 6600800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Lenkų švietimo paramos fondas "Samostanowienie", kodas 192020881
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6600801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-07).

- - -

UAB "Vileris", kodas 304439948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 39-1, LT-97111
Pranešimo Nr. 6600802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Enterprise Founding", kodas 304478698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 22-11, LT-05243
Pranešimo Nr. 6600803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Akeso LT", kodas 304484053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 301

Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 10B, LT-20120
Pranešimo Nr. 6600804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Arpo statyba", kodas 304495249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Janušavos k., Senojo Kelio g. 6, LT-57330
Pranešimo Nr. 6600805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Vasudeva", kodas 304502619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 82A-4, LT-92279
Pranešimo Nr. 6600806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "LR miškas", kodas 304509357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10, LT-53162
Pranešimo Nr. 6600807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Simasa", kodas 304507484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygala, Ąžuolytės g. 10, LT-60209
Pranešimo Nr. 6600808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Informacinių sistemų paslaugos", kodas 304456456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-30, LT-01114
Pranešimo Nr. 6600809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Eurofavorita", kodas 304480368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6600810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Statyba ir aplinkotvarka", kodas 304501570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kapitulščiznos k., Tulpių g. 16, LT-13132
Pranešimo Nr. 6600811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB EGZUS, kodas 305513935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 53-43, LT-49143
Pranešimo Nr. 6600812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "IT advokatai", kodas 302311907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2F-3, LT-08436
Pranešimo Nr. 6600813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-04 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB "Ambrė", kodas 305954730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6600814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "MORIS Technology", kodas 302325045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-105, LT-07116
Pranešimo Nr. 6600815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 303

- - -

UAB "Propeller", kodas 300091483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5-4, LT-09314
Pranešimo Nr. 6600816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rakrėjus", kodas 303126701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16J, LT-03111
Pranešimo Nr. 6600817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Neringos investicijos", kodas 305302888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6600818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

AB "Volfas Engelman", kodas 133990589
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 2-1, LT-44354
Pranešimo Nr. 6600819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

CoinForge Capital UAB, kodas 306742335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6600820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-06-04); Įgaliojimas (2024-06-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 304

- - -

Žindaičių melioracijos sistemų ir statinių naudotojų asociacija, kodas 303142940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Žindaičių k., Tilto g.
Pranešimo Nr. 6600821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "Norstat LT", kodas 301538656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6600822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Edberry, UAB, kodas 305740349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6600823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Elegant men & women", kodas 126171625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 96-82, LT-09122
Pranešimo Nr. 6600824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Alekso gintaras", kodas 303150296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bendrovių g. 7, LT-00147
Pranešimo Nr. 6600825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 305

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Megata LT", kodas 145880111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 24-7, LT-03233
Pranešimo Nr. 6600826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB Žiedinės ekonomikos studija, kodas 306251037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8-1, LT-77141
Pranešimo Nr. 6600827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-06-07).

- - -

UAB Inžinerinė gama, kodas 302556319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 1A, LT-14198
Pranešimo Nr. 6600828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARIA", kodas 171672880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 139, LT-46389
Pranešimo Nr. 6600829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "DOJUS rental", kodas 304695666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-32, LT-01117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 306

Pranešimo Nr. 6600830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB "Justas", kodas 304428962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 33-9, LT-91167
Pranešimo Nr. 6600831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rygos skonis", kodas 304437363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91-2, LT-05253
Pranešimo Nr. 6600832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ankorus", kodas 304438547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vytauto g. 9-19, LT-25101
Pranešimo Nr. 6600833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Amor infinitus", kodas 304442887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 13-4, LT-10310
Pranešimo Nr. 6600834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Brigsis", kodas 304447400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32, LT-08104
Pranešimo Nr. 6600835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažųjų Gulbinų bendruomenė, kodas 304450720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 307

Buveinės adresas: Vilnius, Padvarės g. 77, LT-14281
Pranešimo Nr. 6600836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 165801331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 45, LT-69417
Pranešimo Nr. 6600837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

VšĮ Futbolo klubas "Ataka", kodas 304280912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 19-5, LT-08111
Pranešimo Nr. 6600838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).

- - -

MB "Vandens amatai", kodas 304485949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Parapijoniškių k., Panoramos g. 19, LT-13241
Pranešimo Nr. 6600839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Andrikesta"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Nuostatai (2024-06-06);
Sprendimas / Narių susirinkimo dokumentas (2024-06-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mačiūnai", kodas 170685063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Mačiūnų k.
Pranešimo Nr. 6600840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB Sservice, kodas 302939730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Akacijų g. 8, LT-53186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 308

Pranešimo Nr. 6600841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB Europrekybos centras, kodas 304191374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kalno g. 14A, LT-14118
Pranešimo Nr. 6600842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Akcininkų sprendimas (2024-06-05).

- - -

ŽŪB "Sėlynės agro", kodas 302487983
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50B-1, LT-03228
Pranešimo Nr. 6600843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Du dantukai", kodas 304219642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-99, LT-05131
Pranešimo Nr. 6600844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB My Travel Spot, kodas 306307087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6600845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 309

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-26 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERVISTA IR KO", kodas 224559320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 20-7, LT-09108
Pranešimo Nr. 6600846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Novo projektai", kodas 303088275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gėlių g. 14-27, LT-68302
Pranešimo Nr. 6600847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "SEK-SIS", kodas 126366721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6600848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Bonum actum", kodas 303688850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6600849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB Psichoanalitinės psichoterapijos studija, kodas 305202051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 310

Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 21-2, LT-01108
Pranešimo Nr. 6600850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Viltvila", kodas 302420358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Sidabros g. 9, LT-84109
Pranešimo Nr. 6600851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB Kzk studija, kodas 305679946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-32, LT-02112
Pranešimo Nr. 6600852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Mibesta", kodas 304444870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 17C-9, LT-01207
Pranešimo Nr. 6600853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Super solem", kodas 304440014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6600854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Magnitas", kodas 304457316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 311

Buveinės adresas: Kretingos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6600855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

JAWA fanų klubas, kodas 304495384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Karsakiškio k., Lėvens g. 22, LT-38462
Pranešimo Nr. 6600856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ragomedis", kodas 304499728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Godulių g. 7, LT-46370
Pranešimo Nr. 6600857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Interneto meistrai", kodas 304507687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-4, LT-01113
Pranešimo Nr. 6600858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Inshop.lt", kodas 304507623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Lazdynų g. 20-2, LT-14186
Pranešimo Nr. 6600859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Gintariniai žirgai", kodas 304514532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 16A-2, LT-00172
Pranešimo Nr. 6600860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Misionierių namai", kodas 300902587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6600861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-06-04); Įgaliojimas (2024-06-04).

- - -

UAB "Ingrota", kodas 304845888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-145, LT-04330
Pranešimo Nr. 6600862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELITINIS DIZAINAS", kodas 124279716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6, LT-03113
Pranešimo Nr. 6600863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Inprojekta UAB, kodas 306823851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6600864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šiaulių parkinsono draugija, kodas 301278532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 4-21, LT-78292
Pranešimo Nr. 6600865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "Mičas", kodas 304122862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6-2, LT-92133
Pranešimo Nr. 6600866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Eurofinance", kodas 304909209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164, LT-47173
Pranešimo Nr. 6600867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB Kopijavimo centras, kodas 304289181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 5-50, LT-95187
Pranešimo Nr. 6600868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Tonrena", kodas 306800361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6600869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-05).

- - -

MB Sroware Staffing, kodas 305773819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 14-1, LT-49155
Pranešimo Nr. 6600870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-20 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 314

- - -

UAB "PRO SPV LV", kodas 303293515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7, LT-07196
Pranešimo Nr. 6600871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Toskanas", kodas 302738453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 64, LT-68293
Pranešimo Nr. 6600872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Oboja", kodas 305624693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Žiedo g. 13-1, LT-13103
Pranešimo Nr. 6600873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

Finpass inovacijos UAB, kodas 306609096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 8A-15, LT-11341
Pranešimo Nr. 6600874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-23 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "ARCHYVŲ PASAULIS", kodas 302660855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 92-34, LT-07103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 315

Pranešimo Nr. 6600875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "HIPOTAMUS OC", kodas 302476289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6600876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Provalymas", kodas 304451644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagrandos g. 7A, LT-14187
Pranešimo Nr. 6600877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "IAMUS inovacijos", kodas 304454882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 2A-2, LT-91227
Pranešimo Nr. 6600878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Taupi apskaita", kodas 304455386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Šešupės g. 19, LT-69159
Pranešimo Nr. 6600879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"K.P. Fitter & Associates Europe" UAB, kodas 304478794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34C, LT-52165
Pranešimo Nr. 6600880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 316

MB "Daryk tai dabar", kodas 304501175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 3-56, LT-26102
Pranešimo Nr. 6600881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sveikas miškas", kodas 304516608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6600882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Trelis", kodas 304435177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6600883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Nauji veidai", UAB, kodas 304451338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 10, LT-91256
Pranešimo Nr. 6600884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Alfa klasė", kodas 304458425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pienių g. 2, LT-10238
Pranešimo Nr. 6600885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mana mankšta", kodas 304478926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2B, LT-06135
Pranešimo Nr. 6600886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Nacionalinis kuksando centras, kodas 304478883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-17, LT-02182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 317

Pranešimo Nr. 6600887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Daveda", kodas 304502836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Saulėtoji g. 58, LT-17120
Pranešimo Nr. 6600888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lagrita", kodas 304522109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135, LT-08352
Pranešimo Nr. 6600889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Part Solutions", kodas 305640014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 151E, LT-02213
Pranešimo Nr. 6600890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto centras, kodas 250124650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 9, LT-62175
Pranešimo Nr. 6600891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB "Matučiukai", kodas 305722881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Petrikų g. 16A, LT-92438
Pranešimo Nr. 6600892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 318

UAB "Negi", kodas 302479876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 21-5, LT-44451
Pranešimo Nr. 6600893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).

- - -

VšĮ Senjorų ir neįgaliųjų klubas "Bičiuliai", kodas 306219897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Saulės g. 23, LT-68271
Pranešimo Nr. 6600894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-06-06).

- - -

Brasta Glass, UAB, kodas 305684306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7B, LT-52158
Pranešimo Nr. 6600895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

MB "Aukstima", kodas 306237952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 13-31, LT-93154
Pranešimo Nr. 6600896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Sauterus", kodas 304719619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6600897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 319

MB Gyd. Justinos Puskunigės psichoterapijos studija, kodas 305919640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11A-145, LT-08411
Pranešimo Nr. 6600898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Stogandra", kodas 304354953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Smėlio g. 5, LT-96138
Pranešimo Nr. 6600899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-07).

- - -

Lietuvos vokiečių kalbos mokytojų asociacija, kodas 191358652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 15-18, LT-14166
Pranešimo Nr. 6600900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "PRESTOFLOR", kodas 300590657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, Šlaito g. 1, LT-21214
Pranešimo Nr. 6600901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB VIGOTRANS, kodas 306092186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6600902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 320

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Baldų ekspertai", kodas 303267634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 15A, LT-31211
Pranešimo Nr. 6600903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Velafoksa", kodas 161629286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 17A, LT-57195
Pranešimo Nr. 6600904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

Jaunimo inovacijų klubas, kodas 304433824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mėlynių tak. 1, LT-48442
Pranešimo Nr. 6600905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Skanaus", kodas 304435063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 30-74, LT-51356
Pranešimo Nr. 6600906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Menų erdvės", kodas 304173757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-7, LT-03214
Pranešimo Nr. 6600907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 321

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "Enhydris", kodas 167390010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 8, LT-89101
Pranešimo Nr. 6600908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB Indis, kodas 306061002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 286V-1, LT-47160
Pranešimo Nr. 6600909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-06-07).

- - -

UAB LYBA, kodas 302471541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6600910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Aldiavita", kodas 303449380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59, LT-07133
Pranešimo Nr. 6600911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leidybinės sistemos", kodas 124657055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6A-9A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 322

Pranešimo Nr. 6600912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "ZZZ.LT", kodas 304106541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1, LT-01122
Pranešimo Nr. 6600913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Df transport", kodas 305662758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Valiūnų k. 3, LT-84119
Pranešimo Nr. 6600914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB DeNere, kodas 305676170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6600915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Esminė jungtis", kodas 304126049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-34, LT-08248
Pranešimo Nr. 6600916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 323

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB "Barų verslas", kodas 305406666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vlado Drėmos g. 11-2, LT-08333
Pranešimo Nr. 6600917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Atokampis", kodas 304430155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Visginų k. 3, LT-56311
Pranešimo Nr. 6600918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Filmai LT", kodas 304431595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 31-60, LT-06310
Pranešimo Nr. 6600919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Technologijų slėnis", kodas 304434221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 21, LT-30202
Pranešimo Nr. 6600920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Iliuzijų muziejus", kodas 304438091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 8, LT-01130
Pranešimo Nr. 6600921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Expressor", kodas 304443206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 44, LT-14281
Pranešimo Nr. 6600922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Omos prekyba", kodas 304440651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k., Šv. Kristoforo g. 6, LT-96357
Pranešimo Nr. 6600923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Andriaus renginiai", kodas 304442809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 95-5, LT-56146
Pranešimo Nr. 6600924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Auksalapis", kodas 304450001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukno g. 39, LT-08451
Pranešimo Nr. 6600925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Plieno forma", kodas 304474454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Skinijos tak. 9, LT-96192
Pranešimo Nr. 6600926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Consilior", kodas 304490978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6600927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Pastatų projektavimo menas ir mokslas", MB, kodas 304506902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101, LT-09120
Pranešimo Nr. 6600928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 325

- - -

GLOBAL TRADE LT, UAB, kodas 302934562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kušlambalio k., Laukų g. 5, LT-77197
Pranešimo Nr. 6600929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).

- - -

UAB "MGR Group", kodas 302561152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 25-1, LT-11351
Pranešimo Nr. 6600930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB MyJump, kodas 306649685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96A, LT-76197
Pranešimo Nr. 6600931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Nuostatai (2024-06-06); Sprendimas
(2024-06-06).

- - -

NVC Investicijos, UAB, kodas 305705597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6600932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Eksproduktas", kodas 304896473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6600933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 326

MB "Miško kepyklėlė", kodas 305750667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Tujų g. 20, LT-53153
Pranešimo Nr. 6600934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Žvaigždutė", kodas 190414863
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 17, LT-37365
Pranešimo Nr. 6600935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-04); Nuostatai
(2024-06-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-04).

- - -

UAB "PLASTEGA", kodas 301881555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Kamarausko g. 10, LT-14193
Pranešimo Nr. 6600936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

VšĮ "Vilnius enduro", kodas 303134801
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13, LT-03112
Pranešimo Nr. 6600937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

SKYBRIDGE.legal, advokatų profesinė bendrija, kodas 303351826
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6600938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 327

- - -

UAB Namkepa, kodas 305699087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pušynėlio g. 6, LT-25129
Pranešimo Nr. 6600939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Telšių vėjo parkas", kodas 304954738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6600940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-04); Įstatai (2024-06-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, valdymo organų pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2024-06-04); Įgaliojimas (2024-06-04).

- - -

UAB "VT Trade Europe", kodas 303403486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5, LT-06332
Pranešimo Nr. 6600941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB Avadeco, kodas 306060765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 28-2, LT-47240
Pranešimo Nr. 6600942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Domlitva", kodas 302343082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Smilgių k., Bažnyčios g. 3-3, LT-41401
Pranešimo Nr. 6600943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 328

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Damicina", kodas 302091585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Alyvų tak. 1, LT-00143
Pranešimo Nr. 6600944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETA", kodas 147589720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 12, LT-37365
Pranešimo Nr. 6600945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Transferis", kodas 305031383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6600946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Bergerr", kodas 306348237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Ežero g. 7, LT-37174
Pranešimo Nr. 6600947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apylinkės teismo nutartis dėl taikos sutarties patvirtinimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2024-06-04 (2024-06-04).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Taika", kodas 290417440
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 17, LT-37368
Pranešimo Nr. 6600948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 329

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-04); Nuostatai
(2024-06-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-04).

- - -

AMBER ROUTE, UAB, kodas 301793564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Baltkalnio g. 15, LT-97263
Pranešimo Nr. 6600949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB MEGAB, kodas 302806986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6600950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-07).

- - -

UAB "Sibela", kodas 303301905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Sietyno k., Pilėnų g. 11, LT-53192
Pranešimo Nr. 6600951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-06-07 (2024-06-07).

- - -

MB Samogitia Merchant, kodas 302911948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Krikščioniškių k., Viensėdžio g. 36, LT-15154
Pranešimo Nr. 6600952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

"Ladies Group", UAB, kodas 302724329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-34, LT-91187
Pranešimo Nr. 6600953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 330

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

MB Jovita Olivija, kodas 306364309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6600954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-06); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-06).

- - -

LIETUVOS TELEMEDICINOS ASOCIACIJA, kodas 302941902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6600955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-07).

- - -

UAB "Vilniaus oras", kodas 304285012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15A, LT-01140
Pranešimo Nr. 6600956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Geminis LT", kodas 304431677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6600957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Eurokoncernas, kodas 304438433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 8-2, LT-92125
Pranešimo Nr. 6600958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Ekomotus", UAB, kodas 304438903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Kranto g. 9, LT-21254
Pranešimo Nr. 6600959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Bendruomenių gerovės projektai", kodas 304438337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-136, LT-91187
Pranešimo Nr. 6600960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Temporės", kodas 304440459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 65-23, LT-36251
Pranešimo Nr. 6600961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Atektis", kodas 304452148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6600962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Taikinamojo tarpininkavimo centras, kodas 304461827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Upelio g. 5, LT-53177
Pranešimo Nr. 6600963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Jemita", kodas 304472827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Ricielių k., Liepiškių g. 11, LT-67268
Pranešimo Nr. 6600964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 332

- - -

UAB "Momenys", kodas 304489869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Dobrovolės k., Ateities g. 12, LT-21157
Pranešimo Nr. 6600965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Digital Mind UAB, kodas 304497079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A, LT-03155
Pranešimo Nr. 6600966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Medikos", kodas 304492655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 14-44, LT-04229
Pranešimo Nr. 6600967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MARVELĖS ODONTOLOGIJOS KABINETAS", kodas 304498423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 187, LT-46205
Pranešimo Nr. 6600968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Autodraugas", kodas 304695246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6600969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

Anajos labdaros ir paramos fondas, kodas 304925099
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6600970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 333

- - -

MB Movethics, kodas 305674835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Patrimpo g. 14, LT-08423
Pranešimo Nr. 6600971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04); Sprendimas / Sprendimas likviduoti
įmonę ir paskirti likvidatorių. (2024-06-04).

- - -

UAB "Viešvė", kodas 300593500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Klaipėdos g. 99, LT-74233
Pranešimo Nr. 6600972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Liudviko kovai su galvos vėžiu labdaros ir paramos fondas, kodas 305965328
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10-70, LT-44499
Pranešimo Nr. 6600973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "Būsto įrengimas", kodas 304057699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 20-16, LT-01118
Pranešimo Nr. 6600974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB "Idėja bus", kodas 304142808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 334

Pranešimo Nr. 6600975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB "Potvynio sala", kodas 304430319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Šlažų k., Rusnės g. 12A, LT-99161
Pranešimo Nr. 6600976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos regioninio valstybės archyvo Telšių filialas, kodas 304438255
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 12, LT-87112
Pranešimo Nr. 6600977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kompanionai", kodas 304447717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 2-18, LT-03125
Pranešimo Nr. 6600978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Skaičių gidas", kodas 304447635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 52, LT-14181
Pranešimo Nr. 6600979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Turboidėja", kodas 304449045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-305A, LT-03111
Pranešimo Nr. 6600980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tilista", kodas 304459363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 335

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6600981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Shopconcept LT", kodas 304472656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6600982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Irjona", kodas 304489591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-103, LT-06110
Pranešimo Nr. 6600983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Neosus", kodas 304489602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B, LT-03228
Pranešimo Nr. 6600984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Jovnita", kodas 304488710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 21-68, LT-35150
Pranešimo Nr. 6600985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lukus", kodas 304512481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-16, LT-11342
Pranešimo Nr. 6600986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos muzikos ir teatro akademija, kodas 111950624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42, LT-01110
Pranešimo Nr. 6600987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Panevėžio FK "Ekrano senjorai", kodas 300560913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2B, LT-35143
Pranešimo Nr. 6600988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-06-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-06-04).

- - -

MB "Mindetransport", kodas 305907563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Jurginų g. 19, LT-76318
Pranešimo Nr. 6600989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

Rolando Levickio individuali įmonė, kodas 166900713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 16-9, LT-89175
Pranešimo Nr. 6600990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Akvariumų projektai, kodas 305857562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Svirplių g. 17, LT-25110
Pranešimo Nr. 6600991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BO SAFETY", kodas 148384985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58-106C, LT-08215
Pranešimo Nr. 6600992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 337

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Euromedia monitoring UAB, kodas 305698932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6600993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).

- - -

Bendrija "Vivulskio 15 / Švitrigailos 6, Vilnius", kodas 304512435
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 15-21, LT-03162
Pranešimo Nr. 6600994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2024-05-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-05-10).

- - -

Atviras IT, MB, kodas 305577838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valdemaro Čarneckio g. 4-2, LT-11317
Pranešimo Nr. 6600995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04); Sprendimas / MB vienintelio nario
sprendimas (2024-06-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANANTA", kodas 170742920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Algirdo g. 1, LT-59140
Pranešimo Nr. 6600996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB JT Investicija, kodas 305910709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6600997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 338

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

MB "RingConsulting", kodas 306822176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Vilūnaičių k., Miško g. 4, LT-83304
Pranešimo Nr. 6600998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Gyd. Agnės Šarskutės psichoterapijos studija, kodas 306067980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 30-30, LT-03224
Pranešimo Nr. 6600999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Padangų oazė", kodas 303254373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 52A, LT-94181
Pranešimo Nr. 6601000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-07).

- - -

MB Maksvit, kodas 306761378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Austėjos g. 14, LT-00205
Pranešimo Nr. 6601001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Nuostatai (2024-06-07); Sprendimas
(2024-06-07).

- - -

MB I. Nikončukienės psichologijos ir psichoterapijos studija, kodas 306166494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28A-1, LT-05242
Pranešimo Nr. 6601002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 339

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Petroni", kodas 306270945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Lauko g. 4-1, LT-13263
Pranešimo Nr. 6601003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-13 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "MT Dentis", kodas 305774198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18A-6, LT-52460
Pranešimo Nr. 6601004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "Ašis LT", kodas 305190325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Vaineikių k., Beržų g. 21, LT-97250
Pranešimo Nr. 6601005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno įvairių tautų kultūrų centras, kodas 300022409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 58, LT-44260
Pranešimo Nr. 6601006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjus, kodas 300117533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 66, LT-49331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 340

Pranešimo Nr. 6601007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Mailis", kodas 304353470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6601008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

TRANSEYE UAB, kodas 302720640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Sausių k., Logistikos g. 2, LT-21401
Pranešimo Nr. 6601009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Vstmex Invest UAB, kodas 306008366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6601010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-04).

- - -

UAB StaffON, kodas 306635194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 1, LT-97125
Pranešimo Nr. 6601011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-27 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Jūratė", kodas 190375061
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Palangos g. 28, LT-35187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 341

Pranešimo Nr. 6601012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
duomenų, patikslinto buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2024-06-05); Nuostatai (2024-06-05); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-06-05).

- - -

UAB Akola poultry, kodas 304784428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5, LT-01302
Pranešimo Nr. 6601013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB Bendruomenės gydymo centras, kodas 305191480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6601014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Lietuvos taksi paslaugos", kodas 303369030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6601015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-06-05 (2024-06-06).

- - -

UAB Tilžės turgus, kodas 300983557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 51, LT-91260
Pranešimo Nr. 6601016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 342

UAB Delamor, kodas 306315721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6601017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-12 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB Finpro LT, kodas 305435148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6601018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

MB "Lateranas", kodas 303167922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Smarliūnų k., Tiesos g. 12, LT-67334
Pranešimo Nr. 6601019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽAVESYS", kodas 140727325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1B, LT-93220
Pranešimo Nr. 6601020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "HELIGAS", kodas 125740828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 343

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 17-5, LT-01304
Pranešimo Nr. 6601021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB Tėvas, kodas 305673644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6601022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Gaschema", kodas 304434538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1, LT-55296
Pranešimo Nr. 6601023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Muskvila", kodas 304437267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 27A, LT-10310
Pranešimo Nr. 6601024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos regioninio valstybės archyvo Tauragės filialas, kodas 304438287
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 4A, LT-72334
Pranešimo Nr. 6601025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rapido grupė", kodas 304454010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6601026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 344

- - -

MB "Papildų vilkai", kodas 304491806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-185, LT-04349
Pranešimo Nr. 6601027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lazdijų rajono Kučiūnų kaimo bendruomenės komitetas, kodas 300634438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Kučiūnų k.
Pranešimo Nr. 6601028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Aitiksas", kodas 305424924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaulių g. 18, LT-68177
Pranešimo Nr. 6601029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB Eco aplinka, kodas 306337237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Čekoniškių g. 91, LT-14207
Pranešimo Nr. 6601030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-13 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Alės Bajorinienės įmonė, kodas 161301492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 20-39, LT-57421
Pranešimo Nr. 6601031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Savininko sprendimas (2024-06-07).

- - -

UAB "Pastatų renovacijos partneriai", kodas 305714596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6601032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-07).

- - -

KULTŪRINIŲ INICIATYVŲ UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANCILIUS", kodas 120152511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 2
Pranešimo Nr. 6601033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Karialma", kodas 303434535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Šumsko mstl., Dominikonų g. 14B, LT-13169
Pranešimo Nr. 6601034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "Protulis", kodas 303320898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 18-48, LT-07155
Pranešimo Nr. 6601035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB "PSC Baltija", kodas 306052601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15M, LT-51226
Pranešimo Nr. 6601036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Remdaila", kodas 301070588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 346

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6601037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Vanduovis", kodas 302635026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Vakaro g. 12, LT-53457
Pranešimo Nr. 6601038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Fotoekspertai", kodas 304638074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 14-28, LT-08419
Pranešimo Nr. 6601039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

MB Pajūrio komsta, kodas 305901795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 15-32, LT-00148
Pranešimo Nr. 6601040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-07).

- - -

UAB "Listonas", kodas 304419109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sporto g. 18, LT-72308
Pranešimo Nr. 6601041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 347

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

MB "Diginetas", kodas 304429701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Pavasario g. 16-1, LT-14263
Pranešimo Nr. 6601042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Undetus", kodas 304442008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17, LT-08234
Pranešimo Nr. 6601043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Densandrija", kodas 304443462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Pušyno g. 18, LT-13178
Pranešimo Nr. 6601044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"RS Sailing" jachtų asociacija, kodas 304445221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 10-32, LT-10102
Pranešimo Nr. 6601045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Tikri judesiai", kodas 304498284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Genių g. 1, LT-15180
Pranešimo Nr. 6601046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltijos laivų valdymas", kodas 304501951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6601047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 348

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS UNIVERSITETO LIGONINĖS ŽALGIRIO KLINIKA, kodas 191744287
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 117, LT-08217
Pranešimo Nr. 6601048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

Molėtų rajono literatų brolija, kodas 167593740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 4, LT-33141
Pranešimo Nr. 6601049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

UAB "LITPLASTMET", kodas 300514360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1A-503, LT-03147
Pranešimo Nr. 6601050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Įstatai (2024-06-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-06-07).

- - -

Vytauto Landsbergio fondas, kodas 191623563
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 34-15, LT-08116
Pranešimo Nr. 6601051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-07).

- - -

Asociacija "Neribotų galimybių fondas", kodas 302530267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 27, LT-68300
Pranešimo Nr. 6601052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 349

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-07).

- - -

MB "Integralūs energetiniai sprendimai", kodas 305696162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6601053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

VšĮ Digital Supply Hub, kodas 306799261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6601054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Spalvų kraitė", kodas 135869230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 278-57, LT-50201
Pranešimo Nr. 6601055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB "Relima", kodas 304910161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6601056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

UAB "Nordclinic Group", kodas 304103221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 4, LT-50425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 350

Pranešimo Nr. 6601057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLTRANSA", kodas 167546986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 103, LT-33112
Pranešimo Nr. 6601058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administravimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir palikimo administratoriaus duomenų
įregistravimo (2024-06-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05).

- - -

A. Balsio IĮ "Nona music", kodas 122404594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 11-2
Pranešimo Nr. 6601059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Balsio įmonė "NONA MUSIC"); veiklos tikslų; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Nuostatai (2024-06-07); Savininko
sprendimas (2024-06-07).

- - -

MB "JJS consulting", kodas 306814959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6601060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04); Sprendimas / MB Nario sprendimas
dėl vadovo keitimo (2024-06-04).

- - -

UAB "Krūmas", kodas 304472784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 4-36, LT-19114
Pranešimo Nr. 6601061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

VšĮ "Idėja - sportas visiems", kodas 304981621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 351

Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9-2, LT-50220
Pranešimo Nr. 6601062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-06-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PASTOGĖ", kodas 152136547
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 88, LT-66144
Pranešimo Nr. 6601063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-06-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-06-07).

- - -

BROSWARM, UAB, kodas 306341723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6601064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-21 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2024-06-04).

- - -

MB Vabaliukai, kodas 306619514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6601065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOGAMA", kodas 122524978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-1, LT-01102
Pranešimo Nr. 6601066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

UAB Eurostat 5, kodas 306000273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 352

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6601067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

VšĮ "Miške", kodas 304444030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Šilo g. 3, LT-14266
Pranešimo Nr. 6601068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Blaivybės draugija "Optimalistas", kodas 304446476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių g. 9, LT-08400
Pranešimo Nr. 6601069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lortesa", kodas 304448406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6601070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Verslo kryptys, kodas 304451911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6601071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Namelita", kodas 304451943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 7-51, LT-95208
Pranešimo Nr. 6601072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "8 pasauliai", kodas 304451306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 353

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3, LT-08236
Pranešimo Nr. 6601073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Incentra", kodas 304452059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-305, LT-01110
Pranešimo Nr. 6601074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Leontarina", kodas 304453403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6601075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Muzikinės mintys", kodas 304491012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6601076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Matrioška", kodas 304492573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5-38, LT-01139
Pranešimo Nr. 6601077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Printera", kodas 304506368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23G, LT-50220
Pranešimo Nr. 6601078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Progresyvios būsto idėjos", kodas 304517852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tvankstos g. 16-30, LT-06240
Pranešimo Nr. 6601079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Beta garsas", kodas 305691293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Mėtų g. 71, LT-91289
Pranešimo Nr. 6601080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Sprendimas (2024-06-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-07).

- - -

AB ViGo Baltics Upstream, kodas 305672834
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-6, LT-08112
Pranešimo Nr. 6601081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-07).

- - -

UAB V Capital Holdings, kodas 305666571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 19A-401, LT-01309
Pranešimo Nr. 6601082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB CELLOUNAR, kodas 305049207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6601083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Įstatai (2024-06-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-06-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2024-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų ligoninė, kodas 267596470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Graužinių g. 3, LT-33125
Pranešimo Nr. 6601084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2024-06-03).

- - -

UAB "Metromeda" ir Ko, kodas 157030551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 65, LT-51369
Pranešimo Nr. 6601085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-07).

- - -

MB "Planum boreum", kodas 305735373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 5A-3A, LT-01122
Pranešimo Nr. 6601086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-14 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-07); Įgaliojimas
(2021-06-07); Įgaliojimas (2021-06-07).

- - -

UAB "Vila "Smiltynė", kodas 304802716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 7-3, LT-93102
Pranešimo Nr. 6601087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vytis su memorialu Laisvės kovotojams", kodas 305581644
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6601088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 356

UAB Lyric Investment, kodas 306815356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6601089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-05).

- - -

UAB "Forestas", kodas 301672947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Panemuninkėlių k., Liepų g. 4, LT-64384
Pranešimo Nr. 6601090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-07).

- - -

UAB Sporto klubas "Jaunasis Tėvynės gynėjas", kodas 304432925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 18B, LT-15168
Pranešimo Nr. 6601091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NT nuomos paslaugos", kodas 304435775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6601092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Adeosa", kodas 304445666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6601093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos kampanologų draugija "Societas campanarum Lituaniae", kodas 304462719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Perkūno g. 6-2, LT-42135
Pranešimo Nr. 6601094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 357

- - -

UAB "APTA LT", kodas 304474874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6601095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Rėjaus Lunecko labdaros ir paramos fondas, kodas 304476722
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Mėnulio g. 15-2, LT-13262
Pranešimo Nr. 6601096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Autnita", kodas 304492993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medelyno g. 36A-35, LT-62100
Pranešimo Nr. 6601097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos kariuomenės Lietuvos didžiojo etmono Jono Karolio Chodkevičiaus pėstininkų brigados "Žemaitija"
Brigados generolo Motiejaus Pečiulionio artilerijos batalionas, kodas 304503354
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 19, LT-75287
Pranešimo Nr. 6601098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Futbolo klubas "Savas", kodas 304502708
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuolankos g. 15-48, LT-62111
Pranešimo Nr. 6601099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Destilius", kodas 304507317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 83, LT-62235
Pranešimo Nr. 6601100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 358

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

J. Labeikio vet. paslaugų įmonė, kodas 270529930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Pagardinio g. 1, LT-90443
Pranešimo Nr. 6601101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-05-27).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "4S Telecom", kodas 302805400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6601102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-04).

- - -

VšĮ MONOKEY, kodas 302940444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiemos g. 14, LT-01216
Pranešimo Nr. 6601103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-04).

- - -

VšĮ "Vilnius 2035", kodas 304943923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 6C, LT-01124
Pranešimo Nr. 6601104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-04).

- - -

UAB "Geonas", kodas 304437018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6601105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 359

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-04).

- - -

VšĮ "Karališkoji Jungtinių Tautų akademija", kodas 303346188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135, LT-08352
Pranešimo Nr. 6601106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-04).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "PAKLOTAS", kodas 123214256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 17-2, LT-08120
Pranešimo Nr. 6599305

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB "ASBIS VILNIUS", kodas 111658641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15, LT-08300
Pranešimo Nr. 6599306

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E&D", kodas 300022252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 7, LT-97123
Pranešimo Nr. 6599307

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ALTERNATYVI STUDIJA", kodas 125511085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-273, LT-04301
Pranešimo Nr. 6599308

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS VERSLO VYSTYMO CENTRAS", kodas 126334150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 14-17, LT-01203
Pranešimo Nr. 6599309

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų ruletė", kodas 135739315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 360

Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 160-18, LT-44136
Pranešimo Nr. 6599310

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Viešoji įstaiga "Mažeikių naftos" sporto klubas, kodas 167226897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Strazdelio g. 1, LT-89102
Pranešimo Nr. 6599311

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Lietuvos katalikių moterų kultūros draugija, kodas 290778540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Anykščių g. 1, LT-44140
Pranešimo Nr. 6599312

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Kauno sporto klubas "Oktanas", kodas 193415290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 15A, LT-53229
Pranešimo Nr. 6599313

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB "Ardoin ir Ko", kodas 302583241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-11, LT-08200
Pranešimo Nr. 6599314

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB "Viltofa", kodas 300576522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6599315

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Prienų rajono savivaldybės Ašmintos seniūnijos kaimo bendruomenė "Bagrėno dvaras", kodas 300647866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Žarijų k., Liepų g. 153, LT-59105
Pranešimo Nr. 6599316

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB Šančių prekybos centras, kodas 300670270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 361

Pranešimo Nr. 6599317

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Semen invest", kodas 300890708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 25-1, LT-08234
Pranešimo Nr. 6599318

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB "PESAS", kodas 300109376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 7-4, LT-01121
Pranešimo Nr. 6599319

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Ledo ritulio klubas "Gargždų ledžinga", kodas 301300676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kastyčio g. 3, LT-96131
Pranešimo Nr. 6599320

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB "Devela", kodas 300555866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6599321

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Tarptautinis karalienės Jadvygos studijų ir mokymo institutas, kodas 301730304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trumpoji g. 4, LT-44262
Pranešimo Nr. 6599322

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvenimo šokis", kodas 301840619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 30, LT-08215
Pranešimo Nr. 6599323

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

VšĮ Social Impact Hub, kodas 301894563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 45-5, LT-01205
Pranešimo Nr. 6599324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 362

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Ariogalos etninės kultūros centras, kodas 301906624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvaitės k., Purienų g. 21, LT-60291
Pranešimo Nr. 6599325

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB "INTEKUS", kodas 302251940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 15-14, LT-76276
Pranešimo Nr. 6599326

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITO SMART", kodas 302309653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 199-8, LT-05210
Pranešimo Nr. 6599327

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

VšĮ "Sporto ir sveikatos zona", kodas 302334083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kamšos g. 16, LT-53331
Pranešimo Nr. 6599328

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Viešoji įstaiga "Sostinės stalo teniso klubas", kodas 302347682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 51-10, LT-09110
Pranešimo Nr. 6599329

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

VšĮ "Out of space", kodas 302419669
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 10-3, LT-01138
Pranešimo Nr. 6599330

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

VšĮ "Vidmavita", kodas 302455715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušyno g. 19A, LT-37465
Pranešimo Nr. 6599331

Išregistravimo data: 2024-06-07.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 363

- - -

Viešoji įstaiga "Biotechnologijų ir biomedicinos mokymo centras", kodas 302469476
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 8B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6599332

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB "VAIDANA", kodas 302473720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6599333

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

VšĮ "Kūrybinė studija", kodas 302475753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5, LT-01144
Pranešimo Nr. 6599334

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Dainavos sporto klubas, kodas 302485904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 20-11, LT-49207
Pranešimo Nr. 6599335

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Viešoji įstaiga "Paslaugėlė", kodas 302490043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Suvalkų g. 2-1, LT-35222
Pranešimo Nr. 6599336

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

VšI "Tactical Solutions", kodas 302510154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-36, LT-06324
Pranešimo Nr. 6599337

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Viešoji įstaiga "Garsai ir blyksniai", kodas 302547188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 28-14, LT-08221
Pranešimo Nr. 6599338

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 364

VšĮ "Atsakingas verslas", kodas 303094463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54B-3, LT-01110
Pranešimo Nr. 6599339

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB Relative Works, kodas 303164075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69, LT-02244
Pranešimo Nr. 6599340

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Asociacija "Tvenkinio gatvė", kodas 304446437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Kirų aklg. 1-1, LT-95410
Pranešimo Nr. 6599341

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB "Litegra", kodas 303226502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6599342

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB "Švarukas", kodas 303238757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22, LT-08108
Pranešimo Nr. 6599343

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB "West Transcargo", kodas 302573820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 19-43, LT-92138
Pranešimo Nr. 6599344

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

VšĮ "Mažasis angelas", kodas 302635542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 57-40, LT-35187
Pranešimo Nr. 6599345

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Baltic Cell, UAB, kodas 302648632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 365

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6599346

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Alovės bendruomenė, kodas 302709505
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alovės k., Kalno g. 4-1, LT-64117
Pranešimo Nr. 6599347

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Viešoji įstaiga "ŠVENTOS BITYNAS", kodas 302716115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Šventos k., Dvaro g. 27-1, LT-18103
Pranešimo Nr. 6599348

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Kulinarinių tradicijų propaguotojų asociacija "Praryk liežuvį", kodas 302735489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Sodų g. 2A, LT-53417
Pranešimo Nr. 6599349

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB VAKECH, kodas 302749414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6599350

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB "Ortomaksas", kodas 303276875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6599351

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB "Baltijos energija", kodas 303310135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101, LT-01110
Pranešimo Nr. 6599352

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB Žemės ir miško korporacija, kodas 303311290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 366

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6599353

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB "Teleportas", kodas 303340826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6599354

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turto grąža", kodas 303414536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 8, LT-01131
Pranešimo Nr. 6599355

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB "Saigona", kodas 303434706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 28-54, LT-10203
Pranešimo Nr. 6599356

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB "DB Kavos Linija", kodas 303434720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 11-1, LT-01122
Pranešimo Nr. 6599357

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

VšĮ "Amicus ES", kodas 303465947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Liepų g. 36, LT-21123
Pranešimo Nr. 6599358

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Mažeikių krašto literatų ir menų mėgėjų sambūris, kodas 303597856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vytauto g. 47A, LT-89219
Pranešimo Nr. 6599359

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Viešoji įstaiga "Vadovų klubų iniciatyvos", kodas 304037230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 65, LT-11351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 367

Pranešimo Nr. 6599360

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Lietuvos estetinės funkcinės odontologijos sąjunga, kodas 303852851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 9-6, LT-92125
Pranešimo Nr. 6599361

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Asociacija "Community Driven Business Network", kodas 302946632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gervėčių g. 24, LT-50141
Pranešimo Nr. 6599362

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB "4 HOME Sourcing", kodas 302969944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 59-4, LT-03212
Pranešimo Nr. 6599363

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

VšĮ "TARPTAUTINĖ TYRIMŲ AGENTŪRA", kodas 303003862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 3-12, LT-14113
Pranešimo Nr. 6599364

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Mercurio UAB, kodas 303936897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6599365

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Asociacija "Užukalnio kaimo bendruomenė", kodas 304100855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Užukalnio k., Gelužio g. 40, LT-59366
Pranešimo Nr. 6599366

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Viešoji įstaiga Progresyvių idėjų centras, kodas 304127877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 45-3, LT-02184
Pranešimo Nr. 6599367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 368

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

"Fluminis", UAB, kodas 304144652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6599368

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB "Latinera", kodas 304224949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6599369

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Sporto klubas "Jupiterio kovotojai", kodas 304230585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 3-32, LT-57198
Pranešimo Nr. 6599370

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

VU KHF Alumni draugija, kodas 304234808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 8, LT-44280
Pranešimo Nr. 6599371

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB "Gama servisas", kodas 304284864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6599372

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Asociacija "Kantora", kodas 304294424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86-100, LT-51274
Pranešimo Nr. 6599373

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Tarptautinis informacinių technologijų institutas, VšĮ, kodas 304324636
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F, LT-03154
Pranešimo Nr. 6599374

Išregistravimo data: 2024-06-07.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 369

- - -

Centrinės Azijos migrantų asociacija, kodas 304438561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-4, LT-50399
Pranešimo Nr. 6599375

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB "GLOBAL INTELLECTUAL SECURITY LT", kodas 304450791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6599376

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

VšĮ "Vandens pramoga LT", kodas 304472617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6599377

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

VšĮ "Vaikų angelai sargai", kodas 304476804
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plukių g. 8, LT-10238
Pranešimo Nr. 6599378

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB "Sumani prekyba", kodas 304826464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6599379

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB "Nauja rinka", kodas 304829492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6599380

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB "Isona", kodas 304929514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6599381

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 370

UAB "Arabija", kodas 304941445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6599382

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB "Ronsolta", kodas 304961572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6599383

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

VšĮ REM Vilnius, kodas 304545531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6599384

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB "Belnova", kodas 304632242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6599385

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

VšĮ "Garso praktikos", kodas 304743075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 42-5, LT-01123
Pranešimo Nr. 6599386

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB "Darlista", kodas 304758472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6599387

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB "Akrita", kodas 304759994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6599388

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

Viešoji įstaiga "Būk aktyvus", kodas 304759097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-160 Puslapis 371

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6599389

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

VšĮ "Reliktas", kodas 304767891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 43A-21, LT-41146
Pranešimo Nr. 6599390

Išregistravimo data: 2024-06-07.

- - -

UAB "Savitumas", kodas 304770866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6599391

Išregistravimo data: 2024-06-07.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


